
Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan,  

“Demokrasi ve 
kalkınma atılımlarının 

meyvesini, ülkemizi 21 
yılda 3 kat büyüterek, 

insanımızın özgüvenini 
artırarak aldık. Kimseyi 

ötekileştirmedik. 
Her kesimden 
vatandaşımızı 

kucakladık, hizmet 
ettik. Hiçbir şehri ve 

insanımızı dışlamadık.” 
dedi. Yerel seçimlere 

yönelik konuşan 
Erdoğan, “31 Mart’ta 
milli irade bayramını 
ilan edeceğiz. İkinci 

asra yakışır yeni 
kalkınma hamlesinin 

startını sizlerle 
sandıkta vereceğiz.” 
ifadelerini kullandı.

72204-11  MART 2024  SAYI:

AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

31 MART’I MİLLİ 
İRADE BAYRAMI 
İLAN EDECEĞİZ
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“HEDEF; EN AZ 
30 BELEDİYEYİ 

KAZANMAK”

Saha çalışmalarını aralıksız 
sürdüren İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, 39 ilçe teşkilatını 
tek tek ziyaret edip seçim 
faaliyetleriyle yakından ilgileniyor. 
Zafer kilidi açacak anahtarın saha 
çalışmaları olduğunu vurgulayan 
Kabaktepe, gündeme dair 
yaptığı açıklamada; “Büyük bir 
aşkla, yorulmadan çalışacağız. 
Hedefimiz; 24 olan belediye 
sayımızı en az 30’a yükseltmektir” 
dedi.

“SAHA ÇALIŞMALARIMIZI 31 MART ZAFERİYLE TAÇLANDIRACAĞIZ”
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31 Mart seçimlerine yönelik 
takvim süreci hızla ilerlerken 
AK Parti İstanbul Teşkilatı 
da seçim çalışmalarına hız 

kattı. Bir yandan Cumhur İttifakı AK Parti 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayı Murat Kurum’un seçim çalışmaları 
aralıksız devam ederken, diğer yandan 
da Belediye Başkanlığı seçimleri için 
ilçe teşkilatları çalışmalarını kesintisiz 
sürdürüyor.

 İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe 
de teşkilatların çalışmalarını yakından 
takip ediyor. Seçimlere 1 aydan az 
bir süre kala ilçe teşkilatlarını tek tek 
ziyaret etmeye başlayan Kabaktepe, 
sahada yürütülen faaliyetlerle yakından 
ilgileniyor. Kabaktepe’nin ziyaretlerine; 
İl Kadın Kolları Başkanı Saliha Demirer, İl 
Gençlik Kolları Başkanı Muhammet Cem 
Çekerek ve İl Başkan Yardımcıları da eşlik 
ediyor.
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HER HAFTA 500 
BİN HANE ZİYARET 
EDİLİYOR

Genel Seçimlerde ‘Yüz Yüze 
İstanbul’ saha çalışmasıyla vatandaşla 
buluşan teşkilat mensupları, 31 Mart 
yerel seçimlerinde ‘Her Adımda 
Yeniden İstanbul’ sloganıyla 
vatandaşla buluşmaya devam ediyor. 
İlçe teşkilatlarının her hafta 500 bin 
haneyi ziyaret ettiğini söyleyen İl 
Başkanımız Kabaktepe, bu çalışmaların 
seçim zaferinde büyük önem taşıdığını 
vurguladı. Kabaktepe, İstanbul’da 
halihazırda 24 olan AK Partili Belediye 
sayısının en az 30 Belediye’ye 
yükseltmeyi hedeflediklerini belirtti. 
AK Partili olmayan ilçelerinde AK Parti 
Belediyeciliği ile tanışacağını belirten 
İl Başkanımız Kabaktepe,’’ Bu ilçedeki 
vatandaşlarımız AK Parti’nin eser ve 
hizmet belediyeciliğiyle buluşmak için 
adeta gün sayıyor. O günler çok yakın. 
31 Mart zaferine az kaldı” ifadelerini 
kullandı.
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31 MARTTA MURAT 
KURUM’U EN GÜÇLÜ 
ŞEKİLDE BAŞKAN 
YAPACAĞIZ

‘20 yıllık başarının temel lokomotifi, 
temel taşıyıcısı, temel anahtarı, her 
zaman AK Parti Teşkilatlarıdır’ diyen 
İl Başkanımız Kabaktepe, “Vatanına, 
milletine, devletine ve bayrağına büyük 
bir aşkla bağlı olanlar asla yorulmazlar. 
Seçim süresince bu anlayışı bir an olsun 
terketmeden çalışan, sokak sokak, 
hane hane gezen teşkilatlarımızın tüm 
kademelerine teşekkür ederim. Türkiye 
Yüzyılı vizyonunun ne anlama geldiğinin 
bilincinde ve farkında olan, bu uğurda 
gecesini gündüzüne katarak çalışan 
siz değerli yol ve dava arkadaşlarımla, 
milletimize hizmet etmenin sevdasıyla 
çalışmaya devam edeceğiz.

Durmadan, yorulmadan çalışacağız. 
Murat Kurum’u en güçlü şekilde İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı yapacağız” 
dedi.
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İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, TGRT 
Haber ekranlarında önemli 
açıklamalarda bulundu.

FETRET DÖNEMİ 
SONA ERECEK

İl Başkanımız Osman Nuri 

Kabaktepe, İstanbul 5 yıllık fetret 
dönemini sonlandırmak istiyor. 
İstanbul için çalışacak, koşacak, 
elinden geleni yapacak bir isim 
aranıyor ve bu isim de Murat 
Kurum olacak diye düşünüyoruz 
dedi.

VATANDAŞ BİZDEN  
3 ŞEY İSTİYOR

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, ‘’vatandaşlarla yüz 
yüze geldiğimizde vatandaşlar 
bize, trafik, kentsel dönüşüm, yapı 
stoğunun güçlendirilmesi, kadın ve 

5 YILLIK FETRET DÖNEMİ 
SONA ERECEK
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, TGRT Haber’in yayın konuğu oldu. 
Kabaktepe, “Yoğun çalışmalarımızı devam ettiriyoruz. Sahadayız, sahada büyük 
bir yönelim ve sevgi olduğunu görüyoruz. Vatandaşın bizimle olan alakası ve 
Murat Kurum Bey’e olan sevgi 31 Mart’ta ipi göğüsleyeceğimizi gözetiyor’’ dedi.
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genç  politikalarının güçlendirilmesi, 
çevre güvenliği, yeşilliğinin 
korunması gibi beklentileri 
olduğunu söylüyor. Bizden esasen 
3 şey istiyor vatandaşımız, ulaşımda 
kısa bir zaman geçirmek istiyor’’ 
diye konuştu.

İMAMOĞLU 
DÖNEMİNDE YÜZDE 
50 DAHA FAZLA 
TRAFİK OLUŞMUŞ

İl Başkanımız Kabaktepe, ‘’Bizim 
bıraktığımız dönemle, İmamoğlu 
dönemi kıyaslandığında yüzde 
50 daha fazla trafik yoğunluğu 

oluşmuş. İstanbul ‘günde en fazla 
otobüs yakma’ rekorunu kırdı. 50 
dakikada bir otobüs gelirken 1,5 
saate çıkmış.’’ dedi.

Kabaktepe sözlerine şöyle 
devam etti;

‘’Metro ile ilgili bir endişeler 
var. Danışmanlar İmamoğlu’nu 
aldatmış. İstanbul’da ‘temel 
atmama’ töreni yaptı. Böyle böyle 
tam 20’ye yakın projeyi iptal 
etti. İstanbul’a yılda 200 bin araç 
giriyor. Bir İBB Başkanı olarak 
neden Levazım Tüneli’ni kapatırsın? 
‘Levazım neyime lazım?’ dersen 
seçmen de seni gönderir. Murat 
Bey lansmanda anlattı. Bize 
dönüp ‘bunlar yapılamaz’ diyorlar. 
İnsanların genetik kodları vardır. 
Siyasal düşüncelerin de dönemden 
döneme değişmeyen kodları var. 
CHP de yaptırımlara ‘yaptırmayız’ 
diyerek bu kodlara sahip. Aynı 
süreçte kendi söylemlerini en 
çok tekzip eden isim Ekrem 
İmamoğlu’dur. İstanbullu 
bakanlıklarımızın İstanbul’da 
yaptığı, dönüştürdüğü konut 
sayımız 179 bin ve devam ediyor. 
‘Yarısı bizden’ kampanyamız da 
devam ediyor. 1 Nisan sonrası 650 
bin konutun dönüşüm projesini 

başlatacağız. Dönüşüm en temel 
ürünü, ‘eskisini yık, yenisi yap’dır. 
İstanbul’da kentsel dönüşüme 
ihtiyaç vardır. Çıkıp ‘daha fazlasını 
yapacağız’ demesi lazımken 
‘yapılamaz’ diyor. 2019 seçimlerinde 
100 bin + 15 bin konut sözü verdi. 
Şimdi baktığımızda ‘ben böyle 
bir şey söylemedim’ diyor. Bunun 
görüntüleri var.’’ diye konuştu.

BÜYÜK İSTANBUL MİTİNGİ
İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Büyük İstanbul 
mitinginin 24 Mart Pazar 
günü olacağını belirtti. 
Cumhurbaşkanımız İstanbul’da 
vatandaşlarıyla buluşacak. 
Cumhurbaşkanımız İstanbul’daki 
makus talihi değiştiren bir tarihtir. 
Bir çok alanda dünyanın sayılı 
kentleri haline getirdi. 

İSTANBUL’UN ZAMANI VE 
İMKANLARI İSRAF EDİLDİ
Ekrem İmamoğlu’nun aklı 
İstanbul’da değil diyen İl 
Başkanımız Kabaktepe, ‘’İstanbul’un 
derdi ile ilgilenilmedi. İstanbul’un 
zamanı ve imkanları israf edildi. 5 
yılı boşa geçti. İBB’nin finansıyla 
delegelere para verildi. Son 5 
senenin 1,5 yılında Cumhurbaşkanı 
adayı (İmamoğlu) olmak için 
uğraştı. İstanbul’un imkanları 
bunlara harcandı. İstanbul’un 
paraları buralara talan edildi. İBB 
Başkanı, İBB’nin kaynaklarını CHP 
kongresinde neden talan ediyor?’’ 
dedi.
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İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Haber7.com 
Genel Yayın Yönetmeni 
Osman Ateşli’nin konuğu 

oldu. Kabaktepe programda 
yaklaşan seçimler hakkında önemli 
açıklamalarda bulundu.

‘’KAPI KAPI GEZEREK 
PROGRAMLARIMIZI 
GERÇEKLEŞTİRİYORUZ’’

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, ‘’AK Parti tüm seçimleri 
çok ciddiye alarak çalışan bir 
harekettir. Dolayısıyla 31 Mart 2024 
seçimlerine de ciddi vaatlerimiz ile 
hazırlanıyoruz. İstanbul’da yaşayan tüm 
vatandaşlarımız ile gerek sosyal medya 
mecraları gerek diğer iletişim araçları 
ve en önemlisi yüz yüze görüşerek 
kapı kapı gezerek programlarımızı 
gerçekleştiriyoruz’’ dedi.

Kabaktepe, ‘’İstanbul’da 7,5 
milyon bağımsız birim var. Biz 

bu vatandaşlarımızın tamamı ile 
seçime kadar merhabalaşmak 
istiyoruz. Haftada 500 bin insana 
temas ediyoruz. Belediye başkan 
adayımız, milletvekillerimiz, teşkilat 
mensuplarımız sahada sürekli 
çalışmaktadır. İstanbul’a fetret 
dönemini unutturacak ve hangi 
çalışmaları yapacağımızı anlatıyoruz. 
Seçim sahada kazanılıyor, sandıkta 
muhafaza ediliyor. Sahada seçimi 
kazanmak için elimizden gelen tüm 
gayreti sarf ediyoruz’’ diye konuştu.

“650 BİN KONUTUN 
YENİLENMESİNİ 
İSTEMİYORLAR”

Kentsel dönüşümle ilgili İstanbul’da 
çok fazla sorunun olduğunu belirten 
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
AK Parti döneminden devralınan ama 
beceriksiz yönetimden dolayı devam 
edemeyen İSMEK gibi projelerin 
faaliyetlerinde şikâyetler var. İlçe 

“HAFTADA 500 BİN İNSANA 
TEMAS EDİYORUZ”İl Başkanımız Osman 

Nuri Kabaktepe, 
Haber7 stüdyolarında 
açıklamalarda bulunarak 
mevcut İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi 
yönetiminin beceriksiz 
icraatlarını tek tek sıraladı. 
İstanbul’un 5 yıllık 
fetret devrini rakamlar 
ışığında yorumlayan 
Kabaktepe, İBB Başkanı 
İmamoğlu’nun hükümetin 
kendilerini engellediği 
algısını çürüten verileri 
paylaştı. İSMEK’i mevcut 
yönetimin devam 
ettiremediğini kaydeden 
Kabaktepe, araştırma 
sonuçlarına göre Murat 
Kurum’un önde olduğunu 
belirtti.



 www.akpartiistanbul.com                 

HABER 09

belediyelerinde yapı stoklarımız ve 
dönüşümlerimiz devam ediyor ancak 
büyükşehir belediye katkısı olmadığı 
için vatandaşlar şikâyet ediyor. Şu 
an İstanbul’u yöneten Ekrem Bey 
neden 650 bin konutun değişimini 
ve yenilenmesini istemiyor. Kendileri 
depreme dayanıklı evlerde oturuyor 
ama İstanbullu vatandaşlar hak etmiyor 
mu? Büyükşehir ‘bedava karot örneği 
aldırıyorum’ diyor. Madem dönüşüm 
yapmayacaksın bedava niye karot örneği 
aldırıp evlerin depreme dayanıklılığını 
ölçtürüyorsun? Ekrem Bey başarısızlığını 
ve beceriksizliğini bu tip söylemlerle 
örtme çabasında. Kendileri güvenli 
evlerde otururken İstanbulluların güvenli 
evde oturması için yapılan projeleri 
değersizleştirmekle kalmayıp, CHP ‘buna 
ne gerek var’ diyor. CHP, ‘buna ihtiyaç 
yok, yapamazsınız, yaptırmayız’ gibi 
söylem geleneğinin en büyük siyasal 
temsilcilerinden biri olmuştur’’ dedi.

“KENDİ İDDİASININ 
%90’INI BİLE 
GERÇEKLEŞTİREMEDİ”

Metro yapıyorsunuz ‘ihtiyaç yok’ 

diyerek orayı dolduruyorlar. Tünel 
yapıyorsunuz ‘gereksiz’ diyerek 
kapatıyor. Marmaray’a, Avrasya’ya 
ne gerek var dediler. Yavuz Selim 
Köprüsü’ne ne gerek var dediler diye 
konuşan İl Başkanımız Kabaktepe, 
‘’ . Bunlara ne gerek var? Hadi bir 
hafta kapatalım bakalım ne gerek 
olup olmadığını görelim. Şimdi konut 
dönüşümlerine ne gerek var diyorlar. 
Bakın, kendi verdikleri sözü, kendi 
verdikleri rakamlarla karşılaştığınızda 
%10’unu bile yapamamışlar. 
Konut yenileme ile ilgili 115 binden 
bahsediyorlar ve 9 bin konut yaptıklarını 
söylüyorlar. Gerçek bir rakam değil ama 
hadi onu esas alalım. Kendi iddiasının 
bile %90’ını gerçekleştirememiş bir 
belediye başkanının İstanbul’un kentsel 
dönüşüm derdiyle, yapı stokunun 
yenilenmesi derdiyle dertlenmesini 
bekliyorduk ama bu kadar duyarsızlığı 
da işin açıkçası anlamlandıramıyoruz’’ 
dedi.

“ARIZALAR İKİ  
KATINA ÇIKTI”

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
Bize diyorlar ki İstanbul’u siz de 
yönettiniz sizde de arıza olmuyor 
muydu neden eleştiriyorsunuz diye. Biz 
zaten diyoruz ki AK Parti döneminde 
trafik %40 yoğundu şimdi niye %65 
yoğunluğunda? AK Parti döneminde 
100 arıza oluyordu şimdi 190 arıza 
oluyor neredeyse iki katı. Neden bu artış 
diyoruz? 

Kabaktepe konuşmasına şöyle devam 
etti;

Biz size dünyanın en genç filosunu 
bıraktık siz şimdi dünyanın en yaşlı 
filosu olmaya gidiyorsunuz. İstanbul 
dünyada en çok metrobüsün ya da 
İETT otobüsünün ya da toplu ulaşım 
otobüsünün yandığı kent oldu. Siz 
otobüsü üreten firmayı yetersiz görüp 
kendi yandaşlarınıza bakım onarım 

ihalelerini verirseniz olacak olan, 
yaşanacak olan budur. İstanbul’da 
nüfus artmamasına rağmen 2019-
2024 arasında siz 30 dakikada bir 
giden otobüs hattını 45 dakikaya 1 
saate çıkarıyorsanız; bazı hatları iptal 
ediyorsanız, otobüslerin içerisindeki 
temizlikten teknik bakım onarıma kadar 
bunları beceremiyorsanız millet size 
ulaştıran değil ulaştıramayan belediye 
der. Metrobüs bozulmuş, İETT araçları 
yanıyor, tramvaylar birbirine çarpıyor, 
merdivenler yürümüyor, asansörler 
çalışmıyor gibi bir sürü sorunla yüz yüze 
ve iç içeyiz.

KURUM FARKI AÇIYOR!
Kabaktepe, ‘’Bu hafta itibariyle 
partiler adaylarını belirlediler, 
bu hafta çıkıyoruz. Bakalım 
çıkan sonucu göreceğiz. Geçen 
haftalarda Murat Kurum Başkan 
bu konuda açıklama yaptı. Gelen 
ilk araştırmalara göre zaten 
yüzde 1, 1,5’luk bir önde olmamıza 
dair kamuoyu araştırması 
vatandaşlarımıza paylaştı Murat 
Kurum Bey. Dolayısıyla bunu yukarı 
doğru açılarak devam edeceğini 
düşünüyoruz’’ diye konuştu.

300 BİN GÖNÜLLÜ ORDUSU 
İLE SANDIKLARA SAHİP 
ÇIKILACAK!
İstanbul’da  33 bin seçim sandığının 
olduğunu belirten İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, her 
sandıkta AK Parti’mizin sandık 
kurulu üyelerinin listeleri hazırlandı 
ve teslim edildi. Bunların eğitim 
çalışmalarına başlandı. 66 bin 
tane sandık kurulu üyemiz ve 
bununla beraber müşahitlerimiz, 
avukatlarımız, kat sorumlumuz, okul 
sorumlularımız ile birlikte seçim 
günü 300 bine yakın arkadaşımız 
ile sandık başında olacağız. Diğer 
siyasi partiler de olacak. En başta 
söylediğimiz gibi seçim sahada 
kazanılır, sandıkta muhafaza edilir. 
Vatandaşımızın oyunu verdiği 
şekliyle sayılması ve kayıtlara 
geçmesini biz 66 bin resmi sandık 
görevlimizle ve bunun yanında 
müşahit, kat ve okul sorumlumuzla 
gerçekleştirmeye gayret edeceğiz’’ 
dedi.



 www.akpartiistanbul.com                 

SEÇİM İŞLERİ 10

SANDIK GÜVENLİĞİ VE 
EĞİTİMİ BULUŞMALARIMIZ 
İLE YENİDEN İSTANBUL!

İstanbul İl Seçim İşleri Başkanımız Av. 
Muammer Birdal öncülüğünde 3 kademe tüm 
teşkilatlarımızla seçime hazırlanıyoruz.



Bu kapsamda; AK Parti İstanbul Seçim İşleri 
Başkanlığımız koordinesinde, seçimin baş 
mimarı, isimsiz kahramanlarımızla sandık 
eğitimleri toplantılarına başladık.

Seçim İşleri Başkanlığı olarak, hazırlamış olduğumuz 
eğitimler ile İstanbul’umuzun 39 İlçesinde üç kademe 
ilçe yönetimimiz ve mahalle yönetimlerimiz ile sandık 
eğitimleri amacıyla bir araya geliyoruz. 

Bu kapsamda gerçekleştirdiğimiz Sandık Kurulu 
Eğitimlerimiz, tüm ilçelerimizde devam ediyor. 
Avcılar, Bağcılar, Beyoğlu, Esenyurt, Kağıthane ve 
Kartal ilçelerimizde eğitimlerimiz gerçekleştirildi. 
Seçim çevresi, oy pusulaları, sandık açılımları ve 
sayım-döküm süreciyle ilgili olarak dikkat edilmesi 
gereken hususlar aktarıldı. Akabinde, millet iradesinin 

 www.akpartiistanbul.com                 

SEÇİM İŞLERİ 11



 www.akpartiistanbul.com                 

SEÇİM İŞLERİ 12

sandıklara doğru tecelli etmesi adına, 
ortaya çıkacak muhtemel olumsuzluklara 
karşı alınabilecek tedbirlerle birlikte, 
şikâyet ve itiraz süreçleri hakkında da 
bilgilendirmelerde bulunuldu. Son olarak; 
maddi seçim hataları, örnek olumlu ve 
olumsuz tutumlar gibi seçim gününe 
dair detaylı bir eğitim gerçekleştirildi.

İstanbul’umuzun tamamına yayılacak 
bu eğitimlerle birlikte; öncelikle bilgi ve 

ardından motivasyon desteği sağlanıp, 
seçim günü görev yapacak sandık 
kurulu görevlilerimizin hazır ve nazır bir 
şekilde sandıklara sahip çıkabilmelerini 
sağlamak amaçlanmaktadır.

Sandığın ve seçimin güvenliğini 
temin etmek için gösterdikleri 
gayret, özen ve ihtimam için tüm 
teşkilatlarımıza ayrı ayrı teşekkür 
ediyoruz.



AK Parti İstanbul İl Dış İlişkiler 
Başkanımız Dr. M. Emin Saraç 
ve beraberindeki heyet, 
Başkonsolosluklar Nezaket 
Ziyaretleri kapsamında İsveç İstanbul 
Başkonsolosu Johanna Strömquist’i 
makamında ziyaret etti.

Türkiye’de kendilerini yabancı 
hissetmediklerini ifade eden İsveç 
Başkonsolosu Sayın Johanna 
Strömquist, iki ülke arasındaki 

ilişkilerin çok eski tarihlere dayandığına değindi. 
Sayın Başkonsolos dönemin İsveç Kralının 
İstanbul ziyaretine değinirken, kalabalık ve 
dolma gibi Türkçe kökenli birçok kelimenin ikili 
ilişkiler neticesinde İsveç diline geçtiğini ve 
günümüzde sıklıkla kullanıldığını ifade etti.

İki ülke arasındaki tarihi dostluk nişanesinin 
İsveç’in de NATO’ya katılmasıyla birlikte bir kez 
daha yenilendiğini ifade eden Başkonsolos, 
göç ve göçmen sorunlarında Türkiye ile 
müttefik ilerlediklerini ve Türkiye’nin mevcut 
sorunlardaki kolaylaştırıcılığından duydukları 
memnuniyeti ifade etti. Türkiye’nin özel konumu 
sebebiyle stratejik bir öneme sahip olduğuna 
da değinirken, Türkiye’nin uluslararası ticarette 

çok büyük bir Pazar olduğuna ve ticari 
potansiyeline dikkat çekti.

DİPLOMATİK RESEPSİYON 
DAVETLERİ

Birleşik Krallık İstanbul Başkonsolosluğu 
tarafından düzenlenen “Women of the 
World Festival, Istanbul” isimli resepsiyona İl 
Başkanlığı’mızı temsilen Dış İlişkilerden sorumlu 
İl Kadın Kolları Başkan Yardımcımız Elif Başgöze 
katılım sağladı.

Japonya İstanbul Başkonsolosluğu 
tarafından düzenlenen Japonya ile Türkiye 
arasında Diplomatik İlişkilerin Tesisinin 100. 
Yıl Dönümü münasebetiyle düzenlenen 
resepsiyona İl Dış İlişkiler Başkanımız Dr. M. 
Emin Saraç katılım sağladı.
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BAŞKONSOLOSLUKLAR 
NEZAKET ZİYARETLERİ
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Sosyal Politikalar Başkanlığı İl Aile 
ve Çocuk Komisyonu Başkanımız 
Songül Demirci ve İl Aile ve Çocuk 
Komisyonu üyelerimiz “Sevdamız 
İstanbul” yoğunlaştırılmış hane 

ziyaretleri çalışması kapsamında Ümraniye ve 
Beyoğlu ilçelerimizde vatandaşlarımıza misafir 
oldular. Ailelerimiz ile sohbet ederek görüş, öneri 
ve talepleri not alındı.

SEVDAMIZ İSTANBUL 
HANE ZİYARETLERİ

İL AİLE VE ÇOCUK KOMİSYONU ÜMRANİYE - BEYOĞLU 
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İl Engelliler Koordinasyon 
Merkezi Başkanımız Yusuf Demir 
ve İl Engelliler Koordinasyon 
Merkezi üyelerimiz ‘Sevdamız 
İstanbul” yoğunlaştırılmış hane 

ziyaretleri çalışması kapsamında Zeytinburnu 
ve Büyükçekmece ilçelerimizde engelli 
vatandaşlarımıza ve ailelerine misafir oldular.

Büyükçekmece yoğunlaştırılmış 
hane ziyaretleri çalışması öncesinde 
Büyükçekmece ilçe belediye başkan adayımız 
Recep Erol ile kahvaltı programında bir araya 
gelindi.

Engelli vatandaşlarımızın ve aile 
bireylerinin görüş, öneri ve talepleri teşkilat 
mensuplarımız tarafından not alındı.

SEVDAMIZ İSTANBUL HANE ZİYARETLERİ
İL ENGELLİLER KOORDİNASYON MERKEZİ ZEYTİNBURNU - BÜYÜKÇEKMECE
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İl Sosyal Politikalar Başkanlığı İl Spor 
Komisyonumuz “Sevdamız İstanbul” 
yoğunlaştırılmış saha çalışmalarına 
devam ediyor.

İl Spor komisyonu üyelerimiz ve 
İlçe Spor Komisyonu başkanlarımız ilçelerimizde 
bulunan amatör spor kulüplerine zlyaretler 
gerçekleştirdiler.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum Büyükçekmece ilçemizde 
bulunan İstanbulspor Kulübü’ne ziyarette 
bulundu. İl Spor komisyonu üyelerimiz ziyarete 
katılım sağladılar.

Küçükçekmece Belediye Başkan Adayımız 
Aziz Yeniay  ve İl Spor komisyonu üyelerimiz 
Kick Boks şampiyonası final programına katılım 
sağladılar.

SEVDAMIZ İSTANBUL HANE ZİYARETLERİ
İL SPOR KOMİSYONU 
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İl Yaşlılar Koordinasyon Merkezi Başkanımız Fatih 
Dünemez ve İl Yaşlılar Koordinasyon Merkezi 
üyelerimiz “Sevdamız İstanbul” Hane ziyaretleri 
çalışması kapsamında bu hafta Beyoğlu, Beykoz 
ve Başakşehir ilçelerimizde bulunan kıymetli 

büyüklerimize yönelik hane ziyaretleri gerçekleştirdiler.
Kıymetli büyüklerimiz ve ailelerine yapılan hane ziyaretlerinde 

samimi sohbetlerde bulunarak hayır duaları alındı. Büyüklerimizin 
görüş, öneri ve talepleri teşkilat mensuplarımızca not alındı.

SEVDAMIZ İSTANBUL HANE ZİYARETLERİ
İL YAŞLILAR KOORDİNASYON MERKEZİ BEYOĞLU - BEYKOZ - BAŞAKŞEHİR 
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İl Şehit Yakınları ve Gaziler 
Koordinasyon Merkezimiz seçim 
süreci çalışmaları kapsamında 
yoğunlaştırılmış hane ve kurum 
ziyaretlerine devam ediyor. Belirlenen 

takvime göre ilçelerimizde bulunan Aziz 
şehitlerimizin kıymetli ailelerine ve vatan için 
vücudunu siper eden kahraman gazilerimize hane 
ziyaretleri gerçekleştirildi. Hane ziyaretlerinin 
yanı sıra şehit yakınları ve gazilerimize yönelik 
çalışmalar yapan vakıf ve derneklere de ziyaret 
yapılmaktadır. İl Şehit Yakınları ve Gaziler 
Koordinasyon Merkezi Başkanımız Selman 
Enes Yücel, 1. Bölge Koordinatörümüz Fatih 
yiğit, 2. Bölge Koordinatörümüz Ömer Özçelik 
ve teşkilat mensuplarımızın katılımlarıyla bu 
hafta Beykoz, Sarıyer, Esenyurt, Zeytinburnu ve 
Beyoğlu ilçelerimizde kıymetli şehit yakınları ve 
gazilerimize misafir oldular.

ŞEHİT YAKİNLARI VE 
GAZİLERİMİZ İLE BİR ARAYA 
GELDİK

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcımız 
Dr. Sevim Sayım Madak, İl Başkan Yardımcımız 
Mehmet Fatih Serdar, Beyoğlu Belediye 
Başkanımız Haydar Ali Yıldız, İl Şehit Yakınları ve 
Gaziler Koordinasyon Merkezi Başkanımız Selman 
Enes Yücel ve Beyoğlu İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanlığımız Fadime Atik’in katılımlarıyla 
Beyoğlu ilçemizde bulunan Aziz şehitlerimizin 
yakınları ve Kahraman gazilerimiz ile bir araya 
geldiler.

BEYOĞLU - BEYKOZ - BAŞAKŞEHİR 
SEVDAMIZ İSTANBUL HANE ZİYARETLERİ

ŞEHİT YAKİNLARI VE GAZİLER KOORDİNASYON MERKEZİ
BEYKOZ - SARIYER - ESENYURT - ZEYTİNBURNU – BEYOĞLU
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İl Sosyal Politikalar Komisyonu toplantısı İl Başkan 
Yardımcımız Mehmet Fatih Serdar riyasetinde 
İl Başkanlığımızda gerçekleştirildi.Seçim süreci 
çalışmaları ve Ramazan ayı planlaması konuları ile 
ilgili istişarelerde bulunuldu.

İl Sosyal Politikalar Komisyonu toplantısının ardından 
İlçe Sosyal Politikalar Başkanları toplantısı gerçekleştirildi. 
Toplantıda önünüzde süreç ile ilgili ilçe sosyal politikalar 
başkanlarına bilgilendirmeler yapıldı.

Çatalca Belediye Başkanımız Mesut Üner, İl Sosyal Politikalar Komisyon üyemiz Cüneyt 
Baraçlı, komisyon üyelerimiz ve teşkilat mensuplarımız roman vatandaşlarımız ile bir 
araya geldiler. Coşkulu geçen buluşma programı renkli anlara sahne oldu   Roman 
vatandaşlarımız ile her zaman beraber olmaya devam edeceğiz.

İL SOSYAL POLİTİKALAR KOMİSYONU 
VE İLÇE SOSYAL POLİTİKALAR 
BAŞKANLARI TOPLANTILARI

ÇATALCA’DA ROMAN 
VATANDAŞLARIMIZ İLE 
BİR ARAYA GELDİK



Ticaret Bakan 
Yardımcımız Mahmut 
Gürcan, daha önce 
İlçe Başkanlığı 
yapmış olduğı 
Bakırköy’de, İlçe 
Başkanımız Av. 
Cuma Parlak ve 
Belediye Meclis Üyesi 
Adaylarımızla vefa 
ziyaretleri yaptı. 

Bakan 
Yardımcımız 
Gürcan, AK 
Noktamızda 
vatandaşları 

selamladı. İlçe esnafımızı 
da ziyaret eden Gürcan, 
İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Adayımız Murat Kurum, 
Bakırköy Belediye 
Başkan Adayımız 
Ali Talip Özdemir ve 
Belediye Meclis Üyesi 
Adaylarımıza destek 
talep etti.
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BAKAN YARDIMCIMIZ 
MAHMUT GÜRCAN 
İLE BAKIRKÖY’DE 

SAHADAYIZ

SU
LTANGAZİ BAKIRKÖY
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İSTANBUL, 
SPORUN 
BAŞ ŞEHRİ 
OLACAK

İSRAFLARIN HESABINI 
SORACAĞIZ, ÖYLE 
KOLAY KAÇAMAZ

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayımız Murat 
Kurum Büyükçekmece’de 
partililerle bir araya 
geldi. İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nu eleştiren 
Kurum, “Sandıkta inşallah 
tüm milletimizle birlikte 
31 Mart’ta büyük bir zafer 
yakalayacağız. Ardından da 
bunların yaptığı israfların 
hesabını bir bir soracağız. 
Öyle kolay kaçamaz” dedi.
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, Tepecik Mahallesi’nde partililere 
seslendi. İstanbul’la ilgili projelerini anlatan 
Kurum, İBB yönetimi ve İSKİ’yi eleştirdi. 
Kurum, “5 yıldır İSKİ’yi siz yönettiniz. Neden 

Büyükçekmece’nin altyapı sorunlarını 
gidermediniz? İSKİ’yi öyle bir hale getirdiniz ki, 
şu anda bu devasa kurum borç batağında ve 
yönetilemez hale geldi. İSKİ’yi 94 öncesindeki 
o rezil haline geri döndürenlere, bu şehre 1 
litre yeni su kaynağı getiremeyenlere elbette 
milletimiz 31 Mart’ta hesap soracaktır“ dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Murat Kurum, İstanbulspor Kulübü’nü 
ziyaret etti. İstanbulspor gibi birçok kulübün gelir gider dengelerinde zorluklar yaşadığını 
vurgulayan Kurum, “Kulüplerimizin ayakta kalması için destek vereceğiz” dedi. İstanbul’daki 
bazı ilçelerin Anadolu’daki illerden fazla nüfusa sahip olduğunu ifade eden Murat Kurum, 
8-10 bin kapasiteli tesisler için 1 Nisan’dan itibaren harekete geçeceklerini açıkladı. Kurum, 
İstanbul’un sporun baş şehri olacağını da söyledi ve 39 ilçeye tesis müjdesi verdi.

“İSTANBUL’U EMELLERİN 
UĞRUNA GÖZ ARDI ETTİN”
Kurum, “Büyükçekmece’nin kentsel dönüşüm ihtiyacı 
var mı? Var. Özellikle eski ve riskli yapıların bir an önce 
yenilenmesi gerekiyor. Sen Büyükçekmece’nin bunca 
dönüşüm sorunu varken hangi önemli işlerle meşguldün? 
Boş polemiklerin derdindeydin. İstanbul dışı gündemlerin 
peşindeydin. İstanbul’u basamak olarak gördün, İstanbul’u 
gelecek hedeflerin, emellerin uğruna göz ardı ettin. 
Büyükçekmece’yi göz ardı ettin. Sandıkta inşallah biz 
tüm milletimizle birlikte 31 Mart’ta büyük bir zafer 
yakalayacağız, ardından da bunların yaptığı israfların 
hesabını bir bir soracağız” ifadelerini kullandı.
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İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayımız Murat Kurum, 
Ordulular ile bir araya geldi. 
Burada açıklamalarda bulunan 
Kurum, CHP ile DEM Parti 
arasındaki ‘Kent Uzlaşısı’na 
değinerek “Kandil Uzlaşısının 
adayı İmamoğlu; siyasi hırsları 
uğruna İstanbul’u pazarlıkların 
konusu haline getirdi” ifadelerini 
kullandı.
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, Mevcut İBB yönetiminin 
İstanbul’un kaynaklarını reklam ve algı için israf 
etmesini eleştirerek, “Bunlar 
şimdi her yere afişler, 

pankartlar asıyorlar ya. O pankartlara da ‘israfı 
bitirdik hizmeti getirdik’ diye yazıyorlar. Sen 
israfı bitirdik diye astığın pankartların reklam 
bütçesine bile 175 milyon lira harcamış kişisin.” 
dedi. Ekrem İmamoğlu’nun ‘törene davet 
edildim, edilmedim’ tartışması ile kendisine 
mağduriyet üretmeye çalıştığının altını çizen 
Kurum, “Bunların gündeminde yine İstanbul yok, 
gündeminde yine İstanbullular yok. Varsa yoksa 
kendisi. Bunlar kendilerine yeni bir mağduriyet 
üretiyorlar ama bu millet buna kanmaz. 
Buradan sana ekmek çıkmaz.” ifadelerini 
kullandı. 1 Nisan’dan itibaren Eyüpsultan’da tüm 
mülkiyet problemlerinin bitirileceğini, 31 Mart’ta 
İstanbul’da ‘Gerçek Belediyeciliğin’ perdesinin 
açılacağını sözlerine ekleyen Kurum, “Ekrem 
İmamoğlu’nun yazıp oynadığı bu filmin son 
perdesi artık kapanıyor. AK Parti belediyeciliğinin 
perdesi açılıyor. Sırtını Kandil’e dayayanların 
değil, sırtını millete yaslayanların dönemi 
başlıyor.” ifadelerini kullandı. 

SİYASİ HIRSLARI 
İÇİN İSTANBUL’U PAZARLIK  
KONUSU YAPTI

“Siz israfı bitirip hizmeti getirmediniz.  
Siz israfı getirip İstanbul’u bitirdiniz”

Mevcut İBB yönetiminin İstanbul’un kaynaklarını reklam ve algı için israf etmesini 
eleştiren Kurum, “Gittiğim her yerde söylüyorum. Ve ısrarla da anlatmaya devam 

edeceğim. İstanbul’un annelerine, gençlerine, çocuklarına ait yüz milyarlarca liralık 
kaynakları çarçur edenlerin, acımasızca israf edenlerin elinden bu şehri kurtaracağız. 
Bunlar şimdi her yere afişler, pankartlar asıyorlar ya. O pankartlara da ‘israfı bitirdik hizmeti 
getirdik’ diye yazıyorlar. Sen israfı bir konsere 600 milyon lira ödeyerek mi bitiriyorsun? Sen 
israfı bitirdik diye astığın pankartların reklam bütçesine bile 175 milyon lira harcamış kişisin. 
Sadece bu iki örnek bile senin nasıl müsrif bir belediyecilik yaptığını göstermeye yeter. Ama 
31 Mart’a şurada çok az kaldı. Biz Ordulu kardeşlerimizle birlikte sandıklarda diyeceğiz ki; 
siz, israfı bitirip hizmeti getirmediniz. Siz israfı getirip, İstanbul’u bitirdiniz.” dedi.

AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe, 
etkinlikte yaptığı konuşmasında, “Aldığı görevi, 
milletimizin kendisine verdiği emaneti, bu milletin 
bu şehre hizmet etsin diye oturttuğu koltuğu 5 yıl 
boyunca genel başkanlık sevdasına harcayanlara, 
cumhurbaşkanı diye yola çıkıp cumhurbaşkanı yardımcısı 
bile olamayanlara, bugün de gelecek için İstanbul’un 
bugününü heba eden CHP’li İBB yönetimine 31 Mart’ta 
kayağa, denize, balığa gitmesi için 5 sene izin veriyoruz. 
31 Mart’ta İstanbul’u inşallah muradına kavuşturuyoruz.” 
ifadelerini kullandı.



   

 www.akpartiistanbul.com                 

YENİDEN İSTANBUL 23

İşte İBB Başkan Adayımız Kurum’un açıklamalarından 
satır başları:

Bir dakikanın bile önemli olduğu çağda 
yaşıyoruz. Herkes bu çilelerden bıkmıştır. İnsanımız 
duraklarda beklemekten canından bezmiştir. Ben bu 
görüntüleri izlerken üzülüyorum. Duraklarda, yürüyen 
merdivenlerin çalışmadığı, sellerin bastığı, otobüsün 
arızalandığı üzüldüğümüz bir durumla karşı karşıyayız.

İstanbul’u yönetenlere baktığımızda insanımızın 
sıkıntılarından rahatsız olmadıklarını görüyoruz. 
Ortaya çözüm koymadılar. Vatandaşın taleplerini 
gittiğimiz her yerde dinliyoruz.

Hedeflerimizi İstanbul için ortaya koyduk. İstanbul 
5 yıldır Türkiye Yüzyılı hedefinden sapmıştır. İBB 
belediyecilikte sınıfta kalmıştır. Her iş günü kurtarma 
eyleminden ileri gidemedi. Çare insanı merkeze alan 
gerçek belediyeciliktir.

Bugün gittiğimiz her yerde milletimizin umudunu 
görüyoruz. Yediden yetmişe insanlarımız bize 
güveniyor. Biliyorlar ki biz ne yaparsak tam yaparız.

Ne zaman nereye varabileceğimizi bildiğimiz, 
sevdiklerimize en kısa sürede ulaşabileceğimiz 
İstanbul hayalinin peşinde koşuyoruz. Bunu İstanbul’a 
kazandıracağız, gece gündüz çalışacağız. Bizi 
aradığınızda şantiye sahasında olacağız. Orada 
çalışırken bulacaksınız bizi. Beklediğimiz özlediğimiz 
İstanbul için çalışırken bulacaksınız bizi.

İKİNCİ TÜNEL, 
DENİZ ULAŞIMINDA 
ÜCRETSİZ AKTARMA

MURAT KURUM ULAŞIM MÜJDELERİNİ VERDİ:

İBB Başkan Adayımız Murat Kurum, ‘Çilesiz İstanbul 
Toplantısı’nda açıklamalarda bulundu. Kurum, “Mevcut İBB 

yönetimi her alanda olduğu gibi ulaşımda da başarısız oldu. 
35 ulaşım vaadinden 4’ünü yapabildiler. Bu trafik İstanbul’u 
çileden çıkaran hale geldi. Paradan, zamandan, her şeyden 

kaybediyoruz. 1 yılda 288 saat kaybediyoruz. İstanbullunun 
ömründen 3 yıl çalınıyor” diye konuştu. Ulaşım projelerini tek tek 
tanıtan Kurum, 28 kilometrelik İncirli-Gayrettepe-Söğütlüçeşme 

metro hattı ile İstanbul’un ikinci raylı sistem tüneline 
kavuşacağını, her yıl 100 elektrikli metrobüs ve 250 otobüsün 

filoya katılacağını duyurdu. Ayrıca Kurum, İstanbul’un çeşitli 
noktalarına motosiklet yollarının yapılacağını da açıkladı.
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“MEVCUT İBB YÖNETİMİ 
ULAŞIMDA DA 
BAŞARISIZ OLDU”

Mevcut İBB yönetimi her alanda olduğu 
gibi ulaşımda da başarısız oldu. 35 ulaşım 
vaadinden 4’ünü yapabildiler. Bu trafik İstanbul’u 
çileden çıkaran hale geldi. Paradan, zamandan, 
her şeyden kaybediyoruz. 1 yılda 288 saat 
kaybediyoruz. İstanbullunun ömründen 3 yıl 
çalınıyor. Biz İstanbul’u yavaşlatan, halkımızı 
bezdiren bu trafik çilesini İstanbullu kardeşlerimiz 
ile bitireceğiz. 1 Nisan’dan itibaren İstanbul’un 
yolunu açmaya geliyoruz. Bin kişiye 209 araç 
düşüyor. Her geçen gün Avrupa ortalaması olan 
582 sayısına yaklaşıyoruz.

Yolculuk sayılarımız iki yaka arasında 2029 
yılında 3,71 milyona ulaşacak. Doğru planlama 
yapmazsak bugünkü manzaradan daha kötü 
boyutta yaşayacağız. 49 dakikada evimize 
ulaşabilirken bu 49 dakikayı 2019 yılında 45 
dakikaya düşürdük. Mevcut ibb yönetimi 5 yılda 
bu süreyi 64 dakikaya çıkardı.

Bunlar milletimize 5 yılda 230 km metro 
yapacağız dediler, her işte olduğu gibi burada 
da sözlerini tutmadılar. Sorulunca da ‘böyle söz 
vermedik’ dediler. 10 metro hattının üçünün 
yapımını bile durdurdular. Bırakın verilen sözleri 
tutmayı ‘açtık’ dedikleri 47,3 km hattın sadece 8 
kilometresini tamamladılar.

“TRAFİK ÇİLESİNİ HEP 
BİRLİKTE BİTİRECEĞİZ”

Bu beceriksizlikle yetinmeyip bizim devam 

eden hatlarımızı iptal ettiler. Hafriyat doldurdular. 
Dünyanın hiçbir yerinde göremezsiniz böyle bir 
şey. Daha da acısı 5 yılda bu şehrin geleceği için 
yeni metro ihalesi yapmadılar. İstanbul’un kayıp 
yıllarından böyle örnekleri artırabiliriz. Bunları 
söylemenin manası yok. İstanbullular bu sorunla iç 
içe yaşıyor. Bunların yarım bıraktığını da hafriyat 
döktüğünü de, iptal ettiğini de 1 Nisan sabahı 
çalışarak, trafik çilesini hep birlikte bitireceğiz.

Biz 2029 yılında karayolu payını yüzde 60’a, 
raylı sistem payını yüzde 37’ye çıkaracağız. Bu 
dünyanın diğer metropollerinde böyle. Hedefimiz 
için sürekli çalışacağız. Yer üstünde kentsel 
dönüşüm şantiyelerinde çalışırken yerin altında 
metro projelerimiz için çalışacağız. Ne olursa olsun 
İstanbul’un hız ve konforunu artıracağız, İstanbul’u 
birlikte yükselteceğiz.

Uğraştıran İstanbul değil ulaştıran İstanbul 
planımızı anlatacağız. Bu planla ulaşım 
projelerimizi hayata geçireceğiz. Konforlu, 

güvenilir, ekonomik ulaşım için bu projeleri 
gerçekleştireceğiz. Dijital olarak güncelleyeceğiz. 
Yeni yollar, otoparklar ile ağımızı genişleteceğiz. 
Ulaşım akademisi kurarak sürücü, yolcu ve 
yayaların eğitim alacağı akademi olacak. Bu ana 
plan kapsamında, nüfus, ekonomik büyüme gibi 

KAVŞAK VE YOL 
DÜZENLEMELERİ
t Trafik sıkışıklığının yaşandığı 151 kavşak 
düzenlemeye tabi tutulacak.
t Trafik yoğunluğu üst seviyelerde olan 
TEM, E-5 ve birbirine bağlayan yan yollar 
düzenlenecek.

ŞEHİR TRAFİĞİNİ 
RAHATLATACAK  
2 BÜYÜK HAMLE
Esenler otogarı ve Harem otogarı şehrin dışına 
taşınacak. Avrupa Otogarı inşa edilecek.
Asya ve Avrupa Yakası’na 6 yeni lojistik 
merkezi ve Kuzey Limanı kurulacak. Bu 
projelerle şehir merkezine ağır vasıtaların girişi 
yeniden düzenlenerek trafik yükü azalacak.
İstanbul’un kuzeyine yeni liman inşa edeceğiz.

TAKSİ SORUNU 
ÇÖZÜLECEK
t  Bilimsel verilerle gerçek taksi sayısı ihtiyacı 
belirlenecek.
t  Dijital taksi uygulamaları tek merkezde 
toplanacak.
t  Taksicilere yönelik eğitim, denetim, ödül ve 
ceza uygulamaları işler hâle getirilecek.
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makro istatistikleri göstereceğiz.
Gelecek için yatırımlarımızı oluşacak 

yük ve tahminleri hesap edeceğiz. oluşacak 
talepler doğrultusunda da altyapıyı buna göre 
kurgulayacağız. Tüm proje detaylarımızı buna göre 
tasarladık. Şu anda metro hatları 340 km, 2029’da 
650 km’ye çıkaracağız bunu. 2034’te ise 1004 
km’ye çıkaracağız.

İlk 5 yılda hayata geçirilecek projeler;
t 14,2 km’lik Yenikapı-İncirli-Sefaköy metro 
hattı
t  18 km’lik Sefaköy-Avcılar-Beylikdüzü-

TÜYAP metro hattı
t 28 km’lik İncirli-Gayrettepe-Söğütlüçeşme 

metro hattı
t 17,4 km’lik Vezneciler-Sultangazi metro hattı
t 6,9 km’lik Şehir Hastanesi-Sarıgazi-Taşdelen-

Yenidoğan metro hattı
t 5,4 km’lik Sultanbeyli-Kurtköy metro hattı 

tamamlanacak
t 6 km’lik Sabiha Gökçen-Kurtköy metro hattı
t 21,3 km’lik Üsküdar-Kadıköy-Maltepe-Kartal 

tramvay hattı
t 3,1 km’lik Eyüpsultan-Bayrampaşa tramvay 

hattı
t 62,4 km’lik Samandıra-İstanbul Havalimanı 

raylı sistem hattı
t 2 km’lik Eyüpsultan-Pierre Loti-Miniatürk 

teleferik hattı
t  İstanbul’un yüz yılını ilgilendiren çalışmamız 

var. Metro AŞ. Aselsan işbirliği ile birçok alanda 
hizmet verecek tesisimizi kuracağız. İstanbul’u 
bu tesis ile ulaşım teknolojilerinde dünyanın lider 
şehirlerinden biri haline getireceğiz.

SİLİVRİ’YE METROBÜS MÜJDESİ
t  Metrobüs hattımızı Silivri’ye kadar 

uzatıyoruz. Büyükçekmece’ye gittim, CHP 
tarafından yönetiliyor burası. İnsanımız kırgın, niye 
göz ardı ediliyoruz diyorlar. Her ortamda bize 
ifade ediyorlar.

t  Her yıl filolarımıza 100 elektrikli metrobüs 
ve 250 otobüs hedefi koyduk.

DENİZ ULAŞIMINDA ‘ÜCRETSİZ 
AKTARMA’ DÖNEMİ

İstanbul trafiğini rahatlatmak için deniz 
ulaşımının payı 2 kat artırılacak.

3 yeni hat;
t İstinye-Yenikapı arabalı vapuru

t Çubuklu-Yenikapı arabalı vapuru
t Çengelköy-Yenikapı arabalı vapuru 

projeleriyle karayoluna alternatif ulaşım imkanları 
eklenecek.

t  Deniz ulaşımında aktarma ücretsiz olacak.

MOTOSİKLET YOLLARI GELİYOR
t  İstanbul’da motosiklet kullanımı 2018 

yılından 2023 yılına kadar %119 oranında artış 
gösterdi. Motosiklet kullanıcılarına özel motosiklet 
yolları kurulacak.

t  Moto kurye park alanları hizmete alınacak.

OTOPARK SORUNU 
ÇÖZÜLECEK
‘t  Yol Üstü Otopark Yönetim Sistemi’ hayata 
geçirilecek.
t  5 yılda 250 bin araçlık otopark inşa 
edilecek. Bu alanların üstü park, altı otopark 
olarak hizmet verecek.
t  İSPARK ücretlerinde %25 indirim yapılacak.

MOTORSİKLETLİLERE 
MÜJDE
Yeni motosiklet yollarını devreye alacağız. 
Güvenli yolculuk yapacakları adımı atacağız. 
Mümkün olan her yerde motor yolları 
yapacağız. Motokuryelerimizin dinlenmesi için 
yeni yapılacak tüm yol kenarlarına dinlenme 
alanı ayıracağız.

AKILLI ULAŞIM
t  Akıllı Ulaşım Sistemleri, EDS Kontrol 
Merkezi, Tünel İşletim Merkezi, Toplu Ulaşım 
Hizmetleri Yönetim Merkezi, İETT Filo 
Yönetim Merkezi, Metro Hat Kontrol Merkezi, 
Lojistik Yönetim Merkezi, Dış Birimler hayata 
geçirilecek.
t  Dijİstanbul projesi ile şehre ait her veri tek 
merkezden ölçüp yönetilecek.
t Parket uygulaması ile İstanbul’un tüm 
otoparkları tek uygulamada elinizin altında 
olacak.
t Yol-açık uygulaması ile tüm ulaşım araçlarına 
cepten ulaşılacak. Bulunulan konumdan 
gidilmek istenen konuma kadar en verimli 
ulaşım araçları anlık olarak takip edilebilecek.
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BİSİKLET YOLU UZUNLUĞU İKİ 
KATINA ÇIKARTILACAK

t  Yeni nesil mobilite ve akıllı ulaşımı teşvik etmek 
için; bisiklet cazip ulaşım aracı haline getirilecek.

t  Bisiklet yolu uzunluğu 2029 yılına kadar iki katına 
çıkartılıp 1000 kilometreye, 2034 yılına kadar ise 1500 
kilometreye ulaştırılacak.

t  Yeni ve kullanışlı scooter park alanları kurulacak, 
paylaşımlı bisiklet yaygınlaştırılarak kullanımını teşvik 
edecek adımlar atılacak.

t  Yaya dostu şehir için ‘Millet Yolları’ yapılacak.

TOPLU ULAŞIMDA TEŞVİK 
EDİCİ UYGULAMALAR HAYATA 
GEÇİRİLECEK

t  Aile Kart ile 0-6 yaş arası çocuk ve ebeveynlere 
ücretsiz ulaşım sağlanacak.

t  İlköğretim öğrencilerine toplu ulaşım ücretsiz 
olacak.

t  Toplu ulaşımda öğrencilere %40 indirim 

sağlanacak.

KARAYOLU ULAŞIM ALTYAPILARI
t  İki yakaya iki büyük tünel inşa edilecek. 

Avrupa’da 88.2 kilometre, Anadolu’da 34 kilometre 
olmak üzere toplam 122,2 kilometre yeni tünel hizmete 
alınmış olacak.

t  İlk 5 yılda toplam 47,5 kilometre tünel inşa 
edilecek;

t  25,7 kilometrelik Çayırbaşı-Ayazağa-Levazım-
Dolmabahçe tüneli ile 15 dakikalık kazanç sağlanacak, 
karbon emisyon 156 ton azalacak.

t  11,6 kilometrelik Kağıthane-Bayrampaşa (Hal) 
tüneli ile 10 dakikalık kazanç sağlanacak, karbon 
emisyonu 73 ton azalacak.

t  10,2 kilometrelik Yenisahra-Bostancı tüneli ile, 
10 dakika kazanılacak ve karbon emisyonu yılda 62 ton 
azalacak.

t  2034 yılında toplam 74,7 kilometre tünel inşa 
edilecek;

t  50,9 kilometrelik Bayrampaşa (Hal)-
Büyükçekmece karayolu tüneli tamamlanacak. Araç 
başına 45 dakika kazanılırken, 280 ton karbon emisyon 
azalımı sağlanacak.

t  23,8 kilometrelik Harem-Çengelköy-Kavacık 
karayolu bağlantısı yapılarak sahil yoluna alternatif 
güzergâh sunulacak. Araç başına 20 dakika kazanılırken, 
karbon salınımı 141 ton azalacak.

MİLLET YOLU PROJESİ
Millet yolları projesini hayata geçireceğiz. 
İstanbullular bize güvensin; yaya dostu İstanbul 
için gerekli adımları atacağız.

   ULAŞIM 
AKADEMİSİ
t  Ulaşım Akademisi ile sürücü, 
yolcu ve yayalarda eğitim bilinci 
sağlanacak.
t  Mesleki teorik eğitim 
merkezinde; İstanbul’un 
trafiğinde direksiyon sallayan 
herkese özel eğitimler verilecek.
t  Uygulama eğitim 
merkezinde; kurulacak parkur ve 
simülasyonlarla şoförlere pratik 
öğrenme imkanları sunulacak.
t  Psikoteknik test ve ruh 
sağlığı merkeziyle; psikolojik 
destek imkanları sunulacak.
t  Ölçme değerlendirme 
ve sertifikasyon sistemiyle; 
uluslararası geçerliliği olan 
lisanslara dair hizmetlerden 
faydalandırılacak.
t  Stratejik planlama ile 
tüm İstanbullular ulaşımdaki 
iyileşmeyi gün be gün 
hissedecek, her anlamda 
tasarrufa şahit olacak.
t  Ulaşımda yapılacak 
yatırımlarla 64 dakika olan 
ortalama yolculuk süresi 2029 
yılında 48 dakikaya, 2034 yılında 
ise 39 dakikaya düşürülecek.
t  Ulaştıran İstanbul Strateji 
Planı ile 3 milyon ton karbon 
emisyon azalımı ve 450 
bin yetişkin ağaç kazanımı 
sağlanacak.
t  İstanbullulara söz veriyorum, 
1 Nisan’dan itibaren İstanbul 
trafik çilesinde kurtulacak.
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Seçim çalışmaları kapsamında 
Kartallı vatandaşlar ile buluşan 
İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayımız Murat 
Kurum, muhalefeti eleştiri 
yağmuruna tuttu. “Milletimizin 
sağlıklı bir hizmet alamadığını 
görürsünüz” diyen Murat 
Kurum, “CHP belediyeciliği; 
sorumsuzluk, ilgisizlik, 
liyakatsizlik, beceriksizlik 
demek.” ifadelerini kullandı.
Kartal’da gerçekleştirdiği seçim programında 
açıklamalarda bulunan Cumhur İttifakı’nın 
İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkan 
Adayımız Murat Kurum, “Beş yıldır yüzü 
gülmeyen İstanbullu hemşerilerimizin 
yüzünü güldürmeye, annelerimizin, 
babalarımızın, büyüklerimizin duasını almaya 
geliyoruz. 31 Mart’tan sonra her gencimiz, 
evladımızın geleceğe dair umudu biz 
olacağız.” ifadelerini kullandı.

“ZAFERİMİZİ 
MÜJDELEYECEĞİZ”

Sözlerine devam eden Murat Kurum, 
ilçenin seçimlerde sandıkları patlatacağını, 
yeniden rekorlar kıracağını, 1 Nisan’da algı 
belediyeciliğini bitireceği ifade ederek, 
“Bugün İstanbul’umuz, bu aziz şehrimiz emin 

ellerde değil. Bu aziz şehir, liyakatsizliğin 
kurbanı olmaktadır. Bu aziz şehir, 
beceriksizliğe mahkum edilmektedir. Oysaki 
İstanbul’umuz, ihmale gelmez, yarı zamanlı 
belediye başkanlığını asla kabul etmez.” 

şeklinde konuştu.

“5 YILDIR GÜLMEYEN 
İSTANBUL’U 
GÜLDÜRECEĞİZ”

Gerçek belediyeciliğin önce vatandaşın 
gönlünde, hanesinde, yanı başında olmak 
anlamına geldiğini belirten Murat Kurum 
sözlerine, “Belediyecilik, onun dertleriyle 
dertlenmek, sorunlarını çözmektir. 
Çözünceye kadar da yanı başından 
ayrılmamaktır. 1 Nisan’da da 5 yıldır yüzü 
gülmeyen İstanbullu hemşerilerimizin yüzünü 
güldürmeye, annelerimizin, babalarımızın, 
büyüklerimizin duasını almaya geliyoruz.” 
diyerek devam etti.

Ayrıca 31 Mart’tan sonra her gencimiz, 
evladımızın geleceğe dair umudu biz 
olacağız diyen Kurum, “İstanbul’un yeniden 
dirilişine yürüyeceğiz.” ifadelerini kullandı.

BİZ SÖZ 
VERDİK Mİ 
TUTARIZ!

“CHP DEMEK 
LİYAKATSİZLİK 
BECERİKSİZLİK 
DEMEK”
“Milletimizin sağlıklı bir hizmet alamadığını 
görürsünüz” diyen Murat Kurum sözlerine, 
“CHP belediyeciliği; sorumsuzluk, ilgisizlik, 
liyakatsizlik, beceriksizlik demek. İşte 
burası, Kartal... Maalesef Kartal’ın tüm 
mahallelerindeki vatandaşlarımız 5 yıldır 
dağ gibi biriken sorunlar yüzünden dertli, 
ihmalden şikayetçiler, adeta bezmiş 
durumdalar.” diyerek devam etti. 
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, Kartal’da Uğur Mumcu Mahallesi 
sakinleri ile bir araya geldi. Kentsel dönüşüm 
toplantısına katılan Kurum, mahalle sakinlerine 
hitaben sözlerine, “Biz bugün buraya alnımız 
açık geldik. Çünkü verdiğimiz bütün sözleri 
yerine getirmiş olmanın özgüvenine sahibiz. 
Bizim mazimiz aydınlıktır. Geçmişte ortaya 
koyduğumuz başarılardır. İşimiz kimliğimiz, 
sözümüz senedimizdir.” şeklinde başladı. 
Mevcut İBB yönetiminin kentsel dönüşüm için 
vaat ettiği konutları yapamadığını hatırlatan 
Kurum, “Hiçbir sözümüz askıda kalmayacak, 

hiçbir sözümüzü sümen altı yapmayacağız. 
Biz, İstanbul’a, İstanbullu kardeşlerimize, 
gerçek belediyecilik vaat ediyoruz. Mevcut 
CHP’li belediyenin yaptığı gibi aldatan ve 
aldanan bir belediyecilik yapmıyoruz. Gerçek 
belediyeciliğin neferleri artık sahaya çıkmıştır.” 
diyerek belediyecilik anlayışlarına değindi.

Mevcut İBB yönetiminin kentsel dönüşüm 
sürecinde vaatlerini yerine getirmediğine 
değinen Kurum, “Biz, İstanbul’a, İstanbullu 
kardeşlerimize, Gerçek Belediyecilik vaat 
ediyoruz. Sözlerin unutulduğu, belediye 
dışında başka işlerin peşinde koşulduğu bir 

belediyecilik vaat etmiyoruz. Milletin zor 
anında burada olan, İstanbul’la ilgilenen, 
Kartal’ın, Orhantepe’nin sorunları için irade 
ortaya koyan bir belediye başkanı olmaya 
adayız. Biz, 31 Mart akşamı İstanbullu 
kardeşlerimizin ve her evin evladı olmaya, 
muradı olmaya talibiz. Bu anlayışla çalışacağız. 
Toz pembe bir tablo çizerek mevcut CHP’li 
belediyenin yaptığı gibi aldatan ve aldanan bir 
belediyecilik yapmıyoruz. Gerçek sorunlardan, 
gerçek çözümlerden bahsediyoruz. Nasıl 
yapılacağını Ekrem Bey’e öğreteceğiz.” diye 
konuştu.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, Kartal’da Uğur Mumcu Kültür 
Merkezi’nde bulunan Bozatlı Hızır Cemevi’ni 
ziyaret etti. Ziyareti sırasında konuşan Kurum, 
“Biz bu yola sevgi yolu diyoruz. İstanbul’un her 
ilçesinde, her mahallesinde bu manada Alevi 
kardeşlerimizin cemevi ihtiyacına ilişkin adımları 
canlarımızla beraber bir masada oturup karar 
vereceğiz” dedi.

Uğur Mumcu mahallesinde Büyükşehir 
Belediyesi olarak cemevi inşa edeceklerini belirten 
Kurum, “Ne diyor Hünkar Hacı Bektaş Veli? ’Bir 
olalım, iri olalım, diri olalım’ diyor. İşte biz böyle 
büyük bir hünkarın sözünün takipçisi olursak 
birliğimizi, beraberliğimizi kimse bozamaz. Bugün 

de bu kapsamda Uğur Mumcu mahallemizdeyiz. 
Uğur Mumcu mahallemizde cemevimizi ziyaret 
ettik ve burada canlarımızla sohbet ettik. Tabii 
buradaki Alevi kardeşlerimiz maalesef İstanbul’da 
geçtiğimiz süreçte olduğu gibi her işte yapıldığı 
gibi yine burada verilen sözlerin tutulmadığı 
noktasında bize sıkıntılarını, problemlerini ilettiler. 
2012 yılından beri maalesef bir kültür merkezinin 
bodrumunda hizmet verdiklerini ki bugün biz 
de geldiğimizde burada nefes almakta dahi 
kardeşlerimizin zorlandığını görüyoruz ve 2012 
yılından beri Uğur Mumcu mahallesinde cemevi 
ihtiyacı olduğunu, taleplerini bize ilettiler. Murat 
Kurum olarak İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız olarak şu sözü ifade etmek istiyorum. İ1 

Nisan sabahı itibariyle Uğur Mumcu Mahallesi’nde 
Alevi kardeşlerimize, mahallemize yakışır, yaraşır, 
huzur içerisinde burada cemlerimizi yapacağımız 
huzur içerisinde birliğimizi, beraberliğimizi, 
kardeşliğimizi yaşayacağımız cemevi inşaatını 
da Büyükşehir Belediye Başkanlığı olarak biz 
yürüteceğiz. 

HİÇBİR SÖZÜMÜZ 
ASKIDA KALMAYACAK

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Murat 
Kurum, Kartal’ın Uğur Mumcu Mahallesi sakinleriyle bir 

araya geldiği kentsel dönüşüm toplantısında “Mevcut 
yönetimin vaat ettiği konutları yapamadığını belirten 

Kurum, hiçbir sözlerinin askıda kalmayacağını ve gerçek 
belediyeciliği temsil ettiklerini ifade etti.

KARTAL’A CEMEVİ SÖZÜ
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum Arnavutköy’de düzenlenen mitinge 
katıldı. Kurum, “Bizler, sizlere hizmet etmek için 
emin olun gece gündüz çalışacağız. Bundan önce 
ne yaptıysak bundan sonra da aynısını yapacağız. 
Kardeşlerim bugün İstanbul’u yönetenler 
milyonlarca riskli yuvada yaşayan 6 Milyon 
insanımızın, emin olun geleceğini düşünmüyorlar. 
Bugün bir tarafta Fikirtepe’de, Esenler’de toplam 
75 bin yeni yuva için çalışanlar var. Diğer tarafta 
afet anında tatil beldelerine gidenler var. Bugün 
bir tarafta Kartal, Orhantepe’de, Üsküdar’da, 
Arnavutköy’de, Beykoz’da, şantiyede arı gibi 
çalışanlar var. Diğer tarafa baktığınızda kendi 
geleceği için İstanbul’u kaderine terk edenler 

var. Bugün bir yana baktığınızda Çekmeköy’de, 
Tuzla’da, Pendik’te bizim gençlerimize, 
çocuklarımıza yepyeni yaşam alanı sunanları 
görürsünüz. Diğer tarafa baktığınızda İstanbul’daki 
trafik çilesiyle İstanbul’da yaşamı solduranlar 
var. Bugün bir yanda İstanbul Havalimanı’nı, 
Marmaray’ı, Avrasya Tüneli’ni yapanlar var diğer 
tarafta Yavuz Sultan Selim Köprüsü’ne bile karşı 
çıkmış İmamoğlu var. Bunların emin olun millete 
zerre kadar şefkati yok, sadakati yok. İşte bu seçim 
31 Mart seçimi iki zihniyet arasında gerçekleşecek” 
şeklinde konuştu.

Kurum, “İstanbul artık alarm veriyor. İstanbul’un 
bu alarm veren durumu İstanbulluların bu 
ihmalkârlığa artık dayanacak gücü kalmamıştır, 

tahammülü kalmamıştır. Milletimiz İstanbul’u israfa, 
felakete, borca sürükleyenlere fırsat vermeyecektir. 
Gönlünüz rahat olsun. Sizleri; CHP’nin insafına, 
belediyecilik anlayışına asla terk etmeyeceğiz. Söz 
veriyoruz 1 Nisan’dan itibaren Arnavutköy’ümüz 
için dev yatırımlarımızı hızlıca başlatacağız. 31 
Mart akşamı Arnavutköy’ümüzün güzel insanları 
sevinsin, 31 Mart akşamı öyle bir çalışalım öyle 
bir zafer kazanalım ki Aybüke öğretmenin 
annesi sevinsin, Eren Bülbül’ün annesi sevinsin, 
şehitlerimizin, gazilerimizin annesi sevinsin. O kirli 
pazarlık yapanlara, masa arkası ittifak kuranlara, 
masa arkasında her türlü siyasi senaryo üzerinden 
tezgah kuranlara hep birlikte cevap verelim” diye 
konuştu.

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayımız Murat Kurum, Sarıyer’de 
olta balıkçıları ile bir araya geldi. Murat 
Kurum, mevcut yönetimin Marmara’nın 
temizlenmesi için imzaladığı protokole 
uymadığını belirtti. İalıkçılarla konuşan 
Kurum, “Sahile vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını 
giderecek seyyar kabinler koyacağız” dedi.

 Sahile balık tutmaya gelen bir vatandaş 
Kurum’a “1 Nisan’da sizi tebrik edeceğiz. 
İstanbul’u da gerektiği şekilde sizinle 

yöneteceğiz. Arkanızdayız, yanınızdayız” 
dedi.

Bir vatandaşın sahilde tuvalet ve büfe 
eksiği olduğunu söylemesi üzerine Kurum 

“Sahile vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını 
giderecek seyyar kabinler koyacağız. Sahilde 
yapamıyorsak sahilin karşısında yapacağız” 
şeklinde konuştu.

İBB DENİZİ BİLE KURUTTU!

İSTANBULLULARIN BU 
İHMALKARLIĞA ARTIK 
DAYANACAK GÜCÜ 
KALMAMIŞTIR



      

 www.akpartiistanbul.com                 

YENİDEN İSTANBUL 30

 İBB Başkan Adayımız Kurum, seçim 
çalışmaları kapsamında Karadeniz STK 
Birliği Buluşması’nda açıklamalarda bulundu. 
Mega kentin trafik çilesi ile kentsel dönüşüm 
sorununa ilişkin vaatlerini sıralayan Kurum, 
Karadeniz’i işaret ederek “Sinop, Samsun, 
Trabzon, Rize, Giresun ve Artvin’e bakanlar 
bizim eserlerimizi görür. İstanbul’da da bu 
aşkla çalışacağız” dedi. 

İBB Başkan Adayımız Murat Kurum, 
KASTOB Buluşması’nda kentsel dönüşüm 
projesinin detayları hakkında açıklamalarda 
bulundu. Karadenizlilerin her zaman 
kendilerinin yanında olduğunu vurgulayan 
Murat Kurum, “Karadeniz’e baktığımızda hep 
bizim yanımızda durmuş, 22 yıldır da hep 
ön safta yer almış. 783 bin kilometrekare 
vatan toprağı üzerinde ikinci yüzyılımızı 
kutluyorsak, bu millet sayesinde. Karadeniz’e 

her gittiğimizde bizi bağrına basan insanları 
görüyoruz” şeklinde konuştu.

Kurum, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı döneminde yaptığı hizmetleri 
hatırlatarak, “Sinop, Samsun, Trabzon, 
Rize, Giresun ve Artvin’e bakanlar bizim 
eserlerimizi görür. Samsun’a gittiğinizde 
Toybelen Sıfır Atık Sanayi Sitesi’ni, Subaşı 

Meydanı ve Yeraltı Otoparkı’mızı; Canik, 
İlkadım, Atakum, Vezirköprü, Tekkeköy 
ve Çarşamba’da sosyal konut ve kentsel 
dönüşüm çalışmalarımızla karşılaşırsınız. 
Giresun’da sel oldu yine oradaydık. 
Vatandaşımızın en zor anında, selden zarar 
gören vatandaşlarımızın yanına gittik.

 Cumhur İttifakı’nın İBB Başkan Adayımız 
Murat Kurum, “Biz hep çalışan tarafta, hep 
üreten tarafta olacağız. Algı üreten tarafta 
hiçbir zaman olmadık. Biz hep, milletimizin 
istediklerini gerçekleştiren tarafta olduk.” 
dedi.

Kartal’da Trabzon Şalpazarı Fidanbaşı 
Köyü Kültür Yardımlaşma ve Kalkınma 
Derneği ziyaretinde konuşan Kurum, 
Karadeniz’in iyi gününde ve kötü gününde 
hep yanlarında olduklarını söyledi.

İstanbul’un son 5 yıldır kaderine terk 

edildiğini belirten Kurum, “Maalesef 
yatırımların yapılmadığı, yapılan yatırımların 
durdurulduğu, yapılan ihalelerin hafriyat 
dökülerek iptal edildiği gibi süreçleri 5 yıl 
yaşadık. Temel atmama törenleriyle tarihe 
geçen bir İBB yönetimine tanıklık ettik. Bu 5 
yıllık süreçte İstanbul için, Kartal için hiçbir 
mücadele vermeyen, ancak ikbali uğruna, 
geleceği uğruna, İstanbul’u basamak olarak 
gören bir yönetimle karşılaştık.” diye konuştu.

Kurum, kendi genel başkanını sırtından 
hançerleyen, “dava arkadaşım” dediği il 

başkanını saf dışı bırakan, “ablam” dediği İyi 
Parti Genel Başkanı Meral Akşener’i yolda 
bırakan, yolda gittiği herkesi saf dışı bırakan, 
bu manada kendi ikbali uğruna İstanbul’u 
bir basamak olarak gören bir anlayışla 5 yılı 
geçirdiklerinin altını çizerek, “Bu 5 yıl İstanbul 
için çileye dönmüş. Bir taraftan deprem 
korkusuyla birlikte İstanbullu kardeşlerimizin 
huzursuzluğunun had safhaya geldiği ve 
burada yaşamaktan artık mutlu olmadığı 
bir İstanbul’la karşı karşıyayız.” ifadelerini 
kullandı.

5 YIL İSTANBUL İÇİN ÇİLEYE DÖNDÜ

KARADENİZ’İ İŞARET 
EDEREK İSTANBUL İÇİN 
VAADİNİ AÇIKLADI



   

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, Bağcılar Mahmutbey Selanikliler 
Derneği’nde gençlerle bir araya geldi. Gençler 
için teknoloji adımlarının atılacağını ve paylaşımlı 
ofislerin yapılacağını söyleyen Murat Kurum, 
“Gençlerimize ilişkin projelerimizi açıkladık. İlk 
işini kuracak gençlerimize 100 bin TL sermaye 
vereceğiz” dedi. Liyakatli kadrolarla ve doğru 
harcama ile kaynak sorunu olmayacağını 
vurgulayan Kurum, ‘Afetler oldu, afetlerde biz 
hep oradaydık. Kaynağı doğru yönetirseniz, 
çalışırsanız, liyakatli ekiplerle kadrolarla çalışırsanız, 
kaynak bulunur.’ dedi.
İstanbul’un kaynaklarının doğru kullanılması 
gerektiğini belirten Kurum, “İstanbul gerçekten 

kendi kendine yeten, hatta kendisinin dışında 
81 ilde de izi olan bir şehrimiz. O yüzden biz 
kaynaklarımızı doğru kullanmaya çalışacağız. 
Doğru insanlarla, liyakatli kadrolarla çalışarak 
bu hizmetleri yapmak istiyoruz.” sözleriyle 
konuşmasına devam etti.
İstanbul’un bir deprem şehri olduğunu ifade eden 
Kurum, “Bu deprem şehrinde önceliğin deprem 
olması lazım. Deprem dönüşümü olması lazım. 
Bağcılar’da bugün 3 tane dönüşüm projesini 
yapan bir ağabeyiniz, kardeşinizim.” şeklinde 
konuştu.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, Bağcılar Mahmutbey Selanikliler 
Derneği’nde gençlerle buluştu.
Bölgenin ihtiyaçlarını iyi bildiğini söyleyen Murat 
Kurum, “İstanbul’da Mahmutbey deyince ilk akla 
gelen Mahmutbey’deki trafik oluyor. Biz Bakanlık 
vazifesi esnasında Bağcılar ilçemize Mahmutbey 
mahallemize gelmiştik, buraları görmüştük. Hem 
derneğimizle hem de Belediye Başkanımızla 
birlikte buranın ihtiyaçlarını hep birlikte 
değerlendirdik.“ dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, Bağcılar’da fırıncılar ile bir araya geldi. 
Konuşmasında hem fırıncıların hem de vatandaşların 
yaşadıkları sıkıntıların çözümü için projelerinin 
hazır olduğunu belirten Kurum, ekmek fiyatlarında 
standardı sağlayacaklarının ve ruhsatsız çalışan 
fırınlar için harekete geçeceklerinin altını çizdi.
Kurum, çalışanların yeterince dinlenebilmesi için 
‘Pazar Tatili’ uygulamasına geçileceğini dile getirdi.
Fırınlarda pazar tatili dönemi Murat Kurum, Planımız 

hazır diyerek açıkladı
İstanbul’u emek, ekmek ve esnaf dostu yönetime 
yeniden kavuşturacaklarını belirtirken, İstanbul’da 
ekmeğin ucuzlatılacağı müjdesini verdi. 
Kurum, “Tarife dışı fiyat uygulaması yapanların 
yavrularımızın kursağındaki ekmekle oynamasına 
asla izin vermeyeceğiz. Fırıncılar odamızla el 
ele vereceğiz, İstanbul’da ekmeği beraberce 
ucuzlatacağız.” dedi. İstanbul’da 5 yıldır yaşanan 
sorunları çok iyi bildiklerini dile getiren Kurum, 

“Gittiğim her ilçede, fırıncı kardeşlerimi dinledim, 
çözümlerimi anlattım. Ve inanın, yanlarından hep 
dualarla ayrıldım. Bu bir şuur meselesidir. Esnafla, 
milletle bir olma duygusudur. Biz zaten 22 yıldır, 
insanımızın derdini hep kendi derdimiz bildik. 
Hiçbir soruna sırtımızı dönmedik. Sorun üreten 
değil, daima çözümün tarafında olduk. Fırıncılık 
sektöründe de; hem çalışanlar hem de vatandaşımız 
için çözümlerimiz ve projelerimiz tamamen hazır.” 
dedi
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LİYAKATLI  
KADROLARLA 
ÇALIŞIRSANIZ, 
KAYNAK BULUNUR

FIRINLARDA ‘PAZAR TATİLİ’ DÖNEMİ! 



      

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, Yozgatlılar ile Bağcılar Halk 
Sarayı’nda vatandaşlarla görüştü. Kurum, “Mevcut 
yönetim İstanbul’un kaynaklarını çar çur etti” 
diyerek israf konusuna da vurgu yaptı.
İBB Adayı Kurum: “ Mevcut yönetim İstanbul’un 
kaynaklarını çar çur etti”
  İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum,  “2 günlük konsere tam 550 milyon 
TL para harcadılar, 550 milyon TL. Ve sonra ‘israfı 
bitirdik’ diyerek boy boy tabelalara reklam verdiler 
ve bu tabelalardaki reklam masrafı kaç TL biliyor 
musunuz? 175 milyon TL. Sadece bu 2 kalemle 
sen Bağcılar’ın otobüs sorununu, ulaşım sorununu 
çözerdin. Sen Bağcılar’ın parasını gittin kendi 
emellerin için harcadın. İstanbul’un kaynaklarını 
çarçur ettin” diyen Kurum’un eleştirileri, bununla 
sınırlı kalmadı. Mevcut İBB Başkanı’nı siyaseten 

de eleştiren Kurum, “Beraber yol yürüdüğün 
ve yoldaşım dediğin önce İl Başkanını, sonra 
Genel Başkanı’nı arkasından hançerledin. Ablam 
dediğin İYİ Parti Genel  Başkanı’nı şimdi yolda 
görsen yolunu değiştiriyorsun. Ne oldu? Hani 
bunlar beraber yol gidiyordu. Tamamen kötü 
niyet var. Kirli kirli ittifaklarla kurduğu masa 

arkasında kime, nereye hizmet ettiği belli olan 
ama öyle sokağa çıktığında da hiçbir ittifaktan 
söz etmeyen bir anlayış var. Biz inşallah Yozgatlı 
yiğit kardeşlerimizle, Bağcılar’ın güzel insanlarıyla 
31 Mart’ta geleceğiz. Bu israfın bir bir hesabını 
sizlerden soracağız.” diye konuştu.  
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Gıda Toptancıları ve Kuru Gıda Halı Yönetimi ve 
Esnaf Buluşması’na katılan Murat Kurum, “Şehrin 
içindeki yüzde 25 ağır vasıta trafiğini şehrin 
çeperlerine, şehrin kuzeyine almış olacağız. Bir 
taraftan trafiği rahatlatırken, diğer taraftan da 
vatandaşımızın, esnafımızın bu alanda çok daha 
rahat iş yapmasına imkan sağlayacağız” dedi.
Murat Kurum: Şehrin içindeki yüzde 25 ağır vasıta 
trafiğini şehrin çeperlerine alacağız
  İstanbul için projelerinin ve çözüm planlarının 
hazır olduğunu sözlerine ekleyen Murat Kurum, 
“Buraya bir ‘master plan’ çerçevesinde bakıyoruz. 
İstanbul’un üretimini devam ettireceğiz. Nitelikli 

üretimin, yükte ağır değil ama pahada ağır 
üretimin merkezi İstanbul olsun istiyoruz. 
İstanbul’un üçüncü çevre yolu güzergahında 
yeni 6 tane lojistik merkez kuracağız. Bu 
merkezlerde kıymetli Başkanımın da ifade ettiği 
gibi, lojistik ürünlerimizi bağlayacağız. Şehrin 
içindeki yüzde 25 ağır vasıta trafiğini şehrin 
çeperlerine, şehrin kuzeyine almış olacağız. Bir 
taraftan trafiği rahatlatırken, diğer taraftan da 
vatandaşımızın, esnafımızın bu alanda çok daha 
rahat iş yapmasına imkan sağlayacağız. Bunun için 
de lojistik merkezlerimizi, lojistik köylerimizi çok 
çok önemsiyoruz. Yine bu projemizi besleyecek 

İstanbul Havalimanı’nın hemen yanında bir lojistik 
liman kuruyoruz. Hem lojistik köylerimizle hem 
de limanımızla esnafımız, Türkiye’nin her yerine, 
dünyanın her yerine ticaretini çok daha güçlü 
bir şekilde yapabilecek. Bağlayacağımız lojistik 
yollarımız, kıymetli Mustafa Başkan’ım anlatıyor, şu 
5 yıllık süreçte Başakşehir Belediyemiz kısıtlı bütçe 
imkanlarıyla 3 kilometre yolu gıda toptancılarına 
getirmişken, maalesef Büyükşehir Belediyesi’nin 
İstanbul’un her yerinde olduğu gibi burada da bir 
hizmetinin, bir eserinin olmadığını görüyoruz.” 
dedi.

İSTANBUL’UN 
KAYNAKLARINI 
ÇAR ÇUR ETTİLER 

ŞEHRİN İÇİNDEKİ 
YÜZDE 25 AĞIR 
VASITA TRAFİĞİNİ 
ŞEHRİN ÇEPERLERİNE 
ALACAĞIZ



      

İBB Başkan Adayımız Murat Kurum, 
İstanbul’un deprem hazırlanmasına 
ilişkin kentsel dönüşüm projelerinin 
hazır olduğunu söyledi. “650 bin 
konutu milletimizin desteğiyle 
dönüştüreceğiz” diyen Kurum, 
“İstanbul’un kaynağını doğru 
kullanırsanız her yere yeter. 1 Nisan 
sabahı da şantiyede olacağız.” 
ifadelerini kullandı. Kurum ayrıca, 
ulaşım sorununa da değinerek raylı 
sistemleri 650 km’ye çıkaracaklarını 
kaydetti.
İBB Başkan Adayımız Murat Kurum, katıldığı televizyon 
programında gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu.  

“SAHADA COŞKU HER GEÇEN 
GÜN ARTIYOR”

Murat Kurum’un açıklamalarından öne çıkanlar:
İlk açıklandığımız günden itibaren milletimizle 

birlikte olduk, taleplerini dinledik, çok güzel bir coşkuyla 
karşılaşıyoruz ve her geçen gün bu coşku artıyor. 
Vatandaşlarımız da usanmışlık ve bıkmışlık var. 5 yıllık 
kırgınlık, üzgünlük artık bir umuda dönmüş. Huzurlu bir 
İstanbul istiyorlar. Halk sorun çözecek başkanı bekliyor. 
İstanbullular sabırsızlıkla 31 
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1 NİSAN’DA 
ŞANTİYEDE 
OLACAĞIZ

“ÇALIŞMALARIMIZ 
BİZİM REFERANSIMIZ”
İstanbul 5 yılda çok şey kaybetti. Biz sevgi, 

çalışma vadediyoruz. Biz 31 Mart’ta İstanbul 

özgürlüğüne kavuşacak diyoruz. Biz bunları 

geçmişte yaptık, çalışmalarımız bizim 

referansımız. 22 yıldır onun için iktidardayız. 

Bu milletin her bir ferdini ayırt etmeden 

çalışıyoruz.

“BİZ HAKSIZ YERE KİMSEYİ İŞTEN ÇIKARMAYACAĞIZ”
2019’da 78 bin 934 İBB personel sayısıyla devretmişiz. 2024’de 92 bin 176 olmuş. İşe giriş 46 bin 967, işten çıkış 33 bin 725. Biz haksız yere kimseyi işten çıkarmayacağız ve haksız yere atılanları işe geri alacağız. İBB niye iş yapamıyor, İBB iştirakleri neden zarar ediyor zaten bu rakamlarla neden böyle olduğu ortada.

“BORÇ 2,33 MİLYAR 
EURODAN 4,19 MİLYAR 
EUROYA ÇIKMIŞ”
İstanbul’da “engelleniyoruz” bahanesini 5 yıldır 
duyuyoruz. 2,33 milyar eurodan 4,19 milyar 
euroya çıkmış borcu. Borcu 2 kat artmış bir 
belediyeden bahsediyoruz. İBB yönetimi 1 
metreküp bile yeni su kaynağı getiremedi. 
Bugün vatandaşımız diyor ki: Bunlar bizi susuz 
bırakacaklar. Yeşil alan yapmadınız ne yaptınız. 
Başardık diyorlar neyi başardınız. İstanbul’u 
mahvetmeyi başardınız. 12 kat parası artmasına 
rağmen borcu düşmemiş 2 kat artmış. Şehrin 
kaynağı 2 katına çıkmasına rağmen hizmetler 
hep geri kaldı.
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Mart’ın gelmesini bekliyor.

“EN ÇOK ŞİKAYET ULAŞIM İLE 
İLGİLİ GELİYOR”

En çok şikayet ulaşımla ilgili geliyor. Gerçekten 
ulaşım artık içinden çekilmez bir çile haline geldi. 
İnsanlar da deprem endişesi de var. Olası depremle 
ilgili evlerinin yenilenmesini bekleyen vatandaşlar 
var “Evimizi gelin dönüştürün” diye. Taksi konusunu 
duyuyoruz, sokak hayvanları konusunu duyuyoruz, 
kültür sanat alanında ihtiyaçları duyuyoruz, yeşil 
alan eksikliği gibi birçok ihtiyacı bize iletiyor insanlar. 
İnsanlar ilgi istiyor. İnsanların göz ardı edildiği 
bir yönetim anlayışı olduğunu 39 ilçesi de bunu 
söylüyor. Bizi düşünen, odağında sadece İstanbul 
olan bir başkan adayı inşallah olacak. Nisan gelecek 
yüzler gülecek diyoruz.

“KENTSEL DÖNÜŞÜMÜ 
TAMAMLAYACAĞIZ”

Yapmış olduğunuz işler sizin referansınız. 
Vatandaşımız bizlerle ilgili takdirini de sandıkta 
kullanıyor. İstanbul’da deprem hazırlığı için kentsel 
dönüşümü tamamlayacağız. İzmir’de, Elazığ’da, 
Malatya’da depremler oldu gittik. Mahallelerimizin 
dönüşümünü yapacağız dedik. Sokak sokak gezdik, 
günlerce oralarda kaldık. 6 ayda teslimler başladı. 
Elazığ’da verdiğimiz bu sözleri tuttuk. 6 Şubat’ta 
etkilenen illerden biri de Elazığ’dı. Bu konutlar 
sayesinde vefat, etkilenme az oldu. Muhalefet 
“parayı bulamazsınız, yapamazsınız, yetişemezsiniz” 

dedi. Kastamonu Bozkurt’ta meydana gelen sel 
felaketinin ardından çalışmalarımızı 1 yılda bitirdik.

“ASRIN FELAKETİNDE 
SÖZÜNÜ TUTMUŞ BİRİ 
OLARAK KARŞISINDAYIZ”

6 Şubat depremlerinde vatandaşlarımız 
gördü ki orda onlar için çabalayan ama onlar için 
mücadele eden birileri var. 3 ayda 11 ile gittim, 
hasar gören ilçelere gittim. Üzüldük, ağladık ama o 
konutlarımızın temeli atıldığındaki gülümsemesini 
görseniz. Deprem bölgesindeki 11 ilimizde 180 
bin konutu 3 ayda başlattık. Mayıs seçimlerinde 
milletimiz yine eserden, eseri yapandan yana tavır 
gösterdi Cumhurbaşkanımıza devam dedi. Asrın 
felaketinde sözünü tutmuş biri olarak İstanbulluların 
karşısındayız. Verdiğimiz sözleri zamanında bitirdik. 
İstanbul’a da bu birikimle, tecrübeyle geliyoruz.

“650 BİN KONUTU 
MİLLETİMİZİN DESTEĞİYLE 

DÖNÜŞTÜRECEĞİZ”
Bu seçim bizim kader seçimimiz.31 Mart İstanbul 

için Türkiye Yüzyılı’nda bir kader seçimi olacak. 
İstanbul’un deprem riskinin ortadan kaldırılacağına 
dair irade koyacağımız bir seçim. Yerel seçim 
hizmet seçimidir. 650 bin konutu milletimizin 
desteğiyle dönüştüreceğiz. İstanbul’un kaynağını 
doğru kullanırsanız her yere yeter. 1 Nisan sabahı da 
şantiyede olacağız. İstanbul için yapılacak çok işimiz 
var, kente eser kazandıracağız.

“YENİ RAYLI SİSTEMLER VE 
KARA YOLLARIYLA KENTE 
NEFES ALDIRACAĞIZ”

Toplu ulaşımdaki ağımız artırmak zorundayız. 
Biz uğraştıran değil ulaştıran İstanbul olsun diyoruz. 
Yeni raylı sistemler ve kara yollarıyla kente nefes 
aldıracağız. İstanbullunun 288 saati trafikte yok 
oluyor. Biz yüzde 47 yoğunlukla vermişiz. Şimdiki 
trafik yoğunluğu yüzde 64 olmuş, pik saatlerde 
90’lara çıkıyor. 8 kilometre metro yapmışlar. İBB 
yönetimi yaptığımız işleri kendileri yapmış gibi 
gösteriyor. Bizim parasını ödediğimiz yerleri “biz 
yaptık” diyorlar. İBB yönetiminin sıfırdan yaptığı 
hiçbir metro hattı yok. 5 yılda yeni projelerle kentteki 
ulaşım ağını güçlendireceğiz.  

“VATANDAŞLARIMIZ BİZİM YAPTIĞIMIZ 
KONUTLARLA HUZURLA OTURUYOR”
Ülkemizin yaşadığı afetler sonrası konutları hızla tamamladık. İzmir Bayraklı’da deprem riskinin 
yüksek olduğu bir bölge. CHP’li bir ablamız “onlar söylüyor yapamıyor ama siz söylüyorsunuz ve 
yapıyorsunuz” dedi. Vatandaşlarımız bizim yaptığımız konutlarla huzurla oturuyor.

“DÖNÜŞÜM 
BAKANLIĞIMIZ 
DÖNEMİNDE 
BAŞLADI”
Bakanlığım döneminde 81 ilin her köşesine eser 
ve hizmet götürdük. 81 ilde izi olarak bir olarak 
konuşuyorum. 81 ilde izimiz var. İstanbul’da 
39 ilçede binlerce konutun dönüşümü bizim 
bakanlığımız döneminde başladı. Türkiye’de 
2 milyondan fazla konutun da dönüşümünü 
gerçekleştirdik. İstanbul’da 650 binin 
konutunun dönüşümünü yapmak zorundayız. 
İstanbul’da deprem konusunu milli güvenlik 
meselesi olarak görüyoruz. Milletimiz bizi 
biliyor, yarı zamanlı belediyecilik yapmayız.

“MEVCUT YÖNETİMİN İSTANBUL GİBİ BİR DERDİ YOK”
İstanbul’un başkanı İstanbul bu haldeyken tatil yapamaz. İstanbulla, İstanbul’un sorunlarıyla ilgilenmek 
zorundayız. Bizim ailemiz 16 milyon İstanbullu oldu. Şu anki belediye başkanı toplam 8 kilometre 
metro yapmış. İstanbul’un meselelerini konuştuğunu görüyor musunuz? CHP Kongresi’nde nasıl 
eşbaşkan olurum, Kemal Kılıçdaroğlu’nu nasıl hançerlerim, delegelerle nasıl başkanlığı alırım. Bunu 
kendi büyüklerimiz dediği kişiler söylüyor. Benimle proje konuşamaz. Sen büyükşehir belediye başkanı 
olacaksın. Metroları su basacak, yürüyen merdiven çalışmayacak böyle belediye başkanlığı olmaz. 
Mevcut İBB yönetiminin İstanbul gibi bir derdi yok.



      

İBB Başkan Adayımız Murat 
Kurum, Başakşehir’de 
Üniversiteler Tanıtım ve 
Eğitim Fuarı’nda gençlerle bir 
araya geldi. Kurum, “Kararları 
gençlerle oluşturacağımız 
gençlik meclisimizle alacağız. 
Bu kararları hep birlikte hayata 
geçireceğiz. İstiyoruz ki 
Başakşehir Türkiye Yüzyılı’nın 
parlayan ilçesi olsun” dedi.
İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkan 
Adayımız Murat Kurum, Başakşehir’de düzenlenen 
Üniversiteler Tanıtım ve Eğitim Fuarı’nda gençlerle 
bir araya geldi. Programa Murat Kurum’un yanı sıra 
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, AK 
Parti Başakşehir İlçe Başkanı Sebahattin Kayas, 
sanatçı Sinan Akçıl ve birçok öğrenci katıldı. 
Gençlere sürpriz yapmak isteyen Kurum, Sinan 
Akçıl’ı sahneye davet etti. Sahneye çıkan Akçıl, 
“Bir İstanbullu olarak geceleri daha rahat uyumak 
için ben oyumu Murat Kurum’a vereceğim” 
söyleriyle Kurum’u desteklediğini açıkladı. Akçıl, 
Kurum için yaptığı ‘Sadece İstanbul’ isimli şarkısını 
ilk kez seslendirdi.

 Başakşehir’de kendini evinde gibi hissettiğini 
belirten Kurum, “Ben burada 5 yıl yaşadım. 
Çocuklarım burada okudu ve her sokağında, 
her kaldırımında emeğim var. Sizlerin daha iyi 

yaşaması için mücadele etmiş bir ağabeyinizim. 
Geleceğiniz adına Başakşehir Belediyemizin 
düzenlemiş olduğu bu organizasyonda 
olabiliyorsak bu çalışmalarımızın, emeklerimizin 
sayesinde. Biz güzel bir Başakşehir hayal ettik. 
Cumhurbaşkanımızın 1994 yılında başlattığı 
Başak Konutları ile Başakşehir İstanbul’un 
marka ilçelerinden biri haline geldi. Kayaşehir’i 
inşa ederken burada bir meydan olsun istedik. 
Bu meydan da hemşerilerimiz, gençlerimiz, 
çocuklarımız vakit geçirsinler istedik” dedi.

“Kararları gençlerle oluşturacağımız gençlik 
meclisimizle alacağız’

Gençlerin geleceğe emin adımlarla yürümesini 
istediğini dile getiren Kurum, “Gençlerimiz 
geleceğimizin teminatı olduğu kadar bugünün 
de karar vericileri, bizim yol arkadaşlarımız. 
Hedefimiz sizlere çok daha güzel bir gelecek 
sunabilmek ve bu geleceği sizlerle birlikte inşa 
edebilmek. Bunun mücadelesini veriyoruz. Bunun 
için çalışıyoruz. Her alanda kendini yetiştiren bir 
gençliğimiz olsun istiyoruz. Hedefimiz büyük ve 

güçlü Türkiye. Gençliğin emin adımlarla yürüdüğü, 
her alanda kendine yeten Türkiye hedefiyle 
çalıştığımız bir İstanbul’umuz ve Başakşehir’imiz 
olsun istiyoruz. Mahallenizde yürüyerek gidip 
ders çalışabileceğiniz kütüphaneler olacak. İlk 
işini kuranlara İBB’nin destek olacak, üniversiteye 
giden her gencimize 10 bin TL burs vereceğiz. 
Kararları gençlerle oluşturacağımız gençlik 
meclisimizle alacağız. Bu kararları hep birlikte 
hayata geçireceğiz. İstiyoruz ki Başakşehir Türkiye 
Yüzyılı’nın parlayan ilçesi olsun” şeklinde konuştu.
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“KARARLARI  
GENÇLİK 
MECLİSİMİZLE 
ALACAĞIZ”



      

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, ‘Afet Farkındalık Eğitimi’ alan ve 
ilk kez oy kullanacak olan gençlerle bir araya 
geldi. İstanbul için kentsel dönüşümün her 
şeyden önemli olduğunu vurgulayan Kurum, 
“Bütün depremlere gitmiş ve depremlerden de 
yüz akıyla çıkmış bir ağabeyinizim. Gittiğimiz 
her yerde milletimize söz verdik. Elazığ, 2020 
depreminde yaptığımız dönüşüm sayesinde 
Kahramanmaraş Pazarcık merkezli depremde 
daha az etkilendi. Binalarımız dimdik ayaktaydı. 
TOKİ’yle yaptığımız binalarda çizik bile yok. 
Kimsenin burnu kanamadı. Dolayısıyla deprem 
dönüşümü bizim için her şeyden önemli. Çünkü 
sizin canınız bize emanet ve bu çerçevede 
çalışmak, deprem dönüşümünü, kentsel 
dönüşümü birlikte başarmak zorundayız. Buna 
ilişkin de 650 bin konut dönüşüm sözü verdik. 
Bugün Bağcılar’da baktığınızda üç büyük 
dönüşüm projesinde bizim emeğimiz var. 
Bağcılar Belediye Başkanı’mızla birlikte el ele 

verdik ve bakanlığımız o üç büyük dönüşüm 
projesinde elini taşın altına koydu. TOKİ’mizle 
hep birlikte vatandaşımızın daha sağlam 
konutlara erişmesi için bir çalışma başlattık. 
Bağcılar’ın en büyük yeşil alanlarından birini 
kazandırdık. Burası sadece bir yeşil alan değil, 
huzurla oynayacağınız, ders çalışacağınız bir 
alan değil, depremde toplanma alanı vazifesi 
görecek. Allah göstermesin, böylesi bir 
afette biz orada ilk yardımlarımızı yapacağız, 
vatandaşımıza iaşe yemek hizmetlerini 
vereceğiz. Hep birlikte vakit geçireceğimiz 
bir alan olacak. Bu konuyu ikiye ayırmak 
zorundayız. Biri deprem dönüşümü, kentsel 
dönüşüm. Bu bizim olmazsa olmazımız. 
Sizlerle birlikte başaracağız. Sizlerle birlikte 
bu şehri emin ellere, güçlü ellere teslim edip 
İstanbul’un her mahallesinde, her ilçesinde 
bu dönüşümü gerçekleştirmek zorundayız. 
Diğer taraftan da depremlere hazır bir şekilde 
beklemeliyiz” dedi.
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DEPREM 
DÖNÜŞÜMÜ 
TERÖRLE 
MÜCADELE 
KADAR 
ÖNEMLİ”

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, sivil toplum kuruluşlarını 
ziyaretlerine devam ediyor. Kurum bu kapsamda 
İHH’yı ziyaret etti. İHH Başkanı Bülent Yıldırım ile 
görüşen Kurum, basına açıklamalarda bulundu.

31 Mart seçimlerinin dünya mazlumlarına 
yardım ulaştırmada önemine dikkat çeken Kurum, 
şöyle konuştu:

“31 Mart seçimi sadece İstanbul’u ilgilendiren 
bir seçim değildir. Aynı zamanda tüm dünya 
mazlumlarının umutla beklediği bir seçimdir.

İnşallah bu motivasyonla sandığa gideceğiz 
ve bundan önce olduğu gibi yine milletimiz için 
dünyadaki mazlumlar için...

İstanbul her zaman o ön safta yer alacak. 
İBB Gazze’deki o çocukların elinden tutacak. 

İBB o Kudüs’teki yavrularımızın geleceğini inşa 
edecek. İBB Afganistan’da Somali’de bizi bekleyen 
umutları inşallah yeşerecek. Nasıl afetlerde omuz 
omuza çalıştıysak burada da olası afetler için her 
türlü hazırlığı beraber yapacağız.”

“İBB GAZZE’DEKİ ÇOCUKLARIN 
ELİNDEN TUTACAK”



   
   

İBB Başkan Adayımız Murat 
Kurum Beşiktaş’ta katıldığı 
‘Üreten İstanbul Büyüyen 
Türkiye’ programı sonrası 
basın mensuplarının sorularını 
yanıtladı.  ‘Rakibiniz İmamoğlu 
ile ortak yayında İstanbul’u 
konuşmak ister misiniz’ 
sorusunu yanıtlayan Kurum 
“Samimi bir davet değil” 
yanıtını verdi. Seçim anketlerine 
de değinen Kurum, “İçerideki 
salonu gördüyseniz, anket 
sonucu işte budur. Çok güzel 
gidiyor, anketlerde de öndeyiz. 
Zaten anket firmaları da bunları 
paylaşıyorlar. İnşallah biz 31 
Mart’ta şunu söylüyoruz; Nisan 
gelecek dertler bitecek” dedi.
İBB Başkan Adayımız Murat Kurum 
Beşiktaş’ta bir otelde düzenlenen ‘Üreten 
İstanbul Büyüyen Türkiye’ programında spor, 
sanat ve iş dünyası temsilcileriyle bir araya 
geldi. Kurum katıldığı program sonrası basın 
mensuplarının sorularını yanıtladı. Kendisine 
yöneltilen ‘Rakibiniz İmamoğlu ile ortak 
yayında İstanbul’u konuşmak ister misiniz’ 
sorusunu yanıtlayan Kurum, “Ekrem Bey’in 
İstanbul’u önce özne olarak görmesi lazım. 
İstanbul’u görmeyenlerin bugün İstanbul’u 
bizle konuşmak istemeleri çağrısı samimi 
bir çağrı değil. İstanbul’un eğer sorunları 
konuşulacaksa İstanbul konuşulacaksa, 
biz her projeyi her ortamda konuşmaya 
hazırız. Ama maalesef karşıdaki anlayış 
farklı farklı gündemleri geçmiş beş yılda 

olduğu gibi yine bugüne taşımak olduğu 
için, bir senaryo ve o senaryonun peşinden 
koşmak olduğu için, bu çerçevede bakış 
açısı samimi değil. O yüzden İstanbul’un 
metrosunu konuşacaksa, İstanbul’un 
kentsel dönüşümünü konuşacaksa, 
İstanbul’un geleceğini ,İstanbul’un yarınlarını 
konuşacaksa biz her konuşmaya ve her 
davete açığız. Ama önce bu samimiyetini 
gösterecek. Yani sen İstanbul dışında her 
işle uğraşacaksın, İstanbul dışında her 
türlü gündemi takip edeceksin ama özne 
İstanbul olduğunda maalesef o durumdan 
uzak duracaksın. Sonra da ben İstanbul 
ile ilgili bu konuları konuşmak istiyorum 
daveti edeceksin, samimi bir davet değil. 
Önce İstanbul’u düşündüğünü kendisi bir 
göstersin. Projeleriyle, duruşuyla, bakışıyla 
İstanbul’un geleceği adına, vatandaşlarımızın 
bu sorunlarını çözmek adına bu samimiyeti 
göstersinler sonra bizi davet etsinler” 
ifadelerini kullandı.

“ANKETLERDE ÖNDEYİZ”
Kurum kendisine yöneltilen ‘Anket 

sonuçları ne durumda’ sorusuna ise, 
“İçerideki salonu gördüyseniz, anket sonucu 
işte budur. Saha da aynısını söylüyor. Anket 
her zaman sahadır. Sahanın gücüdür. 
Sahanın sesidir. Sahanın duygusudur, sahanın 
size sarılma isteğidir, arzusudur. Hamdolsun 
çok iyi gidiyoruz. O yüzden zaten burada 
Ekrem başkan ne yapacağını şaşırdı. CHP 
anlayışı ne yapacağını şaşırdı. İttifak yapıyor 
musunuz sorusuna cevap veremiyorlar, 
yaptık demiyorlar, yapmadık demiyorlar. Yani 
böyle savruluyorlar. O yüzden çok güzel 
gidiyor, anketlerde de öndeyiz. Zaten anket 
firmaları da bunları paylaşıyorlar. İnşallah biz 
31 Mart’ta şunu söylüyoruz; Nisan gelecek 
dertler bitecek. Nisan gelecek, İstanbul’un, 
İstanbulların yüzü gülecek” diyerek cevap 
verdi.
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NİSAN 
GELECEK 
DERTLER 
BİTECEK



      

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayımız Murat Kurum, 
Gazze hakkındaki konuşmaları 
üzerinden kendisini eleştiren 
CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel’e Sultangazi Mitingi’nde 
yanıt verdi. Kurum, “Gazze 
konusunda en son konuşacak 
olanlar İsrail’e tek bir 
cümle tepki vermeyenler, 
milletin destek mitinglerine 
katılmayanlar; sıraya girmişler 
bize saldırıyorlar. Bunların başını 
da Özgür Özel çekiyor” dedi.
Gazze konusundaki hassasiyetlerinin birilerini 
rahatsız ettiğini ifade eden Kurum, ‘’Gazze 
konusunda en son konuşacak olanlar İsrail’e 
tek bir cümle tepki vermeyenler, milletin destek 
mitinglerine katılmayanlar; sıraya girmişler, koro 
halinde bize saldırıyorlar. Bunların başını da; bu 
milletin değerlerinin düşmanı, kuran kurslarımızı 
orta çağ zihniyeti olarak niteleyen Özgür Özel 
çekiyor. Benim şahsıma ağza alınmayacak 
hakaretler ediyor. Bir de kalkmış bize çaptan 
bahsediyor. CHP’nin eş genel başkanına sormak 
lazım Genel Başkanı’nın, Cumhurbaşkanlığı 

adaylığı açıklanınca kameralar karşısında timsah 
gözyaşları döken sen değil misin? Sonra genel 
başkanını arkadan hançerleyen sen değil misin? 
Koyun postuna girmiş kurt gibi gezen sen değil 
misin?’’ dedi.

‘’Gazzeli kahramanlara terör örgütü diyen 
sen değil misin?’’ diyerek sözlerine devam eden 
Kurum, ‘’Deprem üzerinden kirli bir siyaseti 
üreten sen değil misin? Şehit cenazesinde 
kahkaha atan sen değil misin? Sonra kalkıp bize 
çaptan bahsediyorsun öyle mi? Senin çapın 
olmadığı gibi, belli bir duruşun bile yok. Ve bana 
en son konuşacak kişi sensin. Murat Kurum’un 
hedeflerine, sizin hayalleriniz bile yetişemez.’’ 
şeklinde konuştu.

“KİBRİ AKLININ ÖNÜNE 
GEÇMİŞ KİŞİ BAVULLARINI 
ALIP ÇOK SEVDİĞİ TATİL 
BELDELERİNE GİDECEK’’

CHP Genel Başkanı ile mevcut İBB Başkanı’nın 
31 Mart’tan sonra koltuklarını kaybedeceğine 

vurgu yapan Kurum, ‘’Bunlar neden bu kadar 
hırçınlar, neden rahatsız oldular biliyor musunuz? 
Çünkü bu ‘Yetersiz Eş Genel Başkan’ seçimden 
sonra koltuğundan olacak. Diğeri de; ilgisiz, 
kibri aklının önüne geçmiş Belediye Başkanı 
da bavullarını alıp çok sevdiği tatil beldelerine 
gidecek.

Bunların telaşı bu. Bunların, İstanbul diye 
bir dertleri yok, bunların memleket diye bir 
dertleri yok. Varsa yoksa kendileri var, kendi 
gelecekleri var. Ama siz endişe etmeyin. Biz 
milletin değerlerinin hasmı olan bu adamların, bu 
şehri yaşanmaz hale getirenlerin insafına sizleri 
terk etmeyeceğiz. Avrupa’ya gidip ‘Türkiye’de 
demokrasi için bize yardım edin’ diyenlerin, 
Avrupa’dan yüksek faizle borç almayı beceri 
sananların bu şehrin geleceğini karartmasına 
müsaade etmeyeceğiz.’’ sözleri ile konuşmasını 
tamamladı.
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ÖZGÜR ÖZEL’E GAZZE YANITI



      

İBB Başkan Adayımız Murat Kurum, 
Bahçelievler’deki Kuyumcukent’i ziyaret etti. 
Murat Kurum’a Kuyumcukent ziyaretinde, 
Bahçelievler Belediye Başkanı Hakan Bahadır ve 
Eski Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Nihat 
Özdemir eşlik etti.

Kuyumcukent esnafı Murat Kurum’u, 
“İnşallah bu sefer muradımıza ereceğiz, Allah’ın 
izniyle, sizin sayenizde. Kurtulacağız inşallah, 
sizin sayenizde” sözleriyle karşıladı. Dükkanları 
gezerek, esnafa kolaylıklar dileyen Kurum, 
Bakanlık döneminde hayata geçirdiği mega 
projeleri hatırlatarak, İstanbul’da hayata geçireceği 
projeler için, “Bu hizmetleri yapmak için sizlerle 
el ele verip çalışacağız. Bundan önce öyle yaptık 
ve bundan sonra da Türkiye Yüzyılı’nda, parlayan 
İstanbul için bu mücadeleyi esnafımızla birlikte 

yapacağız” ifadelerini kullandı. Ziyaretinde 
Kuyumcukent esnafının sorunlarını da dinleyen 
Kurum, trafik ve ulaşım problemine yönelik, 
“Toplu ulaşımı artırmak zorundayız. Yol ve kavşak 
projelerini yapmak zorundayız. Hem burada 
hem Mahmutbey Kavşağı’nda bu düzenlemeleri 

yapacağız” şeklinde konuştu. Yerel seçimlerin 
önemine dikkat çeken Kurum, “İstanbul’un 
Kuyumcukent’ine giremiyoruz, Mahmutbey 
Kavşağı’nda çile çekiyoruz. İstanbul’da yaşamak 
artık bir eziyet haline geldi. Bu kararları vereceğiz. 
Köprüden son çıkış artık burası” dedi.

AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı 
Murat Kurum, Eyüpsultan’da Anadolu Dayanışma ve 
Kalkınma Vakfı’nda Doğu ve Güneydoğu’nun kanaat 
önderleri istişare toplantısında bir araya geldi. programda 
konuşan Murat Kurum, projelerini anlattı.  Murat Kurum, 
“Bizi arayanlar; algıda, reklamda bulamayacak. Bizi 
arayanlar; milletin yuvalarını yaparken bulacak. Bizi 
arayanlar; yerin üstünde dönüşüm, yerin altında metro 
şantiyelerinde bulacak. Bizi arayanlar; İstanbul’un 39 
ilçesinde millet bahçeleri yaparken bulacak. Bizi hiç 
kimse polemik yaparken görmeyecek. Bizi arayanlar; 
temel atarken, açılışlar yaparken bulacak. Gençlerimiz 
için yeni ofisler, yeni iş yerleri kurarken bulacak. Bizi 

arayanlar; başımızdaki baretimizle, ayağımızdaki 
çizmemizle, sırtımızdaki montumuzla İstanbul’umuz için 
koşarken bulacak. Biz hiçbir zaman kirli pazarlıkların, 
iftiraların, dedikodular tarafında olmayacağız. Biz hep 
millet için yapan, millet için üreten tarafta olacağız! Biz 
hiçbir zaman sözünü yiyenlerin tarafında olmayacağız. 
Biz hep sözünü tutanların tarafında olacağız. “Menfaatle 
başlayan yolculuk, çile yokuşunda son bulur.” Evet, 
bunların menfaat yolculuğu son bulacak. İstanbullu 
kardeşlerimiz çileden kurtulacak. Bu şehrin çilesi varsa, 
İstanbulluların da muradı var. İstanbul’u hep birlikte 
çileden kurtaracağız! İstanbul’umuzu hep birlikte 
değiştirecek, hep birlikte yöneteceğiz” diye konuştu.
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İSTANBUL İÇİN 
BU MÜCADELEYİ 
ESNAFIMIZLA 
BİRLİKTE YAPACAĞIZ

“BİZİ ARAYANLAR YER 
ÜSTÜNDE KENTSEL 
DÖNÜŞÜMDE YERİN  
ALTINDA METRO 
YAPARKEN BULACAK”



   

AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum ve Bakırköy’de 
‘Konyalılar ile Buluşma’ programına katıldı. 
Mevcut İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nu 
eleştiren Kurum, “31 Mart’ta seni süresiz tatile 
göndereceğiz, İstanbullular sandıkta sana ve 
senin zihniyetine öyle bir cevap verecekler ki 
ne olduğunu şaşıracaksın. Bundan sonra artık 
tatile mi gidersin? kayağa mı gidersin? Başka 
emeller peşinde mi koşarsın? Gider Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin eş başkanı mı olursun? Veya 
yol yürüdüğün şimdiki eş başkanını da arkadan 
hançerler misin? Onu sen bilirsin. Sen yol 
yürüdüğün tüm arkadaşlarını yolda bıraktın.” diye 
konuştu.

“YALNIZCA MURAT KURUM’UN 
DEĞİL HEPİMİZİN SEÇİMİ”

Murat Kurum’un İstanbul için bir fırsat 
olduğunu söyleyen Bakan Ömer Bolat, “Bu seçim 
Murat Kurum’un seçimi değil, hepimizin seçimi. 
Murat Kurum, Allah’ın izniyle başkan seçildiğinde 
çok ağır bir sorumluluk ve yükün altına girecek. 
Ona destek vermek, onu seçtirmek bizim 
elimizde. Bu nedenle eğer bu davaya inanıyorsak, 
bu değerlere inanıyorsak, partimize, Cumhur 
İttifakı’na aidiyet duyuyorsak en az Murat Kurum 
kadar bizlerin de çalışması lazım. Ben geçen hafta 
rahmetli babacığımı kaybettim ama buna rağmen 
dün bugün İstanbul’un ilçelerini geziyorum. 
Allah’ın izniyle önümüzdeki hafta da gezeceğim. 
Bakırköy’e gideceğim, Bahçelievler’e diğer 
ilçelere de vakit olduğu ölçüde yetişmeye gayret 
edeceğim” dedi.

“BİR SİNERJİ MEYDANA 
GELECEK”

Bolat, “Bu benim için bir sorumluluk ama sizler 
için de sorumluluk var. Bakın bir petek modeli var. 
Nedir petek modeli? Her birimizin en az 50 kişiyi 
ikna etmesi gerekiyor. Hatırlayın son seçim kaç 
oyla kaybedilmişti? İlk turda 13 bin 800 oyla. 13 
bin 800 oy demek artı eksi 7 bin oy demek. Eğer 
bu salondaki iki bin beş yüz kişi on kişiyi ikna 
etse 25 bin oy yapar. Yirmi kişiyi ikna etse 50 bin 
oy yapar. Artı eksi 100 bin oy yapar. O nedenle, 
burada hepimizin arı gibi çalışması lazım petek 
modeliyle ve bizim ikna ettiğimiz insanlar da 

gidecek başkalarını ikna edecek böylece bir sinerji 
meydana gelecek” ifadelerini kullandı.

“SENİ SÜRESİZ TATİLE 
GÖNDERECEĞİZ”

İBB Başkanı İmamoğlu’nu eleştiren Kurum, 
“50 gündür gittiğimiz her yerde coşkuyla ve 
vatandaşımızın teveccühü ile karşılaşıyoruz. Bu 
teveccühü görenler ne yapacaklarını şaşırdılar. Bir 
o yana savruluyorlar, bir bu yana savruluyorlar. 
Gündem değiştirmek için elinden geleni ardına 
koymayan bilgisiz bir başkanımız var. Bilgisiz 
bir belediye başkanı var. İlgisiz, İstanbul’a ilgisi 
olmayan yarı zamanlı belediyecilik yapan, sosyal 
medya belediyeciliği yapan bir başkan var. Bu 
başkana diyoruz ki 31 Mart’a az kaldı. 31 Mart’ta 
seni süresiz tatile göndereceğiz. İstanbullular 
sandıkta sana ve senin zihniyetine öyle bir cevap 
verecekler ki ne olduğunu şaşıracaksın. Ne 
yapacağını şaşıracaksın” diye konuştu.

“ARTIK CHP’NİN EŞ BAŞKANI 
MI OLURSUN VEYA EŞ 
BAŞKANINI ARKADAN 
HANÇERLER MİSİN ONU SEN 
BİLİRSİN”

Kurum, “Bundan sonra artık tatile mi gidersin? 
Kayağa mı gidersin? Başka emeller peşinde mi 
koşarsın? Gider Cumhuriyet Halk Partisi’nin eş 

başkanı mı olursun? Veya yol yürüdüğün şimdiki 
eş başkanını arkadan hançerler misin? Onu sen 
bilirsin. Senin yaptığını 5 yıldır bütün Türkiye 
görüyor. Sen yol yürüdüğün tüm arkadaşlarını 
yolda bıraktın. İşte ağabeyim dediğin Genel 
Başkanını kongrede saf dışı bırakabilmek için 
İstanbul’un kaynaklarını harcadın. İsrafı bitirdik 
deyip israf ederek tabelalara tam 175 milyon lira 
para harcadılar. Yazık, yazık. İstanbul’un kaynağını 
işte kendi emelleri için kendi geleceği için çarçur 
ettiler. 30 gün sonra o harcadığınız, o israf 
ettiğiniz tüm kaynakların hesabını Saraçhane’ye 
gelip bir bir sizden soracağız” dedi.

“HER BİR KARDEŞİM 10 KİŞİYİ 
İKNA ETSİN”

Bakan Bolat’ın konuşmasına ithafta bulunan 
Kurum, “Burada yaklaşık 3 bin kişi var. 3 bin 
kişi buradaki her kardeşim inşallah 10 kişiyi 
ikna ettiğinde 30 bin oy eder. 30 bin oyla, biz 
diğer oylarımızla birlikte çok büyük bir zafer 
kazanacağız. Sizlerden ricam şu 30 günlük 
sürede buradaki her bir kardeşim en az 10 kişiyi 
ikna etsin. 10 kişiyi kucaklasın. 10 kişiye bizim 
hayallerimizi anlatsın. Murat Kurum söylüyorsa 
eğer yapar desin. Murat Kurum söylüyorsa eğer 
geçmişte yaptı desin. Murat Kurum çalışır, milleti 
için mücadele eder diye anlatsın” ifadelerini 
kullandı.
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SEN YOL YÜRÜDÜĞÜN  
TÜM ARKADAŞLARINI 
YOLDA BIRAKTIN



   

İBB Başkan Adayımız Murat 
Kurum, Küçükçekmece’de 
düzenlediği mitingde 
vatandaşlara seslendi. Kurum, 
“İstanbul’da sokak sokak 
büyüyen bir değişim dalgası 
var. 31 Mart’ın ayak seslerini 
dinlemek isteyen, coşkuyu 
görmek isteyen bu meydana 
gelsin. Bu meydan bize, tıpkı 
28 Mayıs’ta olduğu gibi 31 Mart 
zaferimizi müjdeliyor” dedi.
Mitingde konuşan İBB Başkan Adayımız Kurum, “Bu 
meydanları görünce muhalefetin aklı karışıyor. Bu 
coşkuyu, heyecanı, sevgiyi görünce ne yapacaklarını 
bilmiyorlar. Gelsinler Küçükçekmece’deki bu morali 
görsünler. Tam 54 gündür İstanbul’umuzun her 
yerinde milletimizle kucaklaşıyoruz. Gittiğimiz her 
sokakta, girdiğimiz her dükkanda, her evde şunu 
net bir şekilde görüyorum; İstanbul’da akın akın 
büyüyen bir değişim iradesi var. İstanbul’da sokak 
sokak büyüyen bir değişim dalgası var. 31 Mart’ta 
Küçükçekmece kararını vermiştir. 31 Mart’ın ayak 
seslerini dinlemek isteyen, coşkuyu görmek isteyen 
bu meydana gelsin. Bu meydan bize, tıpkı 28 
Mayıs’ta olduğu gibi 31 Mart zaferimizi müjdeliyor. 
31 Mart’ta bu coşkuyla önce Küçükçekmece’yi 

ardından İstanbul’umuzun her bir mahallesini inşa 
edeceğiz. Biz reklam belediyeciliği değil, gerçek 
belediyecilik diyoruz. ‘Yeniden İstanbul’, ‘Sadece 
İstanbul’ diyoruz. 31 Mart’ta Küçükçekmece’miz 
Cumhur İttifakı’mızı sandıkta rekor oyla 
destekleyecek. Küçükçekmece sandıkları öyle bir 
patlatacak ki, İstanbul’da herkes Küçükçekmece’yi 
konuşacak. Bu millet için biz uykusuz da kalsak, 
ailemizden de her türlü fedakarlığı yapsak azdır. 
İstanbul’umuz, kendisine vefası olmayanların 
elinde çile çekiyor. İstanbul’umuz beceriksiz ellerde 
dertleniyor. İstanbul’umuz ehliyetsiz ellerde eser 
görmüyor. Bekle İstanbul hizmet siyaseti geliyor” 
dedi.

 “Bunların işi algı ve sosyal 
medya belediyeciliği”

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in bir televizyon 
programındaki konuşmasını eleştiren Kurum, “Özgür 
efendiye televizyonda soru soruyorlar. ‘Siz ittifak 
kurdunuz mu?’ diyorlar. Bu soru şu an milletin merak 
ettiği soru değil diyor. Cevap vermemek için kıvırıyor. 
Lafı çevirmekte ve algıyı yönetmekte bunların eline 
kimse su dökemez. Bunların işi algı ve sosyal medya 
belediyeciliği. Bana sordukları soruların hiçbiri 
İstanbul’la ilgili değil. Hep başka gündemleri pişirip 
pişirip İstanbulluların önüne getiriyorlar. 31 Mart’tan 
sonra biri kapı arkası ilişkilerle eş başkanlığı görevini 
bırakacak, biri de süresiz olarak tatile gidecek” dedi.
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“SOKAK SOKAK BÜYÜYEN 
BİR DEĞİŞİM DALGASI VAR”
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Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın açıklamaları 
şöyle:

Tüm İstanbul’a en içten 
selamlarımı gönderiyorum. 

Şehrin ulaşımını rahatlatmanın 
yanında tarihi boyutu olan anlamlı 
açılışta bir aradayız. Kazlıçeşme-
Sirkeci raylı sistemi ülkemizin en 
eski raylı sistemlerinden biridir. 153 
yıl önce devreye giren hat Bakırköy 
ve Yeşilköy’ün büyümesine önemli 
katkılar sağlamıştır. İstanbul’un 
ihtiyaçları gözetilerek atıl vaziyette 
duran 8.3 kilometrelik bu hattı 
modernize etmeye karar verdik. 
Hattın üzerindeki gerekli iyileştirme 
ve değişimleri yaparak İstanbul’a 

kazandırmayı amaçladık. Hem 
demiryolu hem de yaya odaklı çevreci 
projeyi İstanbullu kardeşlerimizin 
istifadesine sunmak istedik.

Önümüzde bir karar, nedir 
bu inşallah Sirkeci garından bu 
istikamette tarihi eserler başta 
olmak üzere buraları sıfır kilometre 
yenilemeye ve buralardan inşallah 
sadece İstanbul’a değil tüm dünyaya 
mesajımızı vermeye kararlı mıyız? 5 
yıl boşa geçti. Niye birşey yapılmadı, 
yapamazlar. Yapmazlar. Bunların 
böyle bir derdi yok. İşte Sirkeci’den 
geldiğimiz noktaya kadar tüm binalar 
yıkık dökük. Surlar yıkık. İşte bunları 
da yine inşallah biz yapacağız. 
Bugün amacımızı gerçekleştirmenin 

İSTANBUL’DA 5 YIL 
BOŞA GEÇTİ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Sirkeci-Kazlıçeşme Raylı 

Sistem ve Yaya Odaklı Yeni Nesil 
Ulaşım Projesi Açılış Töreni’ne katıldı. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan “5 yıl boşa 
geçti. Niye birşey yapılmadı, yapamazlar. 

Yapmazlar. Bunların böyle bir derdi yok. 
İşte Sirkeci’den geldiğimiz noktaya kadar 
tüm binalar yıkık dökük. Surlar yıkık. İşte 

bunları da yine inşallah biz yapacağız. 
Bugün amacımızı gerçekleştirmenin 

sevincini yaşıyoruz” dedi.
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sevincini yaşıyoruz. Şehrimize raylı sistem 
hattından öte kültürel turizm, spor, gezinti, 
bisiklet ve diğer imkanların da olduğu 
son derece modern ulaşım projesini 
kazandırmış olacağız. Bu hattın hizmete 
alınmasıyla birlikte İstanbul’daki raylı sistem 
hattının toplam uzunluğu 340 kilometreye 
çıkmaktadır. Demiryolu inşası yapmayıp 
çevrede yaşayan insanların konforunu 
artıracak düzenlemeleri gerçekleştirdik. 
Cerrahpaşa ve Samatya hastanelerine erişimi 
kolaylaştıracak yeni durağı mevcut hatta 
ilave ettik. Yaparsa AK Parti yapar.

“785 MİLYON EURO  
KATKISI OLACAK”

Hattın 30 yıllık süreçte ekonomiye 
toplam katkısının 785 milyon euro olacağını 
hesaplıyoruz. Yeni nesil ulaşım projelerimizin 
en güzel örneklerinden biri olan hattın 
ülkemize, şehrimize, ilçemize ve milletimize 
hayırlı olmasını diliyorum.

Hattın İstanbulumuza kazandırılmasında 
emeği geçen bakanlık, bakanımız ve ekibini 
gönülden tebrik ediyorum.

Bugün yeni tasarımıyla hizmete 
sunduğumuz bu hattın çok ibretlik hikayesi 
vardır. İlk bölümü 1871 yılında Yedikule-

Küçükçekmece arasında hizmete girer. 
Yedikule’deki istasyon Eminönü’nden çok 
uzakta kalır. İş merkezi olan Sirkeci’ye kadar 
hattın uzatılması istenir. Uzantıların Topkapı 
Sarayı’nın sahil kesiminden geçecek olması 
tereddüt yaşatır. Durum Sultan Abdülaziz’e 
anlatıldığında şu sözleri ifade eder: 
Memleketime tren yolu yapılsın da isterse 
sırtımdan geçsin, razıyım der. 

“BUNLARA GEREKEN DERSİ 
31 MART’TA VERMEYE 
HAZIR MIYIZ?”

30 yıllık süreçte nelerle karşılaştığımızı 
milletimiz çok iyi hatırlıyor. Terör 
örgütlerinden 15 Temmuz ihanetine 
İstanbul’un sokaklarından tarumar edildiği 
Gezi vandallığına kadar nice saldırılara 
maruz kaldık. Uyduruk gazete küpürleri 
üzerinden partimiz kapatılmaya çalışıldı. 
Doğrudan şahsımız ve hükümetimiz hedef 
alındı. Attığımız her adım bu ülkenin ana 
muhalefet partisi tarafından iptal edilmek 
üzere mahkemelere götürüldü. Ülkemize 
kazandırdığımız vizyon projeleri engellenmek 
istendi. İşte Marmaray. Kim yaptı bunu, 
biz yaptık. Ya bir de sen birşey yap. 
Sancaktepe’de mevcut metronun açılmış 

kuyusunu doldurmak suretiyle hizmet 
ettiğini zanneden, Kağıthane’de temel atma 
değil, temel atmama töreni yapacak kadar 
zavallı yönetim var. Bunlara gereken dersi 
31 Mart’ta vermeye hazır mıyız? Tek tek 
saymaya kalksak saatler sürecek sayısız 
engelle karşılaştık. Tüm bunlara rağmen ülke 
ve millete hizmetten sapmadık. Bugün geriye 
doğru şöyle baktığımızda Fatih’in emaneti 
olan bu aziz şehirde değil vatan toprağının 
her bir karışında eserimizin mührü olduğunu 
görüyoruz. 

İLK SÜRÜŞÜ 
CUMHURBAŞKANIMIZ 
ERDOGAN YAPTI
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
açılışı yapılan Sirkeci-Kazlıçeşme Raylı 
Sistem Hattında ilk sürüşü yaptı. Sirkeci-
Kazlıçeşme Raylı Sistem Hattı bugün 
düzenlenen törenle açıldı. Açılış törenine 
başta Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, Fatih Belediye 
Başkanı Mehmet Ergün Turan ve çok sayıda 
siyasi katıldı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
tören öncesi vatman koltuğuna geçerek ilk 
sürüşü gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan ardından törenin yapılacağı alana 
geçti. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Sirkeci-
Kazlıçeşme Raylı Sistem Hattı’nın 15 gün 
ücretsiz olacağını açıkladı.
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“FETRET DEVRİNİ SONA 
ERDİRECEĞİZ”

Uğraştıran değil, ulaştıran İstanbul 
parolasıyla yeni hatları, ulaştırma projelerini 
hayata geçirmeye devam edeceğiz. Murat 
Kurum kardeşimizin şehrin emanetini 
almasıyla birlikte projelerimiz hızlanacaktır. 
İstanbul’da bulunan zat veya zevat böyle 
bir imkana sahip mi? Değil. 31 Mart’tan 
itibaren Murat Kurum kardeşimizle 
birlikte Cumhur İttifakı Ankara’da el ele 
verdiğimiz zaman herhangi bir sarkma söz 
konusu olmayacak ve yola emin adımlarla 
yürüyeceğiz. Kaldığımız yerden yeniden 
bismillah diyerek işe koyulacak fetret 
devrini sona erdireceğiz.

“ALGI VE SOSYAL 
MEDYA BELEDİYECİLİĞİ 
YAKINDA ZAMANDA SONA 
ERECEKTİR”

Kentsel dönüşüm başta olmak 
üzere çevre ve şehircilikte hayata 
geçireceğimiz projelerle inşallah daha da 
güzelleştireceğiz. Deprem gelmeden önce 
İstanbul’un yapı stokunu yenileyeceğiz. 
Aralık ayının son haftasında yüzyılın 
dönüşümü İstanbul’u paylaşmıştık. Hibe 
haricinde kiracılara 100 bin lira tahliye 
desteği sağlıyoruz. Toplam hibe miktarımız 
800 bin liraya ulaşıyor. Yalancının mumu 
yatsıya kadar yanarsa algı ve sosyal 
medya belediyeciliği yakın zamanda sona 
erecektir.
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İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayımız Murat Kurum, 
Sirkeci-Kazlıçeşme Metro Hattı 
Açılış Töreni’nde, İstanbul’u yerli 
ve milli ulaşım ağlarıyla örmeye 
devam edeceklerini ifade ederek, 
“Türkiye Yüzyılı’nın, ‘Çilesiz 
İstanbul’un en önemli adımlarından 
biri olan Sirkeci-Kazlıçeşme Raylı 
Sistem Projemiz hayırlı uğurlu 
olsun” dedi.

İstanbul’un 571 yıllık şanlı mazisi ve 
onuru bir avuç iş bilmez tarafından 
heba edildiğini söyleyen Kurum, 
“Fatih’in emaneti olan İstanbul, 
bilhassa Sayın Cumhurbaşkanımızın 

94 yılındaki yönetimiyle birlikte yükseliş dönemine 
girmiş, Avrupa’nın kültür başkenti olmuşken, son 
beş yılda ise maalesef fetret dönemine girmiş, 
şehircilik açısından adeta hasta bir şehir haline 
getirilmiştir. Ve bu şehrin istisnasız tüm insanları; 
kendisine efendilik taslayanlardan bezmiş bir 
şekilde hizmetkârlarını bekliyor, bizleri bekliyor. Ve 
gerçek belediyeciliği özlemle arıyor. Çünkü CHP’li 
mevcut yönetimle İstanbul halkı arasında kan 
uyuşmazlığı vardır; çünkü bunlar, bu milletin kadim 
değerlerine de yabancıdır” ifadelerini kullandı.

Ekrem İmamoğlu’nun programa davet edilme 
tartışması üzerinden kendisine mağduriyet 
hazırlamaya çalıştığının altını çizen Murat Kurum, 
“Dün Ayasofya Camii’nin açılış törenine resmi 
davetiye ile davet edilmelerine rağmen, telefonla 
davet edilmemesi üzerinden mazeret ve polemik 

üretenler, şimdi de İstanbul’da kolay ulaşıma 
yönelik bir programa davet üzerinden yeni bir kriz 
üretmeye girişmektedir. 1 yılının 288 saati trafikte 
geçen bu millete dönüp bakmadılar. Aylarını, 
yıllarını bu şehrin dışında geçirdiler. Ömrünün 3 
buçuk yılı trafik çilesiyle heba edilen bu milletin 
giden yıllarına acımadılar, haykırışlarına kulak 
vermediler. Milletimiz, bu beceriksizlere karşı 
İstanbul’un tüm sokaklarında, ‘Onlar susacak, 
İstanbul konuşacak. Artık söz de mühür de 
bizim. Artık vakit İstanbul vakti’ diyor. Şimdi 
biz de, ‘Onlar yapamaz, Murat Kurum yapar’ 
diyerek bizi onurlandıran ve sorumluluk yükleyen 
Cumhurbaşkanımızın huzurunda halkımıza söz 
veriyoruz. Biz sadece milletimizin sözüne kulak 
vereceğiz” dedi.

“2019’dan önce başlattığımız 
metro inşaatlarının 
temellerine beton dökenlerin 
dönemini bitireceğiz”

Göreve gelir gelmez İstanbul’un trafik çilesini 
çözmek için hızla çalışacaklarını ifade eden Kurum, 
“Size söz. 2019’dan önce başlattığımız metro 
inşaatlarının temellerine bile beton dökenlerin 
dönemini bitireceğiz. Verdikleri sözlerin hiçbirini 
yerine getirmeyenlerden, bu şehrin kayıp yıllarının 
hesabını tek tek soracağız. İstanbul’umuzu 
1 Nisan’dan itibaren tarihin en büyük ulaşım 
yatırımlarıyla buluşturacağız. Trafik çilesinden 
bezmiş bu güzel milleti, ‘Çilesiz İstanbul’a 
ulaştıracağız” diyerek sözlerine devam etti.

“Dertsizler gelsin de eser 
görsün, gamsızlar gelsin de 
hizmet nasıl yapılır görsün”
Yanında gururla durduğu eserleri 
yapmanın her babayiğidin harcı 
olmadığını söyleyen Kurum, “Hele 
hele temelsiz polemikler üretenlerin, 
İstanbul’u elinin tersiyle gündemin 
dışına itenlerin, kendisi burada olup 
ruhu dışarıda olanların harcı hiç 
değildir” diyen Kurum, “Bu projeler, 
sadece dertlenenlere nasip olacak 
işlerdir. Dertsizler gelsin de eser 
görsün, gamsızlar gelsin de hizmet 
nasıl yapılır görsün. Biz biliriz ki 
dertlenince dağlar önümüze serilir, 
Anadolu’yu demir ağlarla öreriz. Biz 
biliriz ki, dertlenince zorlar kolay 
olur, İstanbul’u metro ağlarıyla öreriz. 
Yiğitler alın teri döker, işte bu eserler 
yükselir. Yiğitler emek verir, işte bu 
hizmetler gelir. Yiğitler çabalar, işte 
bu aziz milletin takdirine mazhar olur. 
Ne mutlu o yiğitlere, ne mutlu o güzel 
adamlara, ne mutlu o eser adamlarına. 
5 yıldır ehliyetsizliğin ve liyakatsizliğin 
pençesinde kıvranan İstanbul’umuzu 
‘Gerçek Belediyeciliğe’ kavuşturacağız” 
ifadelerini kullandı.
 

“İSTANBUL 
HASTA 
BİR ŞEHİR 
HALİNE 
GETİRİLMİŞTİR”



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 46

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları şöyle:

Yeni kongre merkezimizde 
gerçekleştirdiğimiz toplantımız 

hayırlara vesile olsun. Bir yerin şerefi orada 
şerefi orada bulunanların değeri ile ölçülür. 
Asıl olan koca binalar yapmak değil, onları 
sizler gibi arkadaşlarımızla en etkin şekilde 
kullanmaktır.

Ülkemizin önemli bir seçim öncesi 
buraya gelişimiz sıradan bir parti programı 

olmanın ötesinde anlama sahiptir. Biz 
sadece AK Parti’ye 18. seçimini kazandırmak, 
Cumhur’u bir kez daha zafere ulaştırmak için 
çalışmıyoruz. Türkiye’nin ikinci asrının yol 
haritasını da oluşturuyoruz. İl, ilçe, mahalle, 
köy teşkilatlarımızla, kadrolarımızla bu şuur 
içinde çalışmalarımızı yürütmeliyiz.

SANMAYIN Kİ BELEDİYELERİ 
HİZMET İÇİN İSTİYORLAR

Asıl işlerimiz yeni başlıyor, Türkiye yüzyılı 
yeni başlıyor. Tek parti faşizminin, darbelerin, 

koalisyonların, zulümlerin Türkiye’sini bir daha 
geri gelmemek üzere tarihin tozlu raflarına 
kaldırıyoruz. Devir Türkiye Yüzyılı devridir. 
Türkiye Yüzyıl’ının ayak sesleri gümbür 
gümbür geliyor. Eski Türkiye hevesinde 
olanların yüreğine her seçimde bir acaba 
geliyor ama sonuçları alınca yerlerine 
iniyorlar. İstiyorlar ki önce belediye seçimlerini 
ele geçirip ardından ülkeyi kaosa sürükleyip 
merkezi yönetime göz diksinler. Sanmayın 
ki belediyeleri hizmet için, insanımızın 

AK PARTİ’DE 
OLACAĞIM’ 
DİYEN SİRK 

CAMBAZLARINA 
PRİM VERMEYİN

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, ‘Genişletilmiş İl Seçim 
İşleri Başkanları Toplantısı’nda 
açıklamalarda bulundu. Erdoğan, 
konuşmasında “Ben seçimi 
kazanırsam yine AK Parti’de 
olacağım diyen sirk cambazlarına 
pirim vermeyin. Ben şimdi 
buradan aday oldum ama 
seçimden sonra yine AK Parti’ye 

gideceğim 
diyen sirk 
cambazlarına 
da 
aldanmayın. “ 
dedi. 
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KORSAN SİYASET YAPMAYA KALKANA EYVALLAH ETMEYİZ
Geçmişte AK Parti’de bulunup hangi sebeple olursa olsun başka partiye gidenler için 
de aynısı geçerlidir. AK Parti şahısların değil bir davanın, bir ülkünün, hizmet uğruna 
adanmışlığın partisidir. Kim bu kadim davaya hizmet ediyorsa başımızın üstünde yeri 
vardır. Korsan siyaset yapmaya kalkana da eyvallah etmeyiz. Partimizde görevler 
bayrak yarışındaki etaplar gibidir. 3 dönem kuralı başta olmak üzere parti ilkelerini bu 
sebeple getirdik. Genel başkan olarak tasarruf yetkilerim var o ayrı ama istediğimiz 
zaman istediğimiz şekilde har vurup harman savurmak yok. Geçmişte görev alanların 
yeniden göre varmalarının önünde mani bulunmuyor. Geçmişte benzer görev yapan 
arkadaşlarımıza yeniden sorumluluk tevdi ettiğimiz pek çok örnek var. Türk siyasetine 
getirdiğimiz en büyük yenilik kendine başka yol çizenlere biz sadece üzülür, yolun açık 
olsun deriz. 
Cumhur İttifakı’nın tarihimizde eşi benzeri yoktur. Sayın Bahçeli’nin Cumhur İttifakı’nın 
kurulmasındaki emeğini bilhassa ifade etmek istiyorum. Cumhur ittifakı olarak ayrı 
adaylarla seçime gidiyoruz. MHP adaylarının olduğu yerlerde AK Parti teşkilatlarının da 
aynı azimle çalışacağından şüphe duymuyorum. 31 Mart akşamı coşku ile kutlayacağımız 
seçim zaferi konusunda sizlere güveniyorum. Sizlere inanıyorum. Rabbim yar ve 
yardımcımız olsun.

hayatını kolaylaştırmak için istiyorlar. Dertleri 
belediyeler üzerinden elde edecekleri rantı 
kirli ittifak ortakları ile yağmalamak.

CHP, TERÖR ÖRGÜTÜ 
UZANTILARI İLE İŞ 
BİRLİĞİNE GİDECEK KADAR 
ROTASINI KAYBETTİ

Ülkemizdeki muhalefet anlayışı hiç 
değişmedi. CHP olumlu yönde değişmek 
yerine terör örgütü mensupları ile iş 
birliğine gidecek kadar rotasını kaybetmiştir. 
İstanbul’da bölücü örgütün uzantıları ile el 
ele yürümekten, onların sembolleri ile ortak 
miting yapmaktan utanmıyorlar. Neyin 
karşılığında ulaşıldığını, örgüt uzantılarına 
ne vaat ettiklerini kimse bilmiyor. CHP 
içindeki bu tablo bizim sorumluluğumuzu 
daha da artırmakta. Allah’ın yardımı ve 
milletimizin desteği ile belediyelerde de bu 
köhne siyaset anlayış itibariyle, yörüngesini 
kaybetmişler partilere şehirlerimizi teslim 
etmeyeceğiz. Oy verme günü sandığa sahip 
çıkamazsak kaybederiz. Gönüllere girerek 
sandıkta o oyu alacağız. 

SÜRECİN HER SAFHASINA 
HAKİM OLMALIYIZ

Vatandaşımızı şehirleri en iyi bizim 
yöneteceğimize ikna edeceğiz. Aksi takdirde 
kimse bizim kara kaşımıza kara gözümüze 
bakıp oy vermez. Sürecin her safhasına 
hakim olmalıyız. Yoksa kazandıklarımızı 
sandıkta kaybederiz. Bize verilmiş tek bir 
oyun zayi edilmesine rıza gösteremeyiz. 
En küçük bir boşluk bizim lehimize 
kullanılacaktır. Milleti bu siyaset haramilerine 
bırakmayacağız.

Medya ve sosyal medya başta olmak 
üzere modern iletişim yöntemleri önemli 
ama sahada yoksanız sandıkta esameniz 
okunmaz. AK Parti girdiği her seçimden 
birinci çıkmayı hem saha hem sandık 
hakimiyeti sayesinde kazanmıştır. Birinciliği 
kimseye kaptırmayacağız.

SİRK CAMBAZLARINA PRİM 
VERMEYİN

Milleti kandırmaya çalışanlar yine 
meydanlara çıkmış görünüyor. Türkiye 
özgür ve demokratik bir ülkedir. İsteyenin 
istediği partide siyaset yapma hakkı vardır. 
Yolunu ayırıp başka partiye gidenlerin yeri 
artık oradır. Ben seçimi kazanırsam yine AK 
Parti’de olacağım diyen sirk cambazlarına 
pirim vermeyin. Ben şimdi buradan aday 
oldum ama seçimden sonra yine AK Parti’ye 
gideceğim diyen sirk cambazlarına da 
aldanmayın.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Manisa’da Cumhuriyet 
Meydanı’nda düzenlenen 
mitinginde açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Kendi 
partisine sözünü geçiremediği halde 
borusunu buralarda öttürmeye 
heveslenen biri var. Buradan kendisine 
sesleniyorum, hiç merak etmesin. 
Kendini boşuna paralamasın. Boynuna 
vurulan prangalardan kurtulacağı gün 
çok yakındır. Manisa’nın da desteğiyle 
31 Mart’ta onu da özgürleştirerek maruz 
kaldığı eziyetten kurtaracağız. Bir 
önceki gibi. 13 kez girdiği seçimlerden 
nasıl bir netice alamadan ‘eyvallah’ 
deyip gittiyse bunun da akıbeti aynı 
olacak” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Manisa’da Cumhuriyet Meydanı’nda 
partisinin mitinginde açıklamalarda bulundu. 
Sözlerine Manisalıları selamlayarak başlayan 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Manisa’ya geçtiğimiz 
Mayıs ayında yapılan seçimlerde Cumhur İttifakı’na, 
Cumhurbaşkanlığı’nda yüzde 50, milletvekilliğinde yüzde 
49 oy oranıyla verdiği destek için teşekkür ediyorum. 
Cumhur İttifakı, Allah’ın izniyle 31 Mart’ta büyükşehri ve 
ilçeleriyle Manisa’da yeni bir destan yazacaktır. İnşallah 
yaklaşık 1 ay sonra sandıkları hep beraber sandıkları 
patlatmaya hazır mıyız?

“31 MART’TA ONU DA 
‘ÖZGÜR’LEŞTİRECEĞİZ”

“Kendi partisine sözünü geçiremediği halde borusunu 
buralarda öttürmeye heveslenen biri var. Buradan 
kendisine sesleniyorum, hiç merak etmesin. Kendini 
boşuna paralamasın. Boynuna vurulan prangalardan 
kurtulacağı gün çok yakındır. Manisa’nın da desteğiyle 
31 Mart’ta onu da özgürleştirerek maruz kaldığı 

31 MART’TA ONU DA 
‘ÖZGÜR’LEŞTİRECEĞİZ
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eziyetten kurtaracağız. Bir önceki gibi. 13 
kez girdiği seçimlerden nasıl bir netice 
alamadan ‘eyvallah’ deyip gittiyse bunun 
da akıbeti aynı olacak. Ülkeye, millete 
ve şehirlerimize söyleyecek hiçbir sözü 
ortaya koyacak hiçbir vizyonu ve programı 
olmayanlar sadece konuşur, bağırır, çağırır 
ve gider. Manisa’yı da Türkiye yüzyılı 
belediyeciliğiyle buluşturacağız. Bunun 
için cumhurbaşkanıyla, bakanlıklarıyla, 
kurumlarıyla, belediyelerimizle el ele vererek 
şehirlerimizi güvenli, huzurlu, müreffeh hale 
getirecek adımları atıyoruz. Allah’ın izniyle 
bunların hepsini de yapacak iradeye, birikime, 
hazırlığa, kadroya sahibiz. Yeter ki milletimiz 
birliğine, birliğine, beraberliğine, kardeşliği 
sahip çıksın. Emin olun gerisi sadece vakit ve 
öncelik meselesidir. Ne diyor güzel Manisa 
türküsünde ‘Evlerinin önü iğde, iğdenin 
dalları yerde, Mevlam düşürmesin derde’ 
Mevlam fert olarak hiçbirimizi ve milletimizi 
çaresiz dertlere düşürmesin. Karamsarlık 
illetine kapılmadıktan sonra Allah’ın izniyle 
her şeyin üstesinden geliriz.

“EKONOMİDE SIKINTILAR 
YIL SONUNDAN İTİBAREN 
HAFİFLEYECEK”

Dışarıda ve içeride milletin moralini 
bozmak için çabalayanların olduğunu 
vurgulayan Erdoğan, “Dikkat ederseniz 
içeride ve dışarıda birileri ısrarla milletimizin 
moralini bozmak, canını sıkmak, umudunu 
köreltmek için her yolu deniyor. Türkiye’nin 
sıkıntıları yok mu? Elbette var. Ama bunları 
çözecek olan program da, irade de tecrübe 
de milletiyle, devletiyle, Cumhurbaşkanıyla 
hükümetiyle yine bizde dedik. Hiçbir 

şey yapmadan, hiçbir şey üretmeden, 
hiçbir program ve proje geliştirme 
zahmetine katlanmadan milleti kendilerine 
mahkum etmek isteyenlerin heveslerini 
kursaklarında bırakmak boynumuzun 
borcudur. Türkiye’yi geçtiğimiz 21 yılda 3 
kattan fazla nasıl büyüttüysek sanayimizi, 
tarımımızı, ticaretimizi, nasıl küresel rekabete 
hazırladıysak. Bugünkü sıkıntıları da hal 
yoluna koyacağız. Hiç endişe etmeyin. 
Çalışanlarımızın dertleri mi var? Birlikte 
çözeceğiz. Emeklilerimizin sıkıntıları mı var? 
Birlikte aşacağız Esnafımızın ihtiyaçları mı 
var? Birlikte gidereceğiz. Gençlerimizin 
hayalleri mi var? Birlikte gerçekleştireceğiz. 
Ülkemize yönelik tehditler mi var? Birlikte 
bertaraf edeceğiz. Gabar’da bunu giderdik 
mi Cudi’de mağaralara girdik mi? Evet. 
Tendürek’te inlerine girdik mi? Besler 

Deresi’nde aynı şekilde girdik mi? Bundan 
sonra da yine biz yaparız. Nerede terör 
örgütleri? Hepsi şu anda darmadağın. 
İşte tüm bunları yapmak için Türkiye 
Yüzyılı vizyonunu milletimizin takdirine 
sunduk. Telafisi mümkün olan gelip geçici 
sorunların bu büyük ufku karartmasına 
izin vermeyeceğiz. Uzunca bir süredir 
yaşadığımız bütün saldırıları, bölgesel ve 
küresel krizlerin kimi politikalarımızın eksik 
kalmasından kaynaklanan meseleleri birer 
birer çözüme kavuşturacağız. Ekonomideki 
sıkıntıların yıl sonundan itibaren hızla 
hafifletmeye başladığını önümüzdeki yıldan 
itibaren de yeniden yükselişe geçeceğimizi 
hep birlikte göreceğiz. Vatandaşlarımızın 
her biri ülkenin büyümesiyle, güçlenmesiyle, 
imkanlarının artmasıyla ortaya çıkacak 
kaynaktan hak ettiği payı mutlaka alacaktır. 
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Geçmişte nasıl başardıysak yine başaracağız 
başaracağız” dedi.

“KİRLİ İTTİFAKLARIN 
FARKINDAYIZ”

Sözlerine Türkiye’nin yeni yüzyılına yeni 
bir şevkle heyecanla ve güçle girdiğini 
belirterek, devam eden Erdoğan, “Ülkemizin 
sadece çeyrek asırda verdiği mücadele dahi 
tek başına önümüzdeki dönemin ne kadar 
mühim olduğunu göstermeye yeterlidir. 
Türkiye bu süreçte güven ve istikrarın hem 
demokrasisinin hem ekonomisinin gelişmesi 
için ne kadar önemli olduğunu müşahede 
etti. Sınırlarımızı ve şehirlerimizi tehdit eden 
terör eylemleri sebebiyle can güvenliğinin 
her şeyin üzerinde olduğunu yaşayarak 
gördük. Sokakları, kaosa sürüklemek, ülke 
ateşe ve kana bulamak isteyen karanlık 
mahfillerin huzurumuza kastedişine 
beraberce şahit olduk. Ülkenin esenliğini, 
tehlikeye atmaktan çekinmeyen, milleti 
umursamayan muhalefet anlayışının ilkesiz, 
ölçüsüz ve sorumsuz politikaları yaşadığımız 
sıkıntıların üzerine adeta tuz biber ekti. 
CHP’nin lokomotifliğini yaptığı bu anlayış, 
Türkiye düşmanı tüm çevrelerle birlikte 
PKK ve FETÖ gibi terör örgütleriyle birlikte 
hareket etmekten dahi çekinmemiştir. Mayıs 
seçimlerinde kurulan 6’lı masanın gerisindeki 
silüetleri unutmadık. Yapılan gizli ittifakları 
unutmadık.

“Şimdi 31 Mart için İstanbul ve Mersin 
gibi yerlerde kurulan kirli ittifakların da 
farkındayız. Son dakika oynanan oyunların, 
listelerde yapılan değişikliklerin ne anlama 
geldiğini milletimiz gayet iyi biliyor. Bunlarda 
mertliğin, delikanlılığın, harbiliğin ve 
hasbiliğin zerresi olmadığı için her işlerini 
gizli saklı yapmayı adet edindiler. Cumhur 
İttifakı, AK Partisi’yle, Milliyetçi Hareket 
Partisi’yle, belediye başkan adaylarıyla, 

belediye meclis üyesi adaylarıyla, tüm 
şeffaflığıyla ortadadır. Bu ittifakın gizli saklı 
hiçbir gündemi, pazarlığı, hedefi yoktur. 
Her şey milletimizin gözü önünde cereyan 
etmektedir. Peki CHP’nin kurduğu ittifaklarda 
böyle bir açıklık var mı? Hatırlarsanız eski 
CHP genel başkanının kurdukları masa 
dışındaki bir parti genel başkanıyla yaptığı 
bakanlık ve bürokrasi pazarlığı seçimden 
sonra ortaya çıkmıştı.

“CHP GENEL BAŞKANI’NI 
KİMSE TAKMIYOR”
“Şimdiki CHP genel başkanını zaten 
kimsenin taktığı yok. Bu parti adına kimi 
isimlerin nerede ve kimlerle demlendiği 
belli değil. Kendilerini pazarlıklara öyle 
kaptırdılar ki işte Manisa Saruhanlı’da 
olduğu gibi aday listelerini seçim 
kurullarına zamanında veremediler. 
Haftalar öncesinden günü, tarihi, yeri 
belli olan bir işi bile beceremeyecek 
kadar siyasetten, meseleden, 
gündemden uzak durumdalar. Çıkarları 
dışında kişisel kariyerleri dışında hiçbir 
şeyi gözleri görmüyor. Bırakın dünyada 
ve Türkiye’de ne olup bittiğini kendi 
memleketleriyle bile ilgilenme gereği 
duymuyorlar. Böyle siyaset olmaz. 
Türkiye’nin yönetimi bu zihniyete 
emanet edilmez. Şehirlerimizin 
geleceği bu kirli pazarlıkların mezesi 
yapılamaz. 3-5 belediye alacağız diye 
siyasi bölücülere bu derece teslim 
olunmaz. Kadınlarımızın, gençlerimizin, 
çalışanlarımızın, emek beklentileri, 
hayalleri, hakları, bu kifayetsiz 
muhterislerin insafına bırakılamaz. Bu 
muhalefet anlayışının, bu muhalefet 
politikasının Türkiye’ye verecek 
hiçbir şeyi yoktur. Allah göstermesin. 
Bunların ellerine fırsat geçerse ülkemiz 
ve milletimiz elindekilerden de olur. 
Muhalefet tarafı sadece konuşur, sadece 
yalan ve iftira ile kafaları karıştırmaya 
çalışıp sadece kendi küçük menfaatlerini 
korumaya bakar. Şehirlerimizi Türkiye 
yüzyılı belediyeciliğiyle buluşturma 
konusundaki ısrarımızın sebebi de 
aynıdır” ifadelerini kullandı.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Kütahya mitinginde 

açıklamalarda bulundu. Muhalefeti 
eleştiren Erdoğan, “Yapılan kirli ittifakları 

takip ediyoruz. Kiminde listeler geç 
veriliyor, aday isimleri sabahtan akşama 

değişiyor. Milletimiz Ali Cengiz oyunlarını 
çok iyi görüyor. Milletimiz ile omuz 

omuza verip meydanı kirli ittifaklara 
bırakmayacağız.” dedi. Konuşmasında 

emekli maaşlarına da değinen Erdoğan, 
“Arzu ettiğimiz düzeye yükseltmek için 

daha çok çalışacağız. Seyyanen artışların 
emekli maaşları arasında yol açtığı 

adaletsizliğin farkındayız. Son 21 yılımız 
ondan önceki dönemlerinden çok iyiydi, 

yarınlarımız da bugünlerimizden daha iyi 
olacak.” ifadelerini kullandı.

Kütahya’yı özlediğini, Kütahya’nın da kendisini 
özlediğini gördüğünü belirten Erdoğan, 
havaalanından miting alanına gelinceye kadar 
Kütahyalıların özlemiyle karşılaştığını söyledi.

Kütahya’nın, Anadolu’nun beylerbeyi 
olduğunu ifade eden Erdoğan, kentin bugün de milli iradeye 
olan bağlılığıyla Türkiye’nin beylerbeyliğini hak ettiğini 
kaydetti.

Erdoğan, geçen mayıs ayındaki seçim sonuçları için 
Kütahyalılara teşekkür ederek, sözlerini şöyle sürdürdü:

“SEÇİMLER GELİR GEÇER AMA 
MUHABBET BAKİ KALIR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Kütahya’da 31 Mart 
seçimleri için adayları Cumhur İttifakı olarak ortak 
göstermediklerini hatırlatarak, “Eser ve hizmet siyasetinde 
yarışmak için ayrı adaylarla seçime girdik. Hayırda yarış 
olarak gördüğümüz bu centilmence rekabetin şehrimiz için 

YARINLARIMIZ 
BUGÜNÜMÜZDEN 

DAHA İYİ OLACAK
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en güzel şekilde neticelenmesini diliyorum.” 
dedi.

Hangi partiye mensup olursa olsun 
Türkiye’nin her bireyinin, her Kütahyalının 
gönüllerinde ayrı bir yerinin olduğunu belirten 
Erdoğan, şunları kaydetti:

“Seçimler gelir geçer ama muhabbet baki 
kalır. Şu hasbilik gök kubbedeki bir hoş seda 
misali hep devam eder. Rabb’im birliğimizi, 
beraberliğimizi, dirliğimizi, kardeşliğimizi 
daim eylesin diyorum. Ülkemizin güvenliğine, 
istikrarına, kazanımlarına, hedeflerine göz 
dikenlere asla fırsat vermeyeceğiz. Bu millet, 
tarihine, kültürüne, inancına saldırarak sırtını 
terör örgütlerine dayayanlara, onlara en 
güzel dersi sandıklarda verdi. Şimdi beraber 
yol yürüyerek, hükümette ve belediyede 
iktidar hülyalarına kapılanları rüyalarından 
uyandırmaya var mıyız? Bunu yapacağınıza 
ben inanıyorum.”

“MEYDANI, KARANLIK 
HESAPLARA 
BIRAKMAYACAĞIZ”

Şehirlerin bir kısmında yapılan kirli 
ittifakları takip ettiklerini dile getiren Erdoğan, 
şunları ifade etti:

“Kiminde listeler geç veriliyor. Aday 
isimleri sabahtan akşama sürekli değişiyor. 
Milletimiz de engin ferasetiyle kapalı 
kapılar ardında çevrilen dolapları, yapılan 
pazarlıkları, sahnelenen alicengiz oyunlarını 
çok iyi görüyor. Bugüne kadar olduğu gibi 
31 Mart’ta da milletimizle omuz omuza 
verip, meydanı kirli ittifakların karanlık 
hesaplarına bırakmayacağız. Türkiye 
Yüzyılı vizyonu etrafında kenetlenip 
yolumuza devam edeceğiz. Ben hanımlara 
güveniyorum. Bu yolculukta Kütahya’nın da 
desteğini yanımızda göreceğimize yürekten 
inanıyorum.”

“Şimdi buradan, Milli Mücadele zaferinin 
ilk işaret fişeğinin atıldığı Kütahya’dan öyle 
bir ses verin ki, duymayan kalmasın” diyen 
Erdoğan, “31 Mart’ta Türkiye Yüzyılı şehirleri 
için hazır mıyız? 31 Mart’ta Türkiye Yüzyılı 
şehirleri için kararlı mıyız? 31 Mart’ta gerçek 
belediyeciliği tercih ediyor muyuz? Bunun için 
seçim gününe kadar kapı kapı dolaşmaya var 
mıyız? Kütahya’yla birlikte Türkiye haritasının 
tamamını Cumhur İttifakı’nın renkleriyle 
boyamaya var mıyız?” dedi.

Alandakilerden “Evet” yanıtını alan 
Erdoğan, “Biliyorsunuz, önümüz ramazan. 
Bu mübarek günlerin gündüzü ve gecesiyle 
her anını en güzel şekilde değerlendirmeliyiz. 
Bayramı sadece ramazanın değil, milli iradenin 
de bayram günü haline dönüştürmeliyiz. Ben 
bunu Kütahya’nın yapacağına inanıyorum. 
Allah şimdiden sizlerden razı olsun.” ifadelerini 

“YAPTIĞIMIZ HER İŞİN HESABINI 85 MİLYONUN  
TAMAMINA VERMEKLE MÜKELLEFİZ”
Seyyanen artışların emekli maaşları arasında yol açtığı adaletsizliğin farkında 
olduklarını belirten Erdoğan, sırtında yumurta küfesi taşımayanların istedikleri gibi atıp 
tutabileceğini, sorumluluk makamında olmayanların her aklına eseni söyleyebildiğini 
dile getirdi. Erdoğan, “Ama milletin ülkeyi ve devleti yönetme görevini verdiği 
bizim için böyle bir durum asla söz konusu değil. Biz yaptığımız her işin hesabını 85 
milyonun tamamına vermekle mükellefiz. Biz attığımız her adımı en ince detayına 
kadar hesaplamak zorundayız.” dedi. Küresel ekonomik krizin dünyanın her yerinde 
çalışanlar ve emekliler başta olmak üzere büyük kitlelerin refah kaybına uğramasına yol 
açtığına işaret eden Erdoğan, Türkiye’nin de kendi şartları çerçevesinde bu dalgadan 
etkilendiğini söyledi.Tüm bunların üstüne geçen sene “asrın felaketi” olan çok büyük 
bir deprem yaşandığını belirten Erdoğan, sadece 6 Şubat depremlerinin ekonomiye 
maliyetinin 104 milyar dolar olduğunu kaydetti.
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kullandı. Erdoğan, Kütahya’da düzenlenen 
mitinginde yaptığı konuşmada, şehirde 
yaklaşık 160 bin emeklinin yaşadığını belirtti.

Türkiye’nin Gezi olaylarından beri süren 
15 Temmuz’da daha da keskinleşen, 2018’den 
itibaren iyice alenileşen, bölgesel ve küresel 
krizlerle daha da derinleşen sıkıntılı bir 
süreçten geçtiğini dile getiren Erdoğan, 
“Önümüze hangi badire çıkarsa çıksın 
ülkemizi demokrasi ve kalkınma rotasından 
çıkarmadan hedeflerine doğru ilerletmeyi 
başardık. Bu arada ciddi bedeller de ödedik, 
ödüyoruz. Milli birliğimize yönelik saldırıları 
bertaraf ederken yeri geldi darbecilere 
karşı canımız pahasına direndik yeri geldi 
sınırlarımıza dayanan teröristlerle boğuştuk. 
Cudi Dağı’nda onları mağaralara gömdük. 
Tendürek’te, Bestler Deresi’nde, Gabar’da 
gömdük ve Türkiye’de kendilerine yer 
bulamadılar.” diye konuştu.

Hayat pahalılığıyla da mücadele edildiğini 
kaydeden Erdoğan, en çok etkilenen 
kesimlerin başında emeklilerin bulunduğunu 
söyledi.

Erdoğan, “Her ne kadar emekli 
maaşlarını bizden önceki dönemlerle kıyas 
edilemeyecek seviyelere çıkarmış olsak da 
gönlümüz vatandaşlarımızın hayatlarını daha 
iyi şartlarda sürdürmesini istiyor.” ifadesini 
kullandı.

Ekonominin diğer boyutlarının ötesinde 
hesap kitap işi olduğunu vurgulayan Erdoğan, 
devletin gelirleri ve giderleri arasındaki 
denge tutturulamazsa tıpkı 1970’lerde ve 
1990’lardaki gibi siyasi, sosyal ve ekonomik 
çalkantıların pençesine düşülmesinin 
kaçınılmaz olduğunu belirtti.

ŞEHİR HASTANESİNDE  
SONA GELİNDİ
Erdoğan, sağlıkta 320 yataklı Evliya Çelebi 
Devlet Hastanesi başta olmak üzere 
toplamda 1050 yataklı 11 hastaneyle birlikte 
43 sağlık tesisi inşa ettiklerini aktardı.
Toplam 610 yataklı Kütahya Şehir 
Hastanesinin inşasında sona geldiklerini 
aktaran Erdoğan, son teknik testlerini de 
tamamladıktan sonra hastaneyi vatandaşın 
hizmetine sunacaklarını bildirdi.
Şehrin ihtiyacına göre önümüzdeki 
dönemde 800 yataklı bir eğitim araştırma 
hastanesini de gündeme alabileceklerine 
işaret eden Erdoğan, şunları söyledi:
“Ayrıca, Domaniç Entegre İlçe Hastanemizin 
inşası başta olmak üzere 5 sağlık tesisinin 
yapımına devam ediyoruz. 

“HARCADIĞIMIZ HER KURUŞU, DEVLETİ VE  
MİLLETİYLE ÇALIŞIP KAZANMAK MECBURİYETİNDEYİZ”
Türkiye’nin kimi ülkelerin sahip olduğu gibi karşılıksız elde ettiği gelir kaynaklarına sahip olmadığına 
işaret eden Erdoğan, şöyle konuştu:
“Biz harcadığımız her kuruşu, devleti ve milletiyle birlikte çalışıp kazanmak mecburiyetindeyiz. 
Mesela yaklaşık 11 trilyon lira giderle bağladığımız 2024 bütçemizi ele alalım. Bunun 1 trilyon liradan 
fazlasını deprem harcamalarına ayırdık. Devletin tüm çalışanları için yaklaşık 3 trilyon lira personel 
gideri var. Yatırımlar için 1,6 trilyon liraya yakın bir kaynak kullanılacak. Emekli maaşları için ayrılan 
miktar yaklaşık 3 trilyon liraya yakın, eğitim için 1,6 trilyon lira, sağlık için 1,6 trilyon lira, sosyal 
yardımlar için 500 milyar lira, mahalli idareler için 860 milyar lira tahsis edildi. Diğer kalemleri 
söylemiyorum bile.
En düşüğü 10 bin lira olan emekli maaşı ömrünü kendisinin ve ailesinin geçimi için harcamış 
vatandaşlarımız için yeterli mi? Elbette değil. Peki emekli maaşlarını arzu ettiğimiz düzeye nasıl 
yükselteceğiz? Devlet ve millet olarak daha fazla çalışacak, daha çok gelir elde edecek, ortaya çıkan 
kazançtan da emeklilerimize hak ettikleri parayı vereceğiz.
Şimdi birileri çıkıyor emekli maaşlarına 7 bin lira, 10 bin lira seyyanen ekleyelim diyerek kendi 
akıllarınca emeklilerimizi tahrik ediyor. Bakınız bizim ülkemizde halihazırda 16 milyon emeklimiz var. 
Emekli maaşlarına 7 bin lira eklemek demek bütçeden yaklaşık 1,4 trilyon liralık, 10 bin lira eklemek 
demek 1,9 trilyon liralık bir kaynağı buraya aktarmak demektir. Mevcut maaşların tutarından söz 
etmiyorum. Sadece 7 bin lira veya 10 bin lira olarak ifade edilen ek artışın maliyetini anlatıyorum. 
Yani 2024 yılı boyunca ülkemizde tek çivi çakmasak tüm yatırım bütçesini buraya aktarsak bile bu 
gideri karşılamaya yetmiyor. Aynı şekilde deprem harcamalarının tamamını bu iş için kullansak yine 
yeterli gelmiyor. Eğitime, sağlığa, tek kuruş harcamadan her birinin tüm bütçesini buraya aktarsak 
ucu ucuna ya kurtarıyor ya kurtarmıyor. Askeriyle, polisiyle, eğitimcisiyle, sağlıkçısıyla tüm memuru 
ve işçisiyle devletin çalışanlarının yarısından fazlasına maaşlarını vermesek o zaman belki bu ilave 
gideri karşılayabiliriz. Burada konuştuğumuz emeklilerimizin mevcut maaşlarının maliyeti değil 
yapılması istenen ilave artışların tutarıdır.”
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan,“Hep 
söylediğimiz gibi Türkiye, 
yatırım, istihdam, üretim, 
ihracat ve cari fazla yoluyla 
büyümek mecburiyetindedir. 
Sadece kağıt üzerinde ekonomik 
görünümü iyileştirmek adına 
yatırım, istihdam, üretim ve 
ihracat odaklı büyümeden 
asla taviz veremeyiz. Makro 
dengelerle ilgili sorunlarımızı 
sanayide, teknolojide, ticarette, 
tarımda, turizmde ve diğer 
alanlarda büyümeyi sürdürerek 
çözeceğiz” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, partisinin Kütahya 
mitinginin ardından NG Kütahya 
Seramik 100. Yıl Fabrikası’nın 
açılış programına katıldı. Fabrika 

girişinde NG Kütahya Seramik Yönetim Kurulu 
Başkanı Erkan Güral tarafından karşılanan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a Sanayi ve 

Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır da eşlik etti. 
Nafi Güral’ın kurduğu Kütahya Seramik üretim 
yolculuğundaki 35 yılını geride bıraktığını ifade 
eden Erdoğan, 8 fabrikaya ve 54 milyon metrekare 
üretim kapasitesine ulaştığını söyledi.

“TÜRKİYE YATIRIM, 
İSTİHDAM, ÜRETİM, 
İHRACAT VE CARİ FAZLA 
YOLUYLA BÜYÜMEK 
MECBURİYETİNDE”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Hep 
söylediğimiz gibi Türkiye, yatırım, istihdam, 
üretim, ihracat ve cari fazla yoluyla büyümek 
mecburiyetindedir. Sadece kağıt üzerinde 

ekonomik görünümü iyileştirmek adına yatırım, 
istihdam, üretim ve ihracat odaklı büyümeden 
asla taviz veremeyiz. Makro dengelerle ilgili 
sorunlarımızı sanayide, teknolojide, ticarette, 
tarımda, turizmde ve diğer alanlarda büyümeyi 
sürdürerek çözeceğiz. Dünyanın en gelişmiş, 
en zengin ülkelerine baktığımızda onların da 
istihdam ve üretim merkezli bir ekonomik işleyişi 
hayata geçirmeye çalıştıklarına şahit oluyoruz. 
Bir dönem terk ettikleri üretim, bugün gelişmiş 
ülkelerin en kritik yumuşak karını haline gelmiştir. 
Türkiye’yi böyle bir duruma asla düşürmeyeceğiz. 
Savunma sanayinden seramik sektörüne kadar 
her alanda tasarımıyla, üretimiyle, ihracatıyla 
ülkemizi dünyanın önde gelen tedarikçileri arasına 
çıkartacağız” ifadelerini kullandı.

SORUNLARIMIZI 
BÜYÜMEYİ 
SÜRDÜREREK 
ÇÖZECEĞİZ
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları şöyle:

Bugün adı gibi Aydın, cesur 
efeleriyle dünyaya nam salmış 

Aydın’da sizlerle olmak mutluluk duyuyorum. 
Aydın geçtiğimiz Mayıs seçimlerinde %40 
düzeyinde bir oyla yanımızda yer aldı. Bu oy oranı 
Aydın’la bizim gönül bağımızı ifade etmekten çok 
uzak. İnşallah Aydın’da 31 Mart’ta büyükşehir ve 
ilçelerinden güzel haberler bekliyoruz. Şu anda 
meydanda katılım 52 bin. Bu ne demektir. 31 Mart 

günü sandıkları patlatmaya hazırlanıyoruz.  Adnan 
Menderes ülkesine ve milletine yaptığı hizmetlerin 
bedelini canını dar ağacında vererek ödedi. 
Türkiye’nin demokrasi adımları her kargaşada ne 
yazık ki  kesintiye uğradı. Bu defa durum farklı. 
Kendi iç meselelerimizle uğraşırken bizimle aynı 
seviyede olan ülkeler aldı başını gitti.

“AYDIN BİZE ADNAN 
MENDERES’İN EMANETİ”

Ülkemizin darbeler zincirinin önemli 

halkalarından biri de 28 Şubat postmodern 
darbesiydi. Ülkemiz demokrasi tarihinin utanç 
verici sayfalarından biridir. Aydın bize Adnan 
Menderes’in emanetidir. Menderes’i hoyratça 
başbakanlık koltuğundan indirip dar ağacına 
gönderen zihniyet 28 Şubat darbesinde daha 
incelikli metotlar kullandı. Kılık kıyafetinden dolayı 
kadınların okuma ve çalışma haklarının gasp 
edildiği, sermayenin renklere bölünerek baskı 
altına alındığı, bazı medya organlarının darbe 
bülteni gibi yayınlar yaptığı özgürlük namına 

HANİ ‘YANDIK, BİTTİK’ 
DİYORDUNUZ! NE OLDU?

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Aydın mitinginde 
halka hitap etti. Türkiye ekonomisinin üst üste 14 çeyrekte 
büyüme gösterdiğini söyleyen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
muhalefete ‘Hani ‘yandık, öldük, bittik’ diyordunuz. Ne oldu?’ 
tepkisinde bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Biz içerideki 
maşalarla mücadele ederken asıl büyük kavgayı emperyalistlere 
karşı verdik. Sürekli darbecilerle boğuştuk. Vesayete karşı 
dimdik ayakta durduk” dedi.
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ne kadar değer varsa hepsinin çiğnendiği o 
karanlık günleri unutmadık, unutmayacağız. 
Bize kendi siyasetimizde darbecilerle sık sık 
yüz yüze geldik.

İBB Başkanlığı görevinden daha 
süremiz dolmadan darbecilere selam duran 
hukukçuların kararlarıyla görevimizden uzak 
tutuldum. Cumhuriyetimize milli iradeye, 
demokrasimize kast eden tuzaklarla daha nice 
sinsi senaryolarla karşılaştık. Ardından uyduruk 
gazete kupürleriyle partimizi kapatmaya 
çalıştılar. Gezi olaylarıyla sokakları karıştırmaya 
çalıştılar. FETÖ’nün darbe girişimiyle milli 
iradeyi esir almaya çalıştılar. 15 Temmuz 
darbe girişimiyle milletimize silah çektiler, kan 
döktüler.

“SÜREKLİ DARBECİLERLE 
BOĞUŞTUK”

Türkiye’yi istedikleri gibi yönetmek isteyen 
emperyalist güçlerin olduğunu biliyoruz. 
Sürekli darbecilerle boğuştuk. Vesayete karşı 
dimdik ayakta durduk. Biz içerideki maşalarla 
mücadele ederken asıl kavgayı bunlara karşı 
verdik. Cudi’de, Gabar’da verdik. Bunları 
mağaralara gömdük. Ve terk ettiler. Gittiler. 
Bakıyorsunuz bir taraftan Fransızların çimento 
ürünü Türkiye’ye geldi ve bunlar mağaraları 
yaktılar. Kime teröristlere. Fransa ne yazık 
ki terörün adeta baş destekçisi oldu. Baş 
edemedi. Biz ne yaptık? Kuzey Suriye’deki 
bütün barınaklarını gömdük.

Kovid-19 salgını ve Rusya-Ukrayna savaşı 
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gibi krizlerin etkisiyle kendi canlarının dertlerine 
düşmeseydiler daha ne yaparlardı Allah bilir. En 
büyük başarımız ne yaşarsak yaşayalım, ülkemizi 
demokrasi ve kalkınma rotasında tutmak oldu.

Artık işleri daha zor. Çünkü Türkiye eski Türkiye 
değil. Milletiyle altyapısıyla, siyasetiyle, ordusuyla 
artık bambaşka bir Türkiye var, bambaşka bir 
devlet var. Türkiye Yüzyılı’na kilitlenmiş bu ülkenin 
önünü kesmek, istikamet belirlemek öyle kolay 
değil. Sağda solda kendi kendilerine gelin güvey 
olan varsa Aydın’dan hepsini ikaz ediyorum. 
Hayalinde 27 Mayıs, 12 Mart, 28 Şubat gibi darbe 
girişimi varsa karşılaşacakları en hafif gerçek 15 
Temmuz olacaktır.  Artık bu milletin kendi iradesini 
hiçe sayanlara tahammülü kalmamıştır. Bu millet 
bir kez daha rahmetli Özal’a edilen eziyetlere rıza 
göstermeyecektir. Bu millet bir daha geçmişte 
yaşadığımız 21 yıldaki gibi hiçbir sinsi girişime izin 
vermeyecektir.

“SIKINTILARIMIZI ALIN TERİ 
DÖKEREK ÇÖZECEĞİZ”

Her kim de size vizyonsuz, programsız 
vaatlerde bulunursa emin olun söylediklerini 
zaten yapamayacağı gibi sizi elinizdekilerden 
de edecektir. Biz Türkiye’yi lafta değil, çalışarak, 
üreterek, alın teri dökerek, imkanlara direnerek 
sizlere taahhüt ediyoruz. Sıkıntılarımızı, 
ülkemizi demokrasi hazımsızlarının, kalkınma 
düşmanlarının eline teslim ederek değil daha çok 
mücadele vererek, alın teri dökerek çözeceğiz.

Ramazan ayı yaklaşıyor. Bu mübarek ayları 
gecesi ve gündüzüyle ayrı değerlendirmeliyiz. 
Demokrasi ve kalkınma yolculuğumuzun bu 
durağını da zaferle geride bırakacağız. Rabbim 
yaptığınız ve yapacağınız çalışmalar için şimdiden 
sizlerden razı olsun.

Sağlıkta 25 hastanenin olduğu 53 sağlık 

hizmeti yaptık. Yatak kapasitesi 950 olan 
şehir hastanemizle birlikte 8 sağlık tesisimizin 
yapımına devam ediyoruz. Aydın’a 34 atık su 
arıtma tesisi kurduk. Bunu belediye yapmalı ama 
nerede belediye? Aydın-Denizli Otoyolu’nun 
kalan 60 km’lik kısmını da bu yılın sonuna kadar 
tamamlıyoruz. Demiryollarında Cuma ovası, 
Aydın, Denizli arasını tamamen yeniledik. Aydın, 
Isparta, Burdur, Ortaklar tren hatlarını yeniliyoruz. 
Aydın’a 14 baraj, 17 yer altı depolama tesisi inşa 
ettik. 4 baraj daha inşa ediyoruz. 592 bin dekar 
zirai araziyi sulamaya aştık. Didim’e önümüzdeki 
yıl doğalgaz arzını sağlayacağız.

“EKONOMİ ÜST ÜSTE  
14 ÇEYREK BÜYÜDÜ”
2023 büyüme rakamları oldukça iyi 
geldi. Türkiye ekonomisi geçen yıl 
depreme ve diğer olumsuzluklara 
rağmen %4,5 büyüyerek çok önemli 
başarıya imza attı. Hani ekonomi 
kötüydü? Böylece ekonomimiz üst 
üste 14 çeyrek büyüme gösterdi. Bu 
rakamlarla Avrupa’da en çok büyüyen 
ülke oldu. Gayri Safi Yurt İçi Hasılamız 1 
trilyon 119 milyar dolarla ilk kez 1 trilyon 
dolar sınırının üzerine çıktı. Muhalefet 
hani ‘yandık, öldük, bittik’ diyordunuz 
ne oldu? Aydın 31 Mart’ta bu muhalefete 
dersini verecek.
Bu kardeşiniz 94’te çöp çamur olan 
İstanbul’u CHP’den aldı ve orayı pırıl 
pırıl bir şehir haline biz getirdik. Bu 
konuda bizimle yarışacak hiç kimse yok. 
Önümüzde geçek kimse yok.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Antalya 
Diplomasi Forumu’nda açıklamalarda bulundu.

Baişkan Erdoğan’ın konuşmasından satır başları:
Antalya Diplomasi Forumu’nun 3’üncü buluşması 

münasebetiyle sizlerle beraber olmaktan büyük bir memnuniyet 
duyuyorum. Bilindiği gibi 6 Şubat 2023’te yaşadığımız asrın 
felaketi nedeniyle forumumuzu geçtiğimiz yıl iptal etmek 
durumunda kalmıştık. Ülkemizin 11 ilini ve 14 milyon vatandaşımızı 
etkileyen 53 binden fazla canımızı yitirdiğimiz deprem felaketinin 
yaralarını hızla sarıyoruz. Bu zorlu süreçte dost ve kardeş 
ülkelerden gördüğümüz maddi manevi desteği burada özellikle 
ifade etmek isterim. Dünyanın neresinde olursa olsun acımızı 
yürekten paylaşan dayanışma ve desteklerini esirgemeyen 
dostlarımıza bir kez daha ülkem ve milletim adına şükranlarımı 
sunuyorum.
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CUMHURBAŞKANIMIZ 
ERDOĞAN’DAN 

ANTALYA’DAN 
DÜNYAYA

GAZZE’DE 
YAŞANANLAR 
SAVAŞ DEĞİL 
SOYKIRIMDIR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Antalya Diplomasi Forumu’nda açıklamalarda 

bulundu. İsrail’in Gazze’deki katliamına bir 
kez daha vurgu yapan Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, “On binlerce insanın hayatını 
kuracak tarihi bir fırsat heba edildi. Burada 
bir hususu açık ve net ifade etmek isterim. 

Burada milyarlarca insanın hukuka dair inancı 
da yok edildi. Gazze’de yaşananlar savaş 

değil soykırımdır.”
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DOSTLARIMIZIN 
KADİRŞİNASLIĞINI ASLA 
UNUTMAYACAĞIZ

Anadolu’nun manevi mimarlarından Hz. 
Mevlana’nın çağları aşan şu sözünün hikmetine 
bir kez daha şahitlik ettik; Ümitsizliğin ardında 
nice ümitler vardır. Karanlığın ardında nice 
güneşler vardır. Millet olarak destekleriyle, 
dualarıyla, katkılarıyla en zor günümüzde bizlere 
umut aşılayan dostlarımızın kadirşinaslığını 
asla unutmayacağız. Rabbim ülkemiz ve 
milletimizle birlikte tüm insanlığı bu tür tabii 
afetlerden korusun diyorum. Depremlerde vefat 
eden kardeşlerimizi bir kez daha rahmetle yad 
ediyorum.

Turizmin başkenti Antalya’mız forum ile birlikte 
küresel diplomasinin kalbinin attığı merkezlerden 
biri haline geliyor. Bugünkü toplantımızın etkileyici 
katılım düzeyi bu tespitimizin ne kadar doğru 
olduğunu gösteriyor.

Üç gün boyunca, günümüz liderlerinden 
geleceğin liderlerine, iş insanlarından 
akademisyenlere yaklaşık 4 bin civarında katılımcı, 
burada aynı çatı altında biraraya gelecek. 
Yapılacak fikir teatilerinin ve tartışmaların bizleri 
doğruya, iyiye, adalete ve gerçekliğe bir adım 
daha yaklaştıracağına inanıyorum. Forumumuzun 
bu yılki temasını “Krizler Döneminde Diplomasiyi 
Öne Çıkarmak” olarak belirledik. Küresel siyasetin 
kaotik durumuna şöyle bir göz attığımızda, 
Forumun temasının ne kadar isabetli seçildiği 
anlaşılacaktır.

İnsanlık olarak gerçekten sancılı, sıkıntılı 
ve biteviye krizlerin yaşandığı bir dönemden 
geçiyoruz. Sadece dış politikada değil; üretim, 
iletişim, yönetim, sanat, ticaret ve teknoloji gibi 
pek çok alanda ezberler bozuluyor. Gönül ister 
ki; bu değişim insanlığın güncel sorunlarına 
çözüm getirsin; açlığa, yoksulluğa, geri kalmışlığa 
çare olsun. Maalesef bu konuda ümitvar 
konuşamıyoruz.

Ülkeler arasındaki gelir adaletsizliği katlanarak 
artıyor. Savaşlar, eskisinden çok daha kanlı ve 
yıkıcı geçiyor. Sömürgecilik, yeni yöntemlerle, ne 

yazık ki, devam ettiriliyor.
 Karşı karşıya olduğumuz gerçeklik şudur: 

Refah, huzur, barış ve özgürlük asrı olmasını 
umduğumuz 21’inci yüzyıl; beklentilerin 
tam aksine giderek bir “buhranlar çağına” 
dönüşmektedir. Herkesin diline pelesenk ettiği 
“kural temelli uluslararası düzen”, anlamını ve 
ağırlığını kaybetmekte, bir slogandan öteye 
geçememektedir. Dayanışma, adalet ve güven gibi 
temel kavramlardan yoksun olan cari uluslararası 
sistem ise asgari mesuliyetlerini bile yerine 
getiremiyor.

Tüm bunları, olayların uzağında bir ülkenin 
lideri olarak söylemiyorum. Türkiye, gerek 
coğrafi konumu, gerek beşeri ve kültürel bağları, 
gerekse beynelmilel ilişkileri itibarıyla krizlerden 
en çok etkilenen ülkelerden biridir. İnsanlığın 
gündemini meşgul eden çatışmaların, gerilimlerin, 
savaşların, risklerin kahir ekseriyeti bizim yakın 
coğrafyamızda yaşanıyor. Örneğin, pek çok 
ülkenin son 5-10 yılda yüzleştiği terör tehdidiyle 
biz tam 40 yıldır mücadele ediyoruz. DEAŞ’la 
sahada göğüs göğüse mücadele edip bu örgütü 
bozguna uğratan yegâne NATO müttefikiyiz. 
Yükselen İslam düşmanlığının hedef aldığı toplum 
kesimlerinin başında bizim yurt dışında yaşayan 
vatandaşlarımız geliyor. Son dönemde protesto 
eylemi kılıfı altında Avrupa’da mukaddes kitabımız 
Kur’an’ı Kerim’e yönelik yapılan saldırıların çoğu, 
Türk Büyükelçiliklerinin önünde gerçekleştirildi. 
Türkiye ve Avrupalı Türkler bu süreçte özellikle 
provoke edilmek istendi.

“ULUSLARARASI DÜZENİN 
İFLAS BAYRAĞINI ASIL 
ÇEKTİĞİ YER, GAZZE 
OLMUŞTUR”

Suriye, Yemen, Libya ve son olarak 
Ukrayna’daki çatışmalar, bize mevcut küresel 
sistemin işlevini tamamen kaybettiğini 
göstermiştir. Ülkemizin gönül coğrafyasında patlak 
veren bu krizlerde Birleşmiş Milletler Güvenlik 
Konseyi başta olmak üzere, uluslararası kurum ve 
kuruluşlar; kanı, gözyaşını ve yıkımı durduracak 
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adımları atamadılar. Üçüncü yılına giren Ukrayna 
krizinde, Antalya’daki buluşmayla başlayan, 
İstanbul Süreci’yle bir üst seviyeye çıkan barış 
umutları, maalesef, gerekli destek verilmediği için 
âkim kaldı. Onbinlerce insanın hayatını kurtaracak, 
yaşanan acının, yıkımın önüne geçecek tarihi bir 
fırsat heba edildi, daha doğrusu sabote edildi. 
Ancak kural temelli uluslararası düzenin iflas 
bayrağını asıl çektiği yer, Gazze olmuştur.

“İSRAİL’İN KASITLI 
SALDIRILARI SONUCU 30 BİN 
GAZZELİ ŞEHİT EDİLDİ”

7 Ekim’den bu yana Gazze’de yaşanan 
barbarlığı ve katliamları, hepimiz içimiz kanayarak 
takip ediyoruz. İsrail’in, sivil yerleşim yerlerini 
hedef alan kasıtlı saldırıları sonucunda bugüne 
kadar çoğu çocuk ve kadın 30 bin Gazzeli şehit 
edildi, 70 binden fazla Filistinli yaralandı ve 1,9 
milyon insan evlerinden göçe zorlandı. Burada 
bir hususu çok açık ve net ifade etmek isterim: 
Gazze’de sadece çocuklar, kadınlar ve siviller 
canice katledilmedi... Aynı zamanda milyarlarca 
insanın uluslararası sisteme, adalete ve hukuka 
dair inancı da yok edildi. Söz konusu İsrail olunca; 
İnsan hakları evrensel beyannamesinin... Görevi 
küresel barışı temin olan Birleşmiş Millet Güvenlik 
Konseyi’nin... Avrupa Birliği’nin sürekli hak ve 
hukuktan bahseden kurumlarının... Tarafsızlıktan 
dem vuran uluslararası basın-yayın organlarının... 
Hâsılı yıllardır bize örnek gösterilen, güvenmemiz, 
itibar etmemiz gerektiği söylenen yapıların ne 
kadar aciz ve işlevsiz olduğunu hep birlikte 
gördük.

“GAZZE’DE YAŞANANLAR 
BİR SOYKIRIM GİRİŞİMİDİR”

Gazze’de yaşananlar kesinlikle bir savaş 
değildir; bir soykırım girişimidir. Çünkü savaşın 
bile uyulması gereken bir ahlâkı, adabı ve hukuku 

vardır. Ana kucağındaki yavruları açlığa ve 
susuzluğa mahkûm eden; hastaneleri, kiliseleri, 
camileri, okulları, üniversiteleri, mülteci kamplarını, 

“KAAN İLE FARKLI  
BİR LİGE YÜKSELDİK”
Geçtiğimiz hafta 5’inci nesil savaş 
uçağımız KAAN’ın da ilk uçuşunu 
başarıyla yapmasıyla, artık bu alanda 
farklı bir lige yükseldik. Dışişlerinde 
163 olan temsilcilik sayımız, bugün 
itibarıyla 261’e çıktı. Dünyanın en 
geniş diplomasi ağına sahip üçüncü 
ülkesiyiz. Böylece ülkemizi her alanda 
yakından takip edilen; sözü, duruşu 
ve tavrı dikkate alınan, krizlerin ve 
çatışmaların çözümünde anahtar 
rol üstlenen bir konuma getirmeyi 
başardık. Bugün büyük bir gururla 
ifade etmek isterim ki Türkiye; Hem 
Batı’yla, hem Doğu’yla kazan-kazan 
temelinde ilişkiler kurabilen... Ukrayna-
Rusya arasındaki savaşta hakkaniyetli 
bir tutum benimseyen... Avrupa 
Birliği’yle Gümrük Birliği içinde olup, 
dünyanın dört bir yanıyla güçlü ticari 
ilişkiler geliştirebilen... Hiçbir ayrım 
yapmadan mazluma, mağdura ve 
ihtiyaç sahibine el uzatan... Bekası 
tehlikeye girdiğinde sahada her türlü 
tedbiri süratle alabilen... Velhasıl her 
alanda güçlü, dirayetli, vicdanlı “müessir 
bir aktör” olarak öne çıkmaktadır. 
İnşallah önümüzdeki dönemde de hakkı 
haykırmaya, adaleti savunmaya, tüm 
dünyada dostlarımızın sayısını artırmaya 
devam edeceğiz.
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ambulansları bombalayan bir barbarlıktan 
bahsediyoruz.

Ailesiyle güvenli bir yer ararken araçları 
İsrail güçleri tarafından vurulan ve tüm ailesini 
kaybeden 6 yaşındaki Hind Receb’in trajik 
hikâyesi, aslında Gazze’de öldürülen 15 bine yakın 
masum çocuğun da hikâyesidir. İnsanlık olarak 
“Beni almaya gelecek misiniz? Korkuyorum” 
diyen 6 yaşındaki bir kız çocuğunun hayatını, 
12 gün boyunca kurtarmayı başaramadık. 
Maalesef, Hind’le birlikte diğer Gazzeli çocuklara 
karşı sorumluluklarımızı tam manâsıyla yerine 
getiremedik. Saldırıların ilk gününden itibaren 
ortaya koyduğumuz çabalara...

“GARANTÖR OLARAK 
SORUMLULUK ALMAYA 
HAZIRIZ”

Uluslararası toplum, Filistin halkına olan 
borcunu, ancak Filistin devletinin kurulmasıyla 
ödeyebilir. Bunun için 1967 sınırları temelinde 
başkenti Doğu Kudüs olan, bağımsız, egemen 
ve coğrafi bütünlüğü haiz Filistin Devleti’nin 
teşekkülü şarttır. Bu maksatla, garantörlüğü 
de içerecek şekilde sorumluluk almaya hazır 
olduğumuzu belirttik. Gelecekte de Filistinli 
kardeşlerimize gereken desteği verecek, 
Gazze’nin yeniden toparlanmasına da elimizden 

gelen katkıyı sağlayacağız.
Buradan bir kez daha uluslararası toplumu 

Gazze’ye ve Filistin davasına sahip çıkmaya 
davet ediyorum. Dünyanın bir yanında hemen 
her hafta meydanları dolduran, zulmü lanetleyen, 
tüm baskılara rağmen gerçekleri cesaretle dile 
getiren Filistin dostlarına şükranlarımı sunuyorum. 
Forumumuzun, bir daha benzer katliamların 
yaşanmaması için neler yapabileceğimiz 
noktasında verimli tartışmalara vesile olmasını 
diliyorum.

Dünya genelinde etkili olan olumsuzluklara 
rağmen, Türkiye Yüzyılı hedeflerimiz 
doğrultusunda kararlılıkla ilerliyoruz. Balkanları 
bölgesel sahiplenme ve işbirliği temelinde, barış, 
istikrar ve refahın hâkim olduğu bir coğrafya 

olarak görüyoruz. Kıbrıs Türk Halkı’nın müktesep 
hakları olan egemen eşitliğinin ve eşit uluslararası 
statüsünün tescili için çabalarımızı yoğunlaştırdık. 
Orta Asya’daki kardeşlerimizle ekonomiden 
enerjiye, eğitimden kültüre, ulaşımdan savunma 
sanayiine işbirliğimiz güçleniyor. Türk Devletleri 
Teşkilatımız aracılığıyla Türk Dünyası’nın birlikte 
daha güçlü kılınmasına yönelik çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Karabağ’ın 30 yıllık işgalinin 
sona ermesiyle Ermenistan’la başlattığımız 
normalleşme sürecini, Azerbaycan’la yakın 
eşgüdüm içerisinde yürütmeye devam edeceğiz.

“BATI İKİYÜZLÜ 
POLİTİKALARIYLA 
DÖKÜLEN KANA ORTAK 
OLUYOR”
Bölgeye gönderdiğimiz 37 bin 
tona varan insani yardımlara... 
Küresel ölçekte yürüttüğümüz tüm 
diplomatik temaslara... Refakatçileri 
dâhil 900’den fazla Gazzeli hastayı 
ülkemize getirmemize rağmen, bunun 
mahcubiyetini iç dünyamızda halen 
yaşıyoruz. Uluslararası Adalet Divanı’nın 
İsrail’in soykırımı önlemesi yönünde 
aldığı ihtiyati tedbir kararı apaçık 
ortadayken, Netanyahu yönetimi 
işgal, yıkım ve katliam politikalarını 
pervasızca sürdürebiliyor. İsrail’e ilk 
günden beri koşulsuz destek veren 
Batılı güçler ise “tazıya tut, tavşana kaç” 
diyen ikiyüzlü politikalarıyla dökülen 
kana ortak oluyor. Sözler eylemle 
desteklenmedikçe, ne Filistin’deki zulmü 
durdurmak, ne de uluslararası sisteme 
güveni yeniden inşa etmek mümkündür.

“DAHA ADİL BİR DÜNYA 
MÜMKÜN ŞİARIYLA 
ÇALIŞACAĞIZ”
Köklü bağlarımızın olduğu Afrika 
kıtasıyla ve Latin Amerika ülkeleriyle 
işbirliğimizi karşılıklı saygı temelinde 
inşallah daha da ilerleteceğiz. “Dünya 
beşten büyüktür” ve “Daha adil bir 
dünya mümkün” şiarlarıyla çalışmaktan 
geri durmayacağız. Bu düşüncelerle 
sözlerime son verirken Antalya 
Diplomasi Forumu’nu teşrifiniz için bir 
kez daha sizlere teşekkür ediyorum. 
Dışişleri Bakanımızın şahsında tüm 
Bakanlık mensuplarımızı ve Forumun 
başarıyla icra edilmesinde emeği 
geçen herkesi tebrik ediyorum. Bizlere 
yeniden evsahipliği yapan güzel ilimiz 
Antalya’nın tüm sakinlerine teşekkür 
ediyorum.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Turgut Özal Spor Salonu önünde 
partisinin Antalya mitinginde açıklamalarda bulundu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Sordum şu anda katılım nedir diye. 
Verilen rakam şu, 80 bin. On binler Antalya’da bugün bizlerle beraber. 
31 Mart’a hazır mıyız? Yeniden Antalya diyor muyuz? Antalya’nın ilçeleri 

gümbür gümbür geliyor. Buğulu gözlerle Akdeniz ufuklarını süzen Antalya, turizmiyle, 
tarımıyla, ticaretiyle hepsinden önemlisi insanıyla ülkemize değer katıyor, huzur veriyor. 
Antalya artık sadece turizmin ve tarımın değil, diplomasinin küresel yıldızlarından biri 
haline dönüşüyor. Dün başlayan ve 3’üncüsü Antalya Diplomasi Forumu bu yükselişin 
işaretlerinden biridir. Antalya artık sadece Türkiye’nin değil, artık dünyanın bütünleştiği 
bir yer. Bu tür organizasyonlar şehrimizin marka değerinin artmasına da katkı sağlıyor. 
Antalya Diplomasi Forumu’nda dünyanın dört bir yanından gelen katılımcılara ülkemizi 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Antalya mitinginde yaptığı konuşmada 
“CHP’nin genel başkanı, önce İstanbul’da, Mersin’de ve kimi başka yerlerde DEM ile 
‘DEM’lendi. İttifak yaptı. Bu iki parti aralarında yaptıkları gizli kapaklı anlaşmalarla 
belediye başkan adaylıklarını, meclis üyeliklerini, belediye yönetimlerini paylaştılar. 
Sonra da CHP genel başkanı çıkıp utanmadan ‘bizim DEM’le ittifakımız yok’ diye 
demeç veriyor. Yalan bunların ağzına yuva yapmış” ifadelerini kullandı.

CHP’NİN GENEL 
BAŞKANI 
‘DEM’LENDİ
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ve küresel meselelere ya anlatma imkanı bulduk” 
diye konuştu.

 “SEÇİMLER HESAP VERME 
DÖNEMLERİDİR”

Seçimlerin siyasetçiler için hesap verebilme 
dönemlerinin olduğunun altını çizen Erdoğan, 
“Biz zaten yıllardır hesap verdik. Hesap veriyoruz. 
Ama hesaptan kaçanlara da 31 Mart’ta hesap 
sormaya hazır mıyız? Gümbür gümbür 31 Mart’a 
hazırlanıyor muyuz? Hükümeti veya belediyeleri 
yönetmek için sandıkta yetki alan siyasetçiler, 
seçim meydanlarında yaptıklarının muhasebesini 
yapan, yapacaklarının sözünü verirler. Milletimiz 
bu süreçte gördüklerini, duyduklarını kendi 
iç dünyasında değerlendirip verdiği kararı da 
sandıkta ilan eder. Antalya şimdi geçtiğimiz 
5 yılda büyükşehir ve ilçeleriyle belediyelerini 
yönetenlere notlarını veriyor önümüzdeki 5 yıl için 
aday olanları da ölçüp tartıyor. Cumhur İttifakı 
olarak büyükşehir ve ilçe adaylarımızla Antalya’ya 
hizmete talibiz. Geçtiğimiz Mayıs ayında yapılan 
seçimlerde Cumhurbaşkanlığında bu kardeşimize 
yüzde 43, milletvekilliğinde yüzde 41 oy oranıyla 
bize destek verdiniz. Bu oy Antalya’yla aramızdaki 
muhabbeti yansıtmaktan uzak dur. İnşallah hep 
birlikte 31 Mart’ta sandıkları, Cumhur İttifakı 
oylarıyla patlatarak bunu telafi edeceğimize 
inanıyorum. Şu mitingimizin 31 Mayıs’taki 
zaferimizin müjdecisi olduğuna inanıyorum. 
Antalya’nın sözünde duracağına inanıyorum” 
ifadelerini kullandı.

“AKLA BAKAR MISINIZ?”
“Cumhurbaşkanı olarak bu ülkenin başında 

mı? Başında. Ayrıca Cumhur İttifakı olarak kabine, 
inşallah bizde mi?” diye soran Erdoğan, “Cumhur 
İttifakı ve şu anda da hükümet olarak iş başında 
olduğumuza göre yerel yönetimine 31 Mart’ta bize 
teslim ettiğiniz de Evelallah ülkeyi biz uçurmaya 
devam edecek miyiz? Öyleyse bu ülkeyi maalesef 
çöpten, çukurdan, çamurdan çıkarmayanlara 
bir daha teslim edemeyiz. Antalya’nın, dünya 
şehri vasfını her alanda güçlendirmesini yerine 
getireceğiz. Siyasi hayatımız boyunca hep ne 
aldanan olacağız, ne aldatan olacağız anlayışına, 
sıkı sıkıya bağlı kaldık. Milletimize asla yalan 

söylemedim. Bizi aldatmaya kalkanlarda, eninde 
sonunda kendi kazdıkları kuyulara düştüler. Ama 
ülkemizde Türk sermayesi yalan ve aldatma 
üzerine kurulu bir zihniyet var ki bir türlü ıslah 
olmuyor. Bir türlü milletin safına katılamıyor. Bu 
faşist zihniyet tercihini ya vesayetçilerden ya 
darbecilerden ya emperyalistlerden son dönemde 
de terör örgütlerinden yana kullanıyor. Geçtiğimiz 
günlerde CHP’nin yeni genel başkanı, parti 
teşkilatının yöneticilerine seçim dönemine özel 
öğütler veriyor. Ne diyor? ‘Gerçek niyetinizi 
saklayın’ diyor. Konuşmayın ki tepki almayın 
diyor. Polemiğe girmeyin ki zararlı çıkmayalım 
diyor. Susun ki yüreğinizdekilerden vatandaş, 

haberdar olmasın diyor. Yani şu seçim 
geçene kadar sahte olun, gerçek yüzünüzü 
saklayın milleti kandırın. Kim bu? CHP’nin 
Genel Başkanı. Akla bakar mısınız? Parti 
yöneticilerine, millete saygılı olun demiyor 
da riyakarlık yaparak millet kandırın diyor. 
Teşkilatlarına dürüst davranın demiyor da 
seçime kadar maskelerinizi takın ve sakın 
çıkarmayın diyor. Tabii ne yapsalar boş. Ne 
yapsalar beyhude. Hangi maskeyi takarsa 
taksınlar milletimiz bunların ne olduğunu artık 
gayet iyi biliyor. Ama niyetlerini ve taktiklerini 
kendi ağızlarıyla ikrar etmelerinden açıkçası biz 
memnuniyet duyuyoruz” ifadelerine yer verdi.

“ANTALYA BÖYLE ZÜBÜK SİYASETÇİ OYUNLARINA GELMEZ”
“Antalya her yıl milyonlarca turisti ağırlamazsa, bereketli topraklarında yaz, kış üretim 
yapmazsa sahip olduğu refah seviyesini nasıl koruyacak” diye soran Erdoğan, “ Aynı 
durum 81 vilayetimizin tamamı içinde geçerlidir. Her kim karşımıza çıkıp da hesapsız, 
kitapsız atıp tutuyorsa bilin ki size hiçbir şey vermeyeceği gibi elinizdekinden olmanıza 
yol açacaktır. Antalya böyle zübük siyasetçi oyunlarına gelmez. Şimdi Antalya’dan 
öyle bir ses verin ki Akdeniz’in karşı kıyısından bile duyulsun. Hazır mıyız Antalya 31 
Mart’ta Türkiye Yüzyılı şehirleri için hazır mıyız? 31 Mart’ta Türkiye Yüzyılı şehirleri 
için kararlı mıyız? Antalya’yla birlikte Türkiye haritasının tamamını Cumhur İttifakı’nın 
renkleriyle boyamaya var mıyız? Antalya’nın Altın Çağını başlatmaya var mıyız? Maşallah 
siz bu işi bitirdiniz, Antalya ‘evet’ diyorsa tamam. Bu iş bitmiştir. Ramazan Bayramı 
gelmeden 31 Mart’ta milli irade bayramının beraberce ilan edeceğimize ben inanıyorum. 
Cumhuriyetimizin en büyük demokratik ve kalkınma hamlesini yeni bir safhasını inşallah 
‘yeniden Antalya’ diyerek başlatacağız” diye konuştu.
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“CHP GENEL BAŞKANI 
‘DEM’LENDİ”

“Görüldüğü gibi sandıkta hesap verecekleri 
günler yaklaştıkça bunların ayakları titremeye 
başladı” diyen Erdoğan, “Hangi kılığa gireceklerini, 
hangi yalana sarılacaklarını, hangi istikamete 
koşturacaklarını şaşırdılar. CHP’nin Genel Başkanı, 
önce İstanbul’da, Mersin’de ve kimi başka yerlerde 
DEM ile demlendi. İttifak yaptı. Bu iki parti 
aralarında yaptıkları gizli kapaklı anlaşmalarla 
belediye başkan adaylıklarını, meclis üyeliklerini, 
belediye yönetimlerini paylaştılar. Sonra da CHP 
Genel Başkanı çıkıp utanmadan bizim DEM’le 
ittifakımız yok diye demeç veriyor. Yalan bunların 
ağzına yuva yapmış, riyakarlık bunların karakteri 
haline gelmiş. Herkesi kör, alemi sersem sanıyorlar. 
Milletin feraset şamarı yüzlerine defalarca indiği 
halde bu aymazlıklarından bir türlü vazgeçmiyorlar. 
Ne yaparlarsa yapsınlar, nafile. Milletimiz sadece 
maskelerin arkasına sakladıkları gerçek yüzlerini 
değil, onların ciğerlerini biliyor. Bukalemun gibi 
renkten renge girseler de bu millet onları gördüğü 
her yerde tanır ve layık olduğu cevabı verir. Biz 
milletimize sözümüz olan eser ve hizmet siyasetine 
devam ediyoruz. Türkiye’nin demokrasi ve kalkınma 
eksiklerini telafi ettiğimiz gibi bugünkü sıkıntılarını da 
yine biz çözeceğiz. Ülkemizi, siyasetiyle, diplomasiyle, 
sanayisiyle, teknolojisiyle, tarımıyla, turizmiyle 
dünyanın en sıralarına nasıl taşıdıysak Türkiye 
Yüzyılıyla zirveye de öyle çıkaracağız. Gerisinde 
on yıllık zorlu bir mücadelenin bölgesel ve küresel 
krizin olduğu ekonomik sıkıntılarımızın çözümünde 
Önemli mesafe aldık Büyüme rakamları açıklandı. 
Türkiye geçtiğimiz yıl yüzde 4.5 oranında büyürken, 
milli gelirimiz ne oldu? 1,1 trilyonu ve kişi başına milli 
gelirimiz ne oldu, 13 bin doları aştı. Nereden nereye 
teşhis ettiğimiz kesintisiz büyüme ekibi sayesinde 
istihdamda, üretimde, ihracatta turizmde her yıl yeni 
rekorlar kırarak yolumuza devam ediyoruz. Tüm 
bunları söylerken çalışanlar ve emekliler başta olmak 
üzere vatandaşlarımızın yaşadıkları zorlukları asla 
görmezden gelmiyoruz” açıklamasını yaptı.

“21 YILDA ANTALYA’YA 304 
MİLYAR TL YATIRIM YAPTIK”

Antalya’ya son 21 yılda 304 milyar lira yatırım 
yaptıklarını vurgulayan Erdoğan, “ CHP’nin 
burada bir yatır var mı yani? Yok. Yaparsa yine 

biz yapacağız. Eğitimde 10 bin 450 derslik inşa 
ettik, şehirdeki şehrimizdeki üniversite sayımızı 
5’e yükseldik. 21 bin 593 yükseköğretim yurt 
binaları açtık. Antalya Belediyesi’nin kaç tane yurt 
binası var? 33 bin seyirci kapasiteli bir stadyum 
dahil olmak üzere toplam 116 adet spor tesisi 
inşa ettik. 9 milyar lira tutarında kaynak aktardık. 
Şehir Hastanemizi açıyoruz. 66 sağlık tesisi yaptık. 
1050 yataklı 9 sağlık tesisinin yapımı sürüyor. 5 
bin 570 konutun yapımı tamamlandı, bin 449 
konutun yapımına devam ediyoruz. Antalya’mızda 
riskli yapı olarak tespit edilen 26 bin 15 bağımsız 
bölümün dönüşümünü gerçekleştirdik. 6 millet 
baki projemizden dördünü tamamladık. Bugün 
36 adet atık su arıtma tesisi yapıldı. Normalde 
Büyükşehir Belediyesinin sorumluluğunda olan 
hizmetleri bile Antalyalı kardeşlerimizin en önemli 
gelir kapısı olan turizm yara almasın diye biz 
yapıyoruz. Kemer ve Çamyuva bölgelerinin arıtma 
tesislerini bir yıldan kısa süre içinde biz bitirdik. 
Yakında açılışını gerçekleştiriyoruz. Antalya’da 
orman yangınlarının ardından yaraları biz sardık” 
diye konuştu.

“ANTALYA HAVALİMANI 
KAPASİTESİNİ  
80 MİLYONA ÇIKIYOR”
Erdoğan Antalya-Alanya otoyol 
projesinin inşasına yakında 
başlanacağını ifade ederek, “ Antalya 
Havalimanı’nın kapasitesini önümüzdeki 
yıl 80 milyona çıkarıyoruz. Antalya’da 
toplam 92 bin dekar alan arazinin 
sulaması için 12 barajın yapımı devam 
ediyoruz. 544 bin dekar zirai araziyi 
sulamaya açtık. Antalyalı çiftçilerimize 
50 milyar lira tutarında tarımsal hibe 
verdik. Önümüzdeki dönemde Alanya, 
Finike, Gazipaşa, Kemer, Kumluca ve 
Manavgat’a doğal gaz arzı sağlamayı 
planladık. Antalya’yı daha nice güzel 
yatırımlarla, eserlerle, hizmetlerle 
buluşturmayı sürdüreceğiz. Şehrimizi 
gerçek belediyecilikle buluşturmak 
için, Cumhur İttifakı belediye başkan 
adaylarımızın arkasındayım. Siz de 
arkasında mısınız? Elbette her parti, 
her aday kendine göre ideal sahibidir. 
Ama belediyeciliğin bizim işimiz 
olduğu hususunda bizimle yarışacak, 
kimseyi tanımıyoruz. Antalya’yı Türkiye 
Yüzyılına hazırlamak için 31 Mart’ta 
sandıkta daha güçlü desteğinizi 
istiyoruz” açıklamalarında bulundu
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İşte Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın açıklamalarından 
satır başları:

En ileri tıp teknolojileriyle 
donatılan Antalya Şehir 

Hastanemiz bin 500 yatak kapasitesi ile 
şehrimize önemli bir katkı sağlayacaktır. 
Antalya Şehir Hastanemiz ile bağlantı 
yolunun ülkemize ve şehrimize hayırlı 
olmasını diliyorum. Hastanemizde 
görev yapacak personelimize kolaylıklar 
diliyorum. Hastanemizde dertlerine 
derman arayacak Antalyalı kardeşlerimize 
şimdiden Allah’tan şifalar diliyorum.

İktidara gelirken milletimize, ülkemize 
4 temel sütun üzerinde yükseltme sözü 
vermiştik. Bunları da eğitim, sağlık, adalet 
ve güvenlik olarak sıralamıştık. 

“KÖHNE DÜZENİ 
DEĞİŞTİRDİK”

Eğitim ve sağlık alanlarının her birinde 
sayıları yaklaşık 1,2 milyonu bulan personelle 
vatandaşımıza hizmet veriyoruz. Sağlıkta 
eski Türkiye manzaralarını yaşı 35-40’ın 
üzerinde olanlar iyi bilir. Her bakımdan tel tel 
dökülen hastaneleri hatırlayın. Hastanelerde 
rehin kalan vatandaşlarımızı hatırlayın.

Doktorunu bulmanın ayrı, ilacını temin 
etmenin ayrı dert olduğu o çarpık sistemi 
hatırlayın. Sağlam girenin bile hasta çıktığı 
o köhne düzeni kökten değiştirmek için çok 

çalıştık. Şehir hastanelerimiz işte bu gayretin bir ürünüdür. Nereden 
nereye... 

Bu modelle pek çok farklı teşhis ve tedavi birimini aynı çatında 
altında buluşturan bir sistem kurduk. Böylece hastası ve hasta 
yakınıyla vatandaşımızın şehrin bir ucundan diğerine koşturmasının 
önüne geçtik.

Şehir hastaneleri sistem olarak, ülkemize mahsus ve yeni bir 
sağlık hizmetidir.  Dolayısıyla böylesine yeni ve orijinal bir sistemin 
elbette eksiklikleri, aksaklıkları elbette çıkabilir. Vatandaşlarımızın bu 
konudaki kimi serzenişlerinin farkındayız. İnşallah bunları da en kısa 
sürede gidereceğiz.

“TÜRKİYE SAĞLIK MERKEZİ H 
ALİNE GELDİ”

Şehir hastanelerini eşi benzeri olmayan birer şifa merkezi olarak 
milletimizin hizmetine sunmaya devam etmekte kararlıyız. Eskiden 
bizim insanımız yurt dışına teşhis ve tedavi için giderdi şimdi 
ise Türkiye, hemen tüm branşlarda dünyanın önde gelen sağlık 
merkezlerinden biri haline geldi.  

Tabelalarda ‘Herkesin Başkanı’ ifadesi, kusura bakmayın bunlar 
yalan ifadeler, dürüst olmayan ifadeler. Antalya bir turizm kenti. 
Ama bu turizm kentinde doğru dürüst havalimanımız, terminalimiz 
var mıydı? Yoktu. Bizimle birlikte terminal binalarımızdan tutun, 
pistlerine varıncaya kadar uçak seferlerine varıncaya kadar hepsi 
bir başka oldu. Hayatlarında ülkeye eser kazandırmamış olanların 
bu tür yatırımları değersizleştirmeye çalıştıklarını görüyoruz. 
Hayırlı projeleri takdir etmek kimseyi küçültmez. Güzel işleri takdir 
etmek erdem işaretidir.

Hastanelerle ilgili rahmetli Savaş Ay’ın programlarını 
izlemişsinizdir. Gelişmiş ülkelerin 50 yıl, 100 yıl önce 
tamamladıkları alt yapıyı biz son çeyrek asırda kurarak onlarla 
rekabet edebilir hale geldik.   

SAĞLAM GİRENİN 
HASTA ÇIKTIĞI KÖHNE 

DÜZENİ DEĞİŞTİRDİK
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Antalya 

Şehir Hastanesi ile bağlantı yollarının açılış töreninde 
açıklamalarda bulundu. Erdoğan, “Sağlam girenin bile hasta 

çıktığı o köhne düzeni kökten değiştirmek için çok çalıştık. 
Şehir hastanelerimiz işte bu gayretin bir ürünüdür” dedi. 
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları şöyle:

Sevgili Muğlalılar, kıymetli 
hanımefendiler, değerli gençler, 
aziz kardeşlerim sizleri en kalbi 

duygularımla selamlıyorum. Sizlerle birlikte 
olmaktan memnuniyet duyuyorum. 

Bizim gönlümüz Muğla’dan hiç ayrılmadı. 
Bunun için hamdolsun her hizmette mührümüz 
var, damgamız var. Fırsat buldukça Marmaris’teki 
devlet misafirhanesinde dinlenmeye çalışan 
kardeşiniz olarak kendimi fahri Muğlalı olarak 
görüyorum. Muğla’daki oy oranlarımız için 
tüm Muğlalılara teşekkür ediyorum. Bu oy 
oranları Muğla ile aramızdaki sevgi derinliğini 
göstermekten çok uzak.

KİMSEYİ DIŞLAMADIK
Demokrasi ve kalkınma atılımlarının meyvesini, 

ülkemizi 21 yılda 3 kat büyüterek, insanımızın 
özgüvenini artırarak aldık. Kimseyi ötekileştirmedik. 
Her kesimden vatandaşımızı kucakladık, hizmet 
ettik. Hiçbir şehri ve insanımızı dışlamadık. Muğla 
Yörüklerinin ve Türkmenlerinin mağduriyetlerini biz 
ortadan kaldırdık. Kürt kardeşlerimizin hakkını biz 
savunduk.

Biz bu ülkeyi 81 milyonun tamamı ile kucakladık. 
Sanayisi ile, ticareti ile, turizmi ile her alanda üreten 
insanımızı destekleyip teşvik ettik. Altyapısı gelişen, 
potansiyeli harekete geçen Türkiye’nin bereketinin 
en yakın şahidi Muğla’mızdır. Çeyrek asır önceki 
Muğla ile bugünkü Muğla’yı yan yana koyun, arada 
büyük fark göreceksiniz.

31 MART’I MİLLİ 
İRADE BAYRAMI 
İLAN EDECEĞİZ

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Muğla 
mitinginde açıklamalarda 
bulundu. Muğla ve Türkiye 
genelinde yapılan yatırımları 
anlatan Erdoğan, “Demokrasi 
ve kalkınma atılımlarının 
meyvesini, ülkemizi 21 yılda 
3 kat büyüterek, insanımızın 
özgüvenini artırarak aldık. 
Kimseyi ötekileştirmedik. 
Her kesimden vatandaşımızı 
kucakladık, hizmet ettik. Hiçbir 
şehri ve insanımızı dışlamadık.” 
dedi. Yerel seçimlere yönelik 
konuşan Erdoğan, “31 Mart’ta 
milli irade bayramını ilan 
edeceğiz. İkinci asra yakışır 
yeni kalkınma hamlesinin 
startını sizlerle sandıkta 
vereceğiz.” ifadelerini kullandı.
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MUĞLA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ PROJELERİMİZİ 
ENGELLEDİ

Muğla’nın delikanlıları geçim için gurbete 
giderdi. Muğla şimdi bırakın Türkiye’yi dünyanın 
göz bebeği hale gelen şehre dönüşüyor. Muğla 
hak ettiği yerde değil. En büyük engel ise 
bu şehrin büyükşehir belediyesini yöneten 
zihniyet. Hiçbir şey üretmeyip Muğla’yı 
köy görüntüsünde tutanlar projelerimizi 
engellemek için ellerinden geleni yaptı. Muğla 
Belediyesi’nin engellediği projeleri üst üste 
koysanız bir Muğla daha çıkar. Bugün Muğla 
turizm ve tarımda Antalya gerisinde kalışmışsa 
tek sebebi bu zihniyet ve onun temsilcileridir. 
Bu seçimlerde Muğla Belediyesi için Aydın 

hocamızı aday gösterdik. 
Kendisi akademide, 

siyasette saygın, 
çözüm odaklı 

isimler arasında yer alan isimdir. Muğla’mızın 
diğer alanlarla Türkiye Yüzyılı vizyonumuza 
uygun adımlarla ilerlemesini istiyoruz.

31 MART’I MİLLİ İRADE 
BAYRAMI İLAN EDECEĞİZ

Muğla ile birlikte Türkiye haritasının 
tamamını Cumhur İttifakı’nın renkleri ile 
boyamaya var mısınız? Şu an rakamı aldım, 
50 bin kişi var. 31 Mart’ta milli irade bayramını 
ilan edeceğiz. İkinci asra yakışır yeni kalkınma 
hamlesinin startını sizlerle sandıkta vereceğiz. 
Ülkemize en büyük müjdemiz bu olacak. 
Türkiye Yüzyılı şehirleri için hazırız.

MUĞLA’YA 122 MİLYAR 
LİRALIK YATIRIM

İktidara geldiğimiz günden bu yana 
Muğla’ya 122 milyar lira tutarında kamu yatırımı 
yaptık. İhtiyaç sahibi vatandaşlara 4 milyar 
lire kaynakla destek olduk. Kentsel dönüşüm 

kapsamında 4.455 bağımsız bölümün 
dönüşümünü gerçekleştirdik. 90 km’den 
devraldığımız bölünmüş yol uzunluğunu 463 
km’ye çıkardık. Şehrimizin pek çok yerinde 
devam eden çalışmaları tamamlayıp hizmete 
açacağız. 5 buçuk milyon yolcu kapasitesine 
ulaşan Dalaman, 4 milyon yolcu kapasitesine 
ulaşan Bodrum Havalimanı’nı yeniledik. 
Muğla’da gerek bizim gerek Aydın hocamızın 
pek çok projesi var. 

Yerel yönetimlerde de 31 Mart akşamı 
Cumhur İttifakı güven alırsa bizi tutana 
aşk olsun. Biz, tüm gücümüz ile Muğla’yı 
daha huzurlu daha müreffeh geleceğe 
hazırlayacağız. Muğla inşallah sandıkları 
patlatarak gerçek belediyecilik konusunda bize 
güvenini ortaya koyacaktır.

TERÖRLE MÜCADELEYE 
KARARLILIKLA DEVAM 
EDECEĞİZ
15 Temmuz’un ardından terörle 
mücadelemizi terörün kaynağı olan 
yerlerde yürüteceğimizi ilan ettik. 
Gabar’da, Tendürek’te, Cudi’de bütün 
teröristleri mağaralara gömdük. Gene 
yapacağız. Milletimizin huzuruna kimse 
kastedemez. Irak ve Suriye’de bunları 
yaptık. Yola aynı kararlılıkla devam 
edeceğiz.
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İYİ Kİ DOĞDUN 
MİLLETİN ADAMI 

İl Gençlik Kolları 
teşkilatımız, 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’a sürpriz 
doğum günü kutlaması 
gerçekleştirdi.

Teşkilatımız, İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Muhammed 
Cem Çekerek öncülüğünde, 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
Kısıklı’daki konutuna gitti. 

Erdoğan, evinin yakınında doğum 
gününü kutlamak için bekleyen 
teşkilatımızı görünce konvoyunu 
durdurdu. 

Başkanımız Çekerek, aracından inen 
Cumhurbaşkanımıza, üzerinde kendisinin 
resmi ile Türk bayrağının yer aldığı pasta 
ile çiçek takdim ederek doğum gününü 
kutladı. 

Başkanımız Çekerek ve teşkilatımıza 
teşekkür eden Erdoğan da çikolata ikram 
etti.

SENİNLE, GENÇLİKLE, 
GELECEĞE...

“Dün de bugün de yarın da seninleyiz, 
doğum günün kutlu olsun Reis” ve 
“İyi ki doğdun Reis, gençlik her daim 
seninle” yazılı pankartların açıldığı 
pastanenin önünde vatandaşlarla bir 
süre sohbet eden Erdoğan, daha sonra 
aracına binerek Sirkeci-Kazlıçeşme Raylı 
Sistem ve Yaya Odaklı Yeni Nesil Ulaşım 
Projesi’nin açılış törenine gitti. 
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GENÇLİK AŞKIYLA 
YENİDEN İSTANBUL
39 ilçe teşkilatımız, gençlerle bir araya gelmeye devam ediyor. Bu kapsamda hafta sonu 
İstanbul’un dört bir yanında eş zamanlı olarak Gençlik Aşkıyla İstanbul ve Bizim Semtin 
Gençleri adlı iki ayrı program düzenlendi. Programlara Belediye Başkan Adaylarımız, İstanbul 
Milletvekillerimiz, il ve ilçe teşkilat üyelerimiz ile çok sayıda genç katıldı.

Bahçelievler Gençlik Kollarımız, Tarihi Siyavuşpaşa Kasrın’da “Gençlik 
Aşkıyla Yeniden Bahçelievler” programı düzenledi. Programa; Gençlik Kolları Genel 
Merkez Başkan Yardımcımız Yusuf Saltık, İl Gençlik Kolları Başkanımız Cem Çekerek, 
İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Bahçelievler Belediye Başkanımız ve yeniden adayımız 
Dr. Hakan Bahadır, Bahçelievler İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Furkan Şentürk, sosyal 
medya fenomeni Ebru Uçar ve ilk kez oy kullanacak gençler katılım sağladı. Salonda 
bulunan yeni seçmen, ilk kez oy kullanacak arkadaşlarımızın arasında Bahçelievler’in 
genç teşkilatıyla uzun süre yol yürüyen, gençlik kollarımızın çalışmalarına katkı sağlayan 
ancak yaşı 18 olmadığı için resmi üye olamayan iki gence teşkilatımız bir sürpriz 
yaparak resmi üyeliklerini Başkanımız Çekerek ve Başkanımız Bahadır’ın katılımıyla 
gerçekleştirdi. Ardından gençlere hediyeleri taktim edildi. Sohbet ederek soru eşliğinde 
ilerleyen programda genç arkadaşlarımız başkanlarımıza ve konuğumuza soru sordular. 
Muhteşem müzik dinletimizle son bulan programa katılan teşkilatımız, emeği geçen 
herkese teşekkür etti.

Güngören Gençlik Kollarımız 
da Güngören Belediye Başkanımız ve 
Başkan Adayımız Bünyamin Demir ile 
‘Gençlik Aşkıyla İstanbul, Gençlik Aşkıyla 
Güngören’ programında bir araya geldi. 
Programa İlçe Gençlik Kolları Başkanımız 
Murat Karaca ve Güngören’in yüzlerce 
genci katıldı. Samimi geçen sohbet ve 
soru cevap sonrası gençlere hamburger 
ikram edildi.
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Pendik Gençlik Kollarımız da Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın söylediği “İşte benim hayallerimin gençliği” vizyonuyla 
çalışmalarını sürdürüyor. Bu vizyon doğrultusunda gerçekleştirdikleri Gençlik Aşkıyla Yeniden İstanbul programları gençler tarafından 
yoğun ilgiyle karşılandı. Pendik Belediye Başkanımız Ahmet Cin, Pendik Gençlik Kolları Başkanımız Muhammet Enes Savaş ve Kadın Kolları 
Başkanımız Şaduman Şeker’in gerçekleştirdiği konuşmalar, gençlerin siyasetteki önemli olan yerini bir kez daha vurgular nitelikteydi. Canlı 
müzik eşliğinde ilerleyen program, gençler için de motivasyon kaynağı oldu.

Beylikdüzü Gençlik Kollarımız da “Gençlik Aşkıyla” programımızda Belediye Başkan Adayımız Mustafa Günaydın’ı ağırladı. 

Sultangazi 
Gençlik 
Kollarımız 
ise gençlerle 
‘Gençlik Aşkıyla 
Yeniden 
İstanbul’ 
programımızda 
bir araya geldi. 
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Sarıyer Gençlik 
Kollarımız ise Gençlik 
Aşkıyla Yeniden İstanbul 
programında Gençlik ve 
Spor Bakan Yardımcımız 
Dr. Enes Eminoğlu’nu 
ağırladı. Sarıyerli gençlerin 
sorularına cevap bulduğu 
programımızda ayrıca 
Bakanımızın sorduğu 
sorulara doğru cevap veren 
3 kişiye Sarıyer Spor forması 
hediye edildi.

Sultangazi Gençlik Kollarımız, “Bizim Semtin Gençleri” adlı programda genç 
arkadaşlarımızla bir araya geldi. Gençlerin programdaki mesajı; “İstanbul bir beş sene daha başkansız 
kalmayı hak etmiyor!” oldu.

Beylikdüzü Gençlik Kollarımız 
ise Bizim Semtin Gençleri adlı programda 
gençlerimizle beraber ateş yakarak sucuk ekmek 
partisi yaptı ve şarkı söyledi.

BİZİM SEMTİN GENÇLERİ

Eyüpsultan 
Gençlik Kolları Yeni 

Seçmen birimimizin 
düzenlediği ‘Şehrim İçin 

İlk Oyum, Gençlik İçin 
AK Parti’ programımıza 

İl Yeni Seçmen Birim 
Başkanımız Tolunay 

Kutluay, İlçe Başkanımız 
Burak Çebioğlu  ve liseli 

gençler katıldı.

ŞEHRİM İÇİN İLK OYUM, GENÇLİK İÇİN AK PARTİ
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İSTANBUL’UN  
HER SOKAĞINDA 
AK GENÇLİK’İN İZİ VAR

Gençlik Kolları 
teşkilatımız Yeniden 
İstanbul için kapı 
kapı dolaşıyor, 
İstanbul’umuzun dört bir 
yanında vatandaşlarımızla 
buluşuyor.

ATAŞEHİR 
Ataşehir Gençlik Kollarımız ise ‘Sensiz Olmaz’ programı 

çerçevesinde 18 yaşına giren gençlerimizi unutmadı. Teşkilatımız, 
düzenledikleri özel doğum günü kutlamalarında belediye başkan 
adaylarımızın selamlarını ileterek gençleri coşkulu bir şekilde 
karşıladı.

Ataşehir teşkilatımız ayrıca, esnafı ziyaret ederek, onların talep 
ve önerilerini dinledi. Ataşehir’de faaliyet gösteren esnafımıza 
yönelik AK Parti Gençlik Kolları olarak gerçekleştirdiğimiz 
ziyaretlerde, kepenkleri açtıkları anından itibaren esnaflarımıza 
“siftah bizden” diyerek destek veriyoruz.

Teşkilatımız ayrıca AK Nokta standımızda broşür dağıtımı 
gerçekleştirdi.

Teşkilatımız Ataşehir Belediye Başkan adayımız Mustafa Naim 
Yağcı ile kafe ziyaretlerinde seçmenlerimizle içten sohbetlerde 
bulundu. Belediye Başkan adayımızın vizyonunu paylaşarak, 
geleceği birlikte şekillendirme fırsatı buldu.

Teşkilatımız yerel seçim öncesinde ilçemizdeki İHH sivil toplum 
kuruluşunu da ziyaret etti. Bu ziyarette, ilçemizde planlanan 
çalışmalar hakkında istişarelerde bulunarak ortak vizyonumuz 
güçlendirildi.

Yeni Seçmen birimimiz öncülüğünde ise Belediye Başkan 
Adayımız Av. Mustafa Naim Yağcı ile genç kardeşlerimiz bir 
helerek bowling oynadı ve keyifli vakit geçirdi.

Ataşehir Gençlik Kollarımız ayrıca sinema filmi izledi. Ekip 
arkadaşları, film deneyimini paylaşarak birbirlerine motivasyon 
katıp güçlendirdi.
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BAHÇELİEVLER 
Bahçelievler Gençlik kollarımız, İstanbul için kaldığımız yerden başlama vakti, 
Bahçelievler için ise yeniden deme doğrultusunda gece gündüz çalışarak 
milletimize hizmet etmeyi, çıktıkları yolda davamıza sahip çıkmayı ilke 

edinerek başkanlarımıza 
destek vermeye 
devam ediyor. Bu 
kapsamda teşkilatımız 
ve Bahçelievler Meclis 
Üyesi Adaylarımız 
Serhat Özel, Muhammet 
Furkan Sunar ve 
Sıla Sağlam, sokak 
sokak, cadde cadde 
geziyor, Bahçelievlerli 
komşularımızla gönül 
bağı kuruyor. Hane 
ve esnaf ziyaretleri, 

cami cemaati ziyaretleri gerçekleştiren genç meclis üyelerimiz ve teşkilatımız 
vatandaşlarımızla birebir temas ederek yeniden İstanbul için çalışıyor. 
Bahçelievlerli komşularımız İstanbul’u muradına, Bahçelievler’i doktoruna 
kavuşturacaklarına dair söz verdi.

BEYLİKDÜZÜ 
Beylikdüzü Gençlik Kollarımız da İlçe Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ve parti 

teşkilatımız ile bir araya gelerek 31 Mart’ta Yeniden İstanbul demek, Beylikdüzü 
ilçemize Gerçek Belediyeciliği getirmek için söz verdi.

Ayrıca teşkilatımız yağmurda, kışta, güneşte, sıcakta, mutlu Beylikdüzü hedefi 
için yan yana... Durmadan çalışan, güçlü yarınlarına hep birlikte ulaşacak olan 
teşkilatımız, Beylikdüzü halkımıza sabah saatlerinde çorba ve çay ikramında 
bulunarak Yakuplu kapalı pazarında vatandaşlarımıza Beylikdüzü Belediye Başkan 
adayımız Mustafa Günaydın’ın selamlarını iletti.

Teşkilatımız ayrıca Genç esnaf ziyaretlerine de devam ediyor. Bu kapsamda 
Beylikdüzü Gençlik Kollarımız, esnafımızı dinliyor, görüşlerini alıyor.

KARTAL 
Kartal Gençlik 
Kollarımız ise 

Belediye Başkan 
adayımız Hüseyin 

Karakaya ile 
sabah Kartal 

metro girişinde 
vatandaşlarımıza 

kahvaltı 
ikramında 
bulundu.

SARIYER 
Sarıyer Gençlik 

Kollarımız ise 
Hacıosman Metro 
durağında bulunan 
karavanımızda 
hız kesmeden 
çalışmalarına 
devam ediyor. Bu 
kapsamda teşkilatımız 
vatandaşlarımıza 
ikramlarda bulundu.
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EYÜPSULTAN 
Eyüpsultan Gençlik Kollarımız ise İlçe 

Başkanımız Burak Çebioğlu, Eyüpsultan 
Meclis Üyesi Adayımız Emre Erdi Tütü 
eşliğinde Nişanca Mahallesindeki Pazar 
esnafını ziyaret etti. Teşkilatımız Defterdar 
Mahallesinde de esnaf ziyaretinde bulundu. 

Gençlik Kolları Teşkilatımız ayrıca Topçular 
Salı Pazarı, Alibeyköy semt pazarı ve Nişanca 
Mahallesi semt pazarındaki AK Nokta 
stantlarımızda broşür dağıtımı gerçekleştirdi.

İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Burak 
Çebioğlu, Eyüpsultan Meclis Üyesi Adayımız 
Emre Erdi Tütü ile birlikte Defterdar 
Mahallesinde Mobilyacılar Çarşısı Esnafını da 
ziyaret ederek “Siftah bizden” dedi. Ayrıca 
Defterdar Mahallesi’nde berber ziyaretinde de 
bulunuldu.

Teşkilatımız ayrıca ‘Salın sepetleri 
alın çiçekleri’ projesine devam ediyor. Bu 
kapsamda İstanbul Milletvekilimiz Süleyman 
Soylu ve Gençlik Kolları teşkilatımız 
Kemerburgaz’da komşularımıza çiçek hediye 
etti. Teşkilatımız Yeşilpınar Mahallesinde de 
komşularımıza çiçek takdim etti.

Gençlik Kolları teşkilatımız Oğuz Canpolat 
Anadolu Lisesi’nde ise öğrencilere ikramlarda 
bulundu.

PENDİK 
Pendik Gençlik Kollarımız ise “gençlik enerjisiyle 

yarınlara adım adım yürüyoruz” sloganıyla 
dokunmadık gönül bırakmayana dek ilçemizin 
sokaklarında saha görevlerini sürdürüyor. Teşkilatımız, 
İBB Başkan Adayımız Murat Kurum’un ve Pendik 
Belediye Başkanımız ve Adayımız Ahmet Cin’in 
selamlarını ileterek vatandaşlarımızın desteklerini rica 
ediyor.

KADIKÖY 
Kadıköy Gençlik Kollarımız da Belediye Başkan 
Adayımız Veli Arslan ile birlikte Caddebostan ve 
Bağdat caddesinde vatandaşlarımızla buluşup talep 
ve önerilerini dinledi.
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İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer bu hafta 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan yardımcımız Leman 
Yenigün ile birlikteydi. Kadınlarımız için hangi 
projelerin yapılabileceği ve hayata geçebilir konular 
üzerine istişarelerde bulundu. 

İstişare toplantısında konuşan Başkanımız, siyasetin öznesi 
olan kadınlarla birlikte olmaktan mutlu olduğunu ifade etti. 

TARIM BAKANIMIZLA BİRLİKTEYİZ

AİLE BAKAN YARDIMCIMIZLA 
İSTİŞARE TOPLANTISI

İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer, Memleket 
Buluşmaları kapsamında Kastamonulu hemşerileriyle 
Sancaktepe ilçesinde buluştu. Sancaktepe Belediyemizin 
gerçekleştirdiği programda Kastamonulu Dernek ve Kanaat 
Önderleri ile tüm Kastamonulu hemşehriler buluştu. Tarım ve 

Orman Bakanımız İbrahim Yumaklı’nın teşrifiyle gerçekleşen programda 
konuşan İl Kadın Kolları Başkanımız İstanbul memleketimizin her 
köşesinden bir iz taşıyor dedi. 

Programa ev sahipliği yapan hizmet belediyeciliğimizin temsilcilerinden 
Sancaktepe belediye başkanımız Şeyma Döğücü’de katılımcılara 
teşekkürlerini iletti. 
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Gönülden gönüle uzanan köprülerle ‘’Her Adımda Yeniden İstanbul’’ diyerek yüreğimizde 
sevgi, gönlümüzde İstanbul neşesi, bitmek tükenmek bilmeyen enerjimizle teşkilatımızın her 
kademesinden dava arkadaşlarımızla çarşıda, pazarda, mahallede, sokakta, parkta, kısacası 
vatandaşımızın olduğu her yerdeyiz. Bu kapsamda Ümraniye ve Beyoğlu İlçe Kadın Kolları 

Başkanlıklarımız, teşkilat mensuplarımız saha çalışmalarında Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Mahinur 
Özdemir, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, Önceki Dönem İçişleri 
Bakanımız, Milletvekilimiz Süleyman Soylu ile bir araya gelerek kendilerine eşlik ettiler.

İşte bizler, o yenilgi yenilgi büyüyen zaferin isimleriyiz. Biz kaderin üstünde bir kader 
olduğuna iman etmiş insanlar olarak, üzerimize düşeni yapacak, mücadelemizi verecek, 
ondan sonra da tevekkül edeceğiz. 28 Şubat bunun en güzel ispatıdır, en güzel örneğidir. 
28 Şubat’ı yapanları milletimiz belki hatırlamıyor bile. Ama bizler, işte buradayız, dimdik 
ayaktayız. Zulümle abad olanın ahiri berbat olur. Biz hizmette yarışacağız, hayırda 

yarışacağız, fikirde yarışacağız, sevgide yarışacağız, niyet hayır, akıbet hayır. Bize bugünleri gösteren 
Mevla’mıza hamdüsenalar olsun. Allah bir daha bu millete, 28 Şubat’lar yaşatmasın, o meşum günleri 
göstermesin. 28 Şubat’tan aldığımız derslerle yeni Türkiye’ye, büyük Türkiye’ye, güçlü Türkiye’ye, Türkiye 
Yüzyılı’na doğru yürüyüşümüze hep birlikte devam edeceğiz.

Bu kapsamda Çekmeköy İlçe Kadın Kolları Başkanımız Arzu Kepenek ve teşkilat mensuplarımız 28 
Şubat vesilesiyle düzenlenen programa katılım sağladılar.

28 ŞUBATI UNUTMAYACAĞIZ

İSTANBUL’DA HAYIRLI, GÜZEL 
GÜNLER BİZİ BEKLİYOR
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Camilerimiz, içlerinde huzur ve huşu ile 
gönül birliğiyle, omuz omuza, diz dize, 
bütün müminler bir tarağın dişleri gibi 
eşit olarak, genç ihtiyar, âmir memur 
farkı gözetilmeden belli bir maksat için 

Allah’a yöneldiğimiz kutsi mabetlerimizdir. Camiler 
sadece günde 5 kez namaz kıldığımız yerler değildir. 
Camilerimiz tevhidin olduğu kadar vahdetin, birlik 
ve beraberliğin müminler arasındaki ebedi ve ezeli 
kardeşliğin sembolüdür. Camiler minberi, mihrabı ve kürsüsüyle ilim ve ahlak, marifet ve hikmet 
derslerinin verildiği ilim merkezleridir.  Bu vesile ile Sancaktepe İlçe Kadın Kolları Başkanlığımız ve 
teşkilat mensuplarımızdan oluşan 19 mahalleden 1561 kişilik ekip ile Bursa gezi programı kapsamında 
Ulu Cami, Yeşil Cami, Emir Sultan Camisi ve Türbesi, Osman Gazi ve Orhangazi Türbesi’ni ziyaret ettiler. 
Dualarımız ecdadımız, milletimiz, vatanımız, ümmetimiz ve İslam coğrafyası için semaya yükseldi.

İSTANBUL’UN MURADI

CAMİ ZİYARETLERİMİZ

İstanbul’un güzel insanları 31 Mart 
akşamı Sultan Fatih’in şehrinde 
en güzel cevabı yine sandıkta 
verecek, yine eser siyaseti diyecek. 
Milletimizin elini bir tuttuk, o eli 

hiç bırakmadık. Söz verdik, sözlerimizin hepsini 
tuttuk. Şimdi de İstanbullulara söz veriyoruz. 
31 Mart akşamı İstanbul’un kardeşi olacağız, 
evladı olacağız. Hep birlikte İstanbul’umuzun 
yarınları için, İstanbul’umuzun gençleri, 
kadınları için çalışacağız. Kentsel dönüşümden, 
ulaşıma, istihdamdan, sosyal yaşama, spordan, 
sanata, depremden, çevreye değin her alanda 
İstanbul’umuzun, İstanbulluların genç, kadın, yaşlı, 
erkek, engelli demeksizin bütün hemşerilerimize 
her alanda daha kapsamlı, daha geniş olanaklar 
sunmak için 2002’den beri yaptığımız gibi 
geçmişten aldığımız güçle geleceğe ilham 
olacağız. 31 Mart akşamı ‘’İstanbul Muradına 
erecek’’.

Bu kapsamda Beşiktaş, Arnavutköy, 
Büyükçekmece, Eyüpsultan, Bağcılar ve Şişli 
İlçe Kadın Kolları Başkanlıklarımız ve teşkilat 
mensuplarımız İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayımız Murat Kurum’a saha 
programlarında eşlik ettiler.
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Sevgi, coşku, destek, ahde vefa, kardeşlik. Bizi biz yapan 
değerlerimiz… Hepimizin kalbinin bir yarısı ata-dede yurdunda 
olmuştur. Geçmişimizle bağlarımıza sahip çıkıyoruz. Bizler tıpkı 
kendi memleketimizde olduğu gibi kalıpları dışarıda bırakıp 
gönül perdelerini söküp en saf, en hasbi tarafımızla bir aradayız. 

Bütün çabamız saf ve hasbi bu sevgiyi aramaktır. Bu sevgiden aldığımız 
güçle milletimize hizmet etmek adına var gücümüzle çalışıyoruz.

İstanbul, sadece ülkemizin en büyük şehri değildir, İstanbul aynı zamanda 
Türkiye’nin bizatihi kendisidir. Bu şehir, ülkemizin istisnasız 81 vilayetinin 

ve 922 ilçesinin tamamından insanları bağrında yaşatıyor. Kimi ilk nesil, 
kimi ikinci nesil, kimi üçüncü, daha eski nesil İstanbullu bu insanlar aynı 
zamanda bu şehrin en büyük zenginliğidir. İstanbul Anadolu’dur, İstanbul 
Trakya’dır, İstanbul Türkiye’dir. Daha ötesi; İstanbul, Balkanlar’dan Kafkaslar’a, 
Kırım’dan Kuzey Afrika’ya ve Orta Asya’ya kadar gönül coğrafyamızın hepsini 
kucaklayan bir anadır.

Bu vesileyle Güngören, Şişli ve Sultanbeyli İlçe Kadın Kolları 
Başkanlıklarımız ve teşkilat mensuplarımız ilçe başkanlıklarımızda memleket 
buluşmaları programları kapsamında hemşerilerimizle bir araya geldiler.

MEMLEKET BULUŞMALARIMIZ

‘KADININ OLDUĞU HER 
YER GÜZEL’

Kadın Kadına Söyleşi programlarımız kapsamında Tuzla, Eyüpsultan 
İlçe Kadın Kolları Başkanlıklarımız ve teşkilat mensuplarımız ilçe 
başkanlıklarımızda düzenlenen söyleşilere katıldılar. Türkiye Yüzyılı 
‘’Güçlü Kadın Güçlü Türkiye’’ mottosuyla kadınlarımızın sanattan, 
spora, siyasetten, sağlığa her alanda, her anlamda ön planda yer aldığı 

bilinçli kadın, bilinçli toplum şiarıyla programlarımıza devam ediyoruz. Biliyoruz 
ve inanıyoruz ki kadının olduğu her yer güzel. Kadınlarımızın sosyo-ekonomik 
hayattaki varlığını önemsediğimiz gibi siyasal hayattaki temsil oranını ve karar 
alma mekanizmalarında yer almasını da fazlasıyla önemsiyoruz. Kadınlar olarak 
ortaya koyduğumuz güçlü duruş, güçlü kararlılıkla önümüzdeki tüm engellere karşı 
fikirlerimizle projeler üreterek çalışmalarımıza devam ediyoruz. Bizler birbirimize 
dayandıkça büyüyor, kadınlar olarak el ele verdikçe güçleniyoruz.
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İL KADIN 
KOLLARIMIZDAN 
İLÇELERE TOPLU 
ÇIKARMALAR
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 İstanbul’un muradına ermesi 
için büyük ve coşkulu zafere 
ulaşması için il kadın kolları 
başkanlığımızca çeşitli 

çalışmalar gerçekleştiriliyor. 39 ilçemizde 
çalınmadık kapı, ziyaret edilmeyen ev 
kalmayıncaya dek her alana dokunan 
çalışmalarla birlikte bir yandan da 
ilçelerimize destek programları yapılıyor. 
Bu kapsamda İl Başkan Yardımcılarımız ve 
İl Yönetim Kurulu Üyelerimizle birlikte eş 
zamanlı ilçelerimize destek verdik. Bu hafta 
Esenyurt, Avcılar  ve Maltepe ilçelerimize 
destek olduk. İl Yönetim Kurulu Üyelerimize 
İlçe Başkanlarımız ve ekipleri destek olarak 
sahada güçlü bir çalışmaya imza attık. 
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İstanbul’u görkemli bir zafere 
hazırlarken 39 ilçemizde çalınmadık 
kapı, ziyaret edilmeyen ev 
kalmayıncaya kadar mahalle mahalle, 

sokak sokak, ev ev ziyaretlerimize devam ediyoruz. 
Biliyoruz ve inanıyoruz ki hoş bir selamın, tatlı 
bir güler yüzün ve kısa bir çay muhabbetinin 
giremeyeceği gönül yoktur. İstanbul’umuz için 
İstanbullu hemşerilerimiz için esnafımızdan, 

yaşlılarımıza, gençlerimizden, kadınlarımıza, engelli 
kardeşlerimizden, kanaat önderlerimize varıncaya 
değin her yaştan, her kesimden, her çevreden 
vatandaşımız ile hemhal olmanın bilinciyle 
çalışıyoruz.

Bu inanç ve kararlılıkla çalışmalarımız, 
teşkilatımızın tüm fertleri ile devam ediyor. 
Geçmişten aldığımız güç ile geleceği inşa ederken 
“Yeniden İstanbul” diyerek ‘’Sahadanız, sahadayız’’ 

SAHA ÇALIŞMALARIMIZA 
DEVAM EDİYORUZ
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mottosuyla Kadim şehrimiz İstanbul’un 
hakkettiği ihtişamlı günlerine kavuşmasına 
sayılı günler kala vatandaşlarımızı ziyaret 
ediyor, vatandaşlarımızı dinliyoruz. İstanbul’u 
geçmişi kadar görkemli bir geleceğe 
hazırlamak için ve içinde bulunduğu Fetret 
Devrini sonlandırmak için teşkilatımızla var 
gücümüzle çalışıyoruz.

İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer 
ve ekibiyle birlikte gerek ilçelerde yapılan 
toplu çıkarmalar gerekse de ilçelerin kendi 
çalışmalarıyla sahada dolu dolu çalışmalar 
gerçekleşiyor. Bu hafta Esenyurt, Maltepe 
ve Avcılar ilçelerimizde il kadın kolları 
başkanlığımızca toplu çıkarma gerçekleşerek 
ilçelere destek verildi. Yine Beyoğlu, Adalar, 
Beykoz, Gaziosmanpaşa, Zeytinburnu, Kartal, 
Büyükçekmece, Arnavutköy, Sultangazi, 
Eyüpsultan, Küçükçekmece, Pendik, Kadıköy, 
Ataşehir, Fatih, Sancaktepe, Şişli, Beşiktaş, 
Tuzla, Esenyurt, Bağcılar, Avcılar ve Sultanbeyli 
İlçe Kadın Kolları Başkanlıklarımız ve teşkilat 
mensuplarımız olarak sahadayız.




